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                                  Wstęp 

 
     „30 lat minęło jak jeden dzień…., z tej okazji oddajemy w państwa ręce drugą część 

Monografii naszej szkoły od roku 2006 – do 2016. 

      „ Różowa szkoła”, lub „ Landrynka”, tak żartobliwie nazywają ją uczniowie, działa na terenie 

powiatu grodziskiego od 1986 roku. Historia szkoły to fragment życia wielu z nas. Wertując 

strony monografii, przekonacie się państwo, jak wiele można osiągnąć, dzięki determinacji 

nauczycieli i uczniów. Wygrane konkursy międzynarodowe, ogólnopolskie, wojewódzkie, 

zdawalność egzaminów maturalnych powyżej średniej krajowej, uplasowały szkołę wysoko         

w rankingu krajowym szkół ponadgimnazjalnych.  

        Mury szkoły w tych latach opuściło 11 665 absolwentów. W momencie, kiedy można było 

wziąć udział w projektach unijnych szkoła jeszcze szerzej rozwinęła możliwości edukacyjne 

pod kątem edukacji praktycznej. Dzięki programom unijnym „Fabricando fit Faber – praktyka 

czyni mistrza”, „As kompetencji”, „Uczyć przez praktykę”, program „Leonardo da Vinci”, 

„Nauka moją przyszłością”, „Odnawialne Źródła Energii – pilotażowy projekt 

przygotowujący wielkopolskie szkoły zawodowe do poszerzenia oferty edukacyjnej                             

o technologię OZE”, projekt Erasmus + „Bądź lepszy w zawodzie”, młodzież mogła rozwijać 

swoje pasje zawodowe na praktykach w Niemczech, Hiszpanii, na poznańskich uczelniach. 

        W drugiej część Monografii chcemy państwu przedstawić, w jaki sposób szkoła umożliwiła 

przygotowanie młodego pokolenia do zawodów przyszłości. Życzę, aby lektura okazała się 

interesująca i jednocześnie dała Państwu wiedzę o różnorodnej działalności szkoły. 
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Projekty unijne w szkole 
 

 „Fabricando fit Faber – praktyka czyni mistrza” – program dofinansowany w ramach 

programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci Mobilność. W projekcie udział 

wzięło 18 uczniów naszej szkoły, którzy odbyli staż w Centrum Szkoleniowym Izby 

Rzemieślniczej we Frankfurcie nad Odrą. Głównym celem projektu było umożliwienie uczniom 

odbycia stażu i zyskania cennej praktyki zawodowej w warunkach korzystniejszych od tych, które 

mogą zaoferować polscy pracodawcy i ośrodki szkoleniowe (dostęp do nowych technologii w 

zakresie diagnostyki pojazdów samochodowych). Staż odbył się w placówce szkoleniowej w 

Hennickendorfie w październiku 2011 r. Kwota otrzymanego dofinansowania wyniosła 38800 

Euro. 

 

„As kompetencji” – celem projektu było umożliwienie uczniom szkół ponadgimnazjalnych 

rozwoju kompetencji matematyczno–fizycznych lub kompetencji z przedsiębiorczości poprzez 

udział w zajęciach pozalekcyjnych i pozaszkolnych. Projekt był realizowany na obszarze 

województwa zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i lubuskiego. Uczestnicy projektu to 1920 

uczniów i 90 szkół ponadgimnazjalnych. Projekt był realizowany w okresie od października 2009 

r. do sierpnia 2012 r. Dzięki projektowi uczniowie mogli korzystać z bezpłatnych zajęć 

pozalekcyjnych i pozaszkolnych w ramach Ponadregionalnego Szkolnego Ruchu Naukowego, 

wpływających na rozwój ich kompetencji kluczowych w zakresie nauk matematyczno-fizycznych 

lub przedsiębiorczości.  

 

 „Uczyć przez praktykę” – był projektem, którego celem głównym było opracowanie  

i wdrożenie, we współpracy z przedsiębiorcami i szkołami zawodowymi kształcącymi  

w zawodach związanych z eksploatacją i naprawą pojazdów samochodowych, pilotażowych 

programów praktyk w przedsiębiorstwach dla nauczycieli przedmiotów zawodowych  

i instruktorów praktycznej nauki zawodu. Praktyki odbywały się w kraju i zagranicą,  

w renomowanych przedsiębiorstwach związanych z eksploatacją i naprawą pojazdów 

samochodowych. W projekcie wzięło udział 200 nauczycieli oraz instruktorów zawodu z około 80 

szkół z województwa mazowieckiego, małopolskiego, śląskiego i wielkopolskiego. Projekt 

realizowany był od 1 maja 2011 roku do 31 maja 2013 roku. W projekcie udział wzięło 2 

nauczycieli przedmiotów związanych z mechaniką samochodową. 

 

 „Jestem przedsiębiorczy – kształtowanie postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży  

w wykorzystaniem innowacyjnych metod i narzędzi” – celem projektu było wprowadzenie do 

programu nauczania przedmiotów – „Podstawy przedsiębiorczości” oraz „Ekonomii  

w praktyce”, w szkołach ponadgimnazjalnych w Wielkopolsce, innowacyjnych narzędzi 

dydaktycznych pozwalających na określenie mocnych i słabych stron ucznia w zakresie 

kompetencji przedsiębiorczych, z jednoczesnym wskazaniem obszarów do rozwoju  

i automatycznym generowaniem programów szkoleń w tym zakresie oraz 2 gier dydaktycznych 

wzmacniających te kompetencje i będących jednocześnie praktyczną formą realizacji programu 

nauczania przedmiotu, co pozwoliło na rozwój potencjału ucznia, trafniejszy wybór dalszej drogi 
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kształcenia i ścieżki kariery zawodowej. Projekt stanowił istotną pomoc w pracy nauczycieli                    

i doradców zawodowych, jednocześnie podnosił znaczenie i rangę przedmiotów „Podstawy 

Przedsiębiorczości” i „Ekonomia w praktyce”. W projekcie wzięli udział nauczyciele 

przedmiotów ekonomicznych. 

 

 Wizyta przygotowawcza w ramach programu Leonardo da Vinci – w ramach programu 

Leonardo da Vinci na przełomie maja i czerwca 2012 r. odbył się 4 dniowy wyjazd do 

niemieckiego przedsiębiorcy w miejscowości Mihla. Celem wizyty było opracowanie                    

z niemieckim partnerem wspólnego projektu mobilności na konkurs Leonardo da Vinci 2013 dla 

kierunków gastronomicznych, logistycznych i budowlanych. Podczas planowanej wizyty 

przygotowawczej, dyrektor ZSP Anna Matysiak i nauczyciel języka niemieckiego ocenili 

możliwości organizacyjne partnera niemieckiego, z którym nawiązali kontakt kilka miesięcy 

temu. Projekt obejmował kilkutygodniowe staże w roku 2013 i 2014 (początek projektu - połowa 

2013 r.) łącznie dla ok. 20-40 uczniów z zawodów gastronomicznych i logistycznych oraz 

budowlanych, a jego głównym celem było: nabycie nowych umiejętności praktycznych                        

w niemieckich hotelach z restauracjami oraz w firmach logistycznych i budowlanych wzrost 

poziomu komunikacji w języku obcym, poznanie niemieckiej organizacji pracy, nawiązanie 

kontaktów młodzieży z rówieśnikami z kraju sąsiada, poznanie kultury niemieckiej i mentalności, 

wzrost konkurencyjności szkoły na rynku oświatowym w powiecie i województwie, rozwój 

długoletniej współpracy międzynarodowej szkoły z niemieckimi pracodawcami. 

 

 Współpraca w zakresie kształcenia i praktyk dla absolwentów szkoły – w ramach nawiązanej 

współpracy z Izbą Rzemieślniczą w Cottbus szkoła nasza miała możliwość poznania systemu 

kształcenia zawodowego w Niemczech, kształcenia i przekwalifikowania młodzieży w celu 

dostosowania kwalifikacji do niemieckiego rynku pracy. Korzyściami dla uczniów,                                 

a późniejszych absolwentów szkoły była m.in. nauka języka niemieckiego, odbycie stażu                       

w wybranych niemieckich zakładach pracy oraz możliwość podjęcia pracy  

w wybranych zakładach pracy w Niemczech. Realizacja projektu rozpoczęła się już  

w styczniu 2012 r. kursem języka niemieckiego, sfinansowanym przez niemieckiego partnera.                 

W kursie udział wzięli uczniowie, którzy w tym lub przyszłym roku szkolnym podejmą dalszą 

naukę w Niemczech. Kolejnym etapem realizacji projektu było odbycie 5 dniowej praktyki                  

w niemieckich zakładach pracy, podczas której uczniowie mogli zapoznać się  

z warunkami życia i pracy w Niemczech.  

 Nawiązanie współpracy z niemiecką szkołą BBS Wechloy w Oldenburgu – w ramach odbytej 

w maju 2012 r. wizyty odbyło się m.in. zwiedzanie szkoły, rozmowa z nauczycielami i dyrekcją 

szkoły, a także wizyta w jednej z największych firm logistycznych w Europie 

„KÜHNE+NAGEL“. ZSP przygotowała również prezentację multimedialną na temat jej 

funkcjonowania i kierunków kształcenia. W wyniku rozmów ustalono, że obie szkoły podejmą 

współpracę dla uczniów Technikum logistycznego. Głównym celem miały być wymiany polsko-

niemieckie w ramach odbywania praktyk. Korzyści wynikające z tej umowy miały być obopólne, 

ponieważ dla zawodu logistyk bardzo ważna jest właśnie praktyka zagraniczna. Praktyki trwały      

4 tygodnie i  miały miejsce w firmach logistycznych w Niemczech i w Polsce. Środki finansowe 

na realizację wymian zapewnił projekt „Leonardo da Vinci”.   
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„Odnawialne Źródła Energii – pilotażowy projekt przygotowujący wielkopolskie szkoły 

zawodowe do poszerzenia oferty edukacyjnej o technologię OZE” - projekt był 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. W projekcie wzięło udział dwóch nauczycieli (Anna Piaskowska – Szeszuła  

i Ryszard Nowak) oraz 12 uczniów z klasy III T. Projekt przewidywał zajęcia teoretyczne oraz 

praktyczne z zakresu zastosowań odnawialnych źródeł energii. Zajęcia praktyczne oparte były na: 

 otrzymanych z ramach projektu pomocach dydaktycznych 

 pracowniach w Poznańskim Centrum Edukacji Ustawicznej i Praktycznej 

 praktykach 4 – 5 dniowych w zakładach zajmujących się OZE. 

 Wizyta przygotowawcza w ramach programu „Leonardo da Vinci” – w ramach programu 

Leonardo da Vinci w październiku 2012r. odbyła się trójstronna wizyta przygotowawcza 

pomiędzy ZSP, szkołą z Francji (Leyce Professionnele Saint-Yves de Bain de Bretagne) oraz 

szkołą z Niemiec (Theodor-Heuss-Schule) w Offenach am Main.  

Celem wizyty było opracowanie z partnerami z Niemiec i Francji wspólnego projektu 

edukacyjnego na konkurs Comenius 2012 dla technikum o kierunkach ekonomicznych, 

logistycznych i gastronomicznych. Projekt według wstępnych rozmów miał obejmować ok. 30-40 

uczniów a jego głównym celem byłoby rozwijanie kompetencji zawodowych i językowych, 

poznanie i porównanie systemów edukacji zawodowej w Europie, nawiązanie kontaktów 

młodzieży z rówieśnikami współpracujących szkół, poznanie cech kulturowych i mentalności 

mieszkańców Francji i Niemiec. 

 

 „Nauka moją przyszłością” – program dofinansowany w ramach programu „Uczenie się przez 

całe życie” Leonardo da Vinci Mobilność. W projekcie udział wzięli uczniowie z technikum 

mechanicznego (6 osób) oraz technikum budowlanego i górniczego (14 osób), którzy odbywali 

staż w Centrum Szkoleniowym Izby Rzemieślniczej we Frankfurcie nad Odrą. Głównym celem 

projektu było umożliwienie uczniom odbycia stażu i zyskania cennej praktyki zawodowej                       

w warunkach korzystniejszych od tych, które mogą zaoferować polscy pracodawcy i ośrodki 

szkoleniowe (dostęp do nowych technologii w zakresie diagnostyki pojazdów samochodowych, 

zdobycie praktyki z zakresu instalacji, Co, wody, gazu oraz napraw eksploatacyjnych). Staż 

odbywał się w placówce szkoleniowej w Hennickendorfie. Kwota zaplanowanego 

dofinansowania wyniosła 40098 Euro. 

 

Projekt „Bądź lepszy w zawodzie” był realizowany w Hiszpanii w miastach Ubeda i Sevilla 

przy współpracy z firmą „euroMind”. W projekcie wzięło udział 96 uczniów w zawodach: technik 

logistyk, technik informatyk, technik ekonomista, technik organizacji reklamy, technik 

hotelarstwa, technik rolnik, technik technologii odzieży, technik żywienia i usług 

gastronomicznych, technik mechanik, technik budownictwa. Uczniowie odbywali 3 tygodniowe 

staże w wyspecjalizowanych firmach lub ośrodkach szkoleniowych. Uczestnicy otrzymali 

międzynarodowe dokumenty potwierdzające nabyte umiejętności (między innymi Europass 

Mobilność). W ramach projektu uczniowie uczestniczyli w programie kulturowym, zwiedzili 

między innymi Malagę, Kordobę, Grenadę. 
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Projekt „ As kompetencji” 

 

 

 

Logo wykonane przez uczniów w ramach prac projektu 

trzeciego. 

 

Projekt był realizowany na obszarze województwa 

zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i lubuskiego. 

Uczestnicy projektu to 1920 uczniów i 90 szkół 

ponadgimnazjalnych. Projekt był realizowany w 

okresie od października 2009 r. do sierpnia 2012. 

 

 

Projekt „ Jestem Przedsiębiorczy” 

 

Celem projektu było wprowadzenie do programu nauczania 

przedmiotów – „Podstawy przedsiębiorczości” oraz „Ekonomii  

w praktyce”, w szkołach ponadgimnazjalnych w Wielkopolsce, 

innowacyjnych narzędzi dydaktycznych pozwalających na 

określenie mocnych i słabych stron ucznia w zakresie kompetencji 

przedsiębiorczych. 
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Projekt „Leonardo da Vinci” 

                         

                           „Leonardo Da Vinci” 

 

Programy unijne stwarzają szereg możliwości rozwoju, 

dofinansowując cenne inicjatywy np. edukacyjne. Przykładem 

jest właśnie ten program, dzięki któremu możliwy stał się 

wyjazd uczniów naszej szkoły z klas Technikum Mechanicznego 

na trzytygodniowy staż do Centrum Szkoleniowego w 

Hennickendorfie pod Berlinem. W trakcie stażu od 7-10 do 27- 

10 2007r. 15 uczniów pod opieką naszej nauczycielki j. 

niemieckiego Anny Szaroszyk – Sochy, kształcić się będzie w 

zakresie diagnostyki samochodowej, korzystając z 

najnowocześniejszego sprzętu i poznając najnowsze 

technologie. 

Nasi uczniowie z Technikum Mechanicznego przed podróżą na staż doHennickendorf pod Berlinem 

        

 

Praktyki i staże w Niemczech 

Młodzież pracowała w branży gastronomicznej w Lipsku 

i Schkeuditz. Wyjazd odbył się w ramach projektu „Staże 

i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i 

szkolących zawodowo” realizowanego przez Fundację 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki na zasadach Programu Leonardo da Vinci, 

będącego częścią Programu „Uczenie się przez całe 

życie”. Koordynatorem projektu w grodziskiej szkole jest 

Sławomir Kwaśny – nauczyciel języka niemieckiego. 
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Grupa budowlańców i mechaników zdobywała kompetencje zawodowe w Saksonii. Wyjazd odbył się w ramach projektu „Staże i 

praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo” realizowanego przez Fundację 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

zasadach Programu Leonardo da Vinci, będącego częścią Programu „Uczenie się przez całe życie”. Koordynatorem 

projektu  jest Sławomir Kwaśny 
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Projekt „Czas Zawodowców” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                                                     
„Czas zawodowców – wielkopolskie kształcenie zawodowe”. był to projekt systemowy realizowany w ramach Priorytetu IX 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Liderem w projekcie był Samorząd Województwa Wielkopolskiego, a Partnerem 

Politechnika Poznańska. 
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Projekt „Erasmus +” 

Praktyki zawodowe w Hiszpanii - Ubeda 

 

 

 
 

 

 

Nasza szkoła od wielu lat umożliwia uczniom techników wyjazdy na zagraniczne praktyki zawodowe w ramach 

projektów unijnych. 

Na początku 2015 roku wyjechała pierwsza grupa młodzieży do miejscowości Ubeda w Hiszpanii. Następnie do 

Andaluzji pojechali uczniowie kształcący się w sektorze ekonomicznym, gastronomicznym, 

informatycznym, reklamy i rolniczym. 

Wyjazdy odbywały się w ramach projektu „Bądź lepszy w zawodzie” realizowany w ramach 

programu Erasmus+. 

Środki przeznaczone na realizację projektu pozwoliły na zorganizowanie zajęć z języków 

angielskiego i hiszpańskiego, przelot, zakwaterowanie, wyżywienie, transport lokalny, 

organizację wycieczek, a także kieszonkowe. Uczniowie otrzymali także Europass - dokument mobilności. 

potwierdzający zdobyte umiejętności w ramach zagranicznego stażu. 
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Sevilla                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 stycznia 2016 roku kolejna grupa naszych uczniów 

wyjechała do Hiszpanii na praktyki zawodowe.16 uczniów 

technikum mechatronicznego wraz z opiekunami udało się do 

Sewilli, gdzie w szkole Salesianos Santisima Trinidad 

spędzali codziennie po kilka godzin ucząc się 

komputerowego wspomagania rysowania CAD, oraz 

programowania obrabiarek numerycznych CNC. Młodzież 

poznała język hiszpański na kursach językowych.. W czasie 

wolnym uczniowie zwiedzili Sevillę i Cordobę.   
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Sevilla 

W kwietniu 2016r  nasza szkoła 

wysłała kolejną grupę uczniów 

na praktyki obejmujące 

innowacyjne szkolenia 

zawodowe. Wyjazd odbył się w 

ramach europejskiego projektu 

ERASMUS+, w którym 

uczestniczy grodziska szkoła 

współpracująca z 

EuroMind. Młodzież doskonaliła 

swoje umiejętności w zakresie 

projektowania i drukowania 

przedmiotów w technice 3D, 

grafiki komputerowej, 

kreślarstwa CAD oraz 

projektowania przemysłowego. 

Grupa szesnastu uczniów 

Technikum Budowlanego z klasy 

2B i 3D przebywała w Andaluzji, 

a dokładnie w największym 

mieście tego regionu, czyli 

Sevilli. Praktyki trwały od 24 kwietnia do 14 maja tego roku, a harmonogram pobytu był skrzętnie zaplanowany i 

oscylował pomiędzy lekcjami języka hiszpańskiego oraz praktykami w fundacji szkoleniowej SAFA, czyli jednostce 

treningowo-szkoleniowej, której priorytetowym celem jest doskonalenie w nowoczesnych, profesjonalnych i 

specjalistycznych technikach informatycznych. SAFA tak jak grodziskie ZSP przekonuje, że bycie przedsiębiorczym 

jest podstawą tworzącą bogactwo społeczeństwa XXI wieku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 Na praktykach z nauczycielami 
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Szczególne osiągnięcia uczniów ZSP  im. Eugeniusza 

      Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 
 

 

Mistrzostwa – Młodych cukierników 

2007 rok 

Uczniowie naszej szkoły biorą od wielu lat udział w różnych olimpiadach, konkursach, nie tylko 

powiatowych, wojewódzkich, ale i ogólnopolskich.  

Nasza uczennica Ewa Szymanuszka z klasy III e wzięła udział w ogólnopolskim konkursie Młodych 

Cukierników. I proszę sukces. Zdobyła II miejsce - wicemistrzostwo Polski za wykonanie tortu                             

3 piętrowego, ciastek bankietowych, pralin, figurek z marcepanu, i eksponatu z karmelu. 

 Pod czujnym okiem mistrzów państwa Kachlickich nauczyła się mistrzowsko wykonywać zadania 

konkursowe. W przyszłych latach ma zamiar wziąć udział w Międzynarodowym konkursie w Lizbonie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

               Ewa  Szymanuszka z mamą, p. Kachlickimi dyrektor A. Matysiak, opiekunami i wychowawczynią.  
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KONKURSY WEWNĄTRZSZKOLNE I OGÓLNOPOLSKIE  

O PATRONIE SZKOŁY - EUGENIUSZU KWIATKOWSKIM 

 

2002 – 2007 rok 

I miejsce Anny Wawrzyniak w ogólnopolskim konkursie na projekt logo 

Stowarzyszenia Szkół im. Eugeniusza Kwiatkowskiego. 

Nasza szkoła wstąpiła do Stowarzyszenia  Szkół noszących imię Eugeniusza 

Kwiatkowskiego - stowarzyszenia skupiającego 17 szkół z całego kraju.  

 

                        

 

Ania przyznała, że było to dla niej ciekawe doświadczenie, które zaowocowało innymi 

sukcesami na tym polu. Wygrała później konkurs „Polityki” na okładkę tego pisma, studiowała 

Edytorstwo na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie.   
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I miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie 2002 r. 

I miejsce w II Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie 2003 r. 

II miejsce Sylwii Tomiak w III Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim                 

w Jarocinie 2004r. 

I miejsce w IV Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie 2005 r. 

II miejsce w V Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie 2006 r. 

I miejsce w VI Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie 2007 r. 

oraz I, II, III miejsce indywidualnie dla uczniów naszej szkoły w tym konkursie. 

II miejsce w VII Ogólnopolskim Konkursie wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie2008 r. 

II miejsce w VII Ogólnopolskim Konkursie wiedzy o Eugeniuszu Kwiatkowskim w Jarocinie2009 r. 

Informacja ze strony szkoły w Jarocinie : 

VI Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Eugeniuszu 

Kwiatkowskim  
  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie                     

w dniach 6-8 grudnia 2007 roku zorganizował VI Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Eugeniuszu 

Kwiatkowskim – wybitnym chemiku, ekonomiście i polityku oraz gorącym patriocie. 

    

W konkursie wzięło udział 10 trzyosobowych drużyn reprezentujących ponadgimnazjalne szkoły 

noszące imię tego wybitnego Polaka z: Rzeszowa, Puław, Krakowa, Konina, Lęborka, Warszawy, 

Grodziska Wielkopolskiego, Lublina, Świnoujścia i Jarocina. Honorowy patronat nad konkursem 

objął starosta powiatu jarocińskiego – pan Stanisław Martuzalski oraz Stowarzyszenie                     

im. E. Kwiatkowskiego w Poznaniu. 

Turniej składał się z dwóch części. Pierwsza, podobnie jak w latach ubiegłych, została 

poświęcona biografii Eugeniusza Kwiatkowskiego. 

Młodzież odpowiadała na następujące pytania: - Jaki był stosunek E. Kwiatkowskiego do 

Józefa Piłsudskiego i piłsudczyków? - Jaką rolę odegrał E.Kwiatkowski w budowie portu                  

w Gdyni? - Dlaczego z inicjatyw E.Kwiatkowskiego i prezydenta I. Mościckiego Polska 

http://www.zsp2jarocin.pl/index.php?view=detail&id=1147&option=com_joomgallery&Itemid=201
http://www.zsp2jarocin.pl/index.php?view=detail&id=1147&option=com_joomgallery&Itemid=201
http://www.zsp2jarocin.pl/index.php?view=detail&id=1147&option=com_joomgallery&Itemid=201
http://www.zsp2jarocin.pl/index.php?view=detail&id=1147&option=com_joomgallery&Itemid=201
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zbudowała Państwową Fabrykę Związków Azotowych w Mościcach pod Tarnowem? - Jakie 

znasz główne inwestycje budowanego z inicjatywy E. Kwiatkowskiego COP – u? - Co                            

z doświadczeń polityki morskiej i przemysłowej E.Kwiatkowskiego wydaje Ci się szczególnie 

aktualne? 

W drugiej części konkursu uczniowie mieli za zadanie napisać esej na temat: 

„Pozytywistyczna działalność Stowarzyszenia im. E. Kwiatkowskiego na rzecz rozwoju                          

i promocji doskonalenia, jakości współczesnej produkcji, jako realizacja dążeń                                        

E. Kwiatkowskiego do tworzenia nowych technik i technologii gospodarczych: 

- w krajowej gospodarce żywnościowej, 

- w krajowej produkcji i obrocie materiałów i urządzeń budowlanych, 

- w krajowej dziedzinie kupiectwa, 

- w obszarze gospodarki polonijnych przedsiębiorstw, 

- w zrzeszaniu wyróżnionych twórców nowych technik i technologii, jako nosicieli                         

i propagatorów wartości polskiej gospodarki. Konkurs został przeprowadzony w dwóch 

kategoriach: indywidualnej i drużynowej. Komisja konkursowa pracująca pod przewodnictwem 

prof. Bernarda Rzeczyńskiego oraz prof. Mariana Marka Drozdowskiego ustaliła następujący 

werdykt: 

Kategoria indywidualna:  

I miejsce - Anna Michalska - Grodzisk Wielkopolski 

II miejsce - Hanna Ciorga - Grodzisk Wielkopolski 

III miejsce - Agnieszka Bartkowiak - Grodzisk Wielkopolski 

Kategoria drużynowa:  

I miejsce - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim 

II miejsce - Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Rzeszowie 

III miejsce - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie. 

Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, 

Stowarzyszenie im. E. Kwiatkowskiego w Poznaniu oraz Radę Rodziców przy ZSP                         

nr2 w Jarocinie. W ramach wyrównywania szans - jednorazowe stypendia w wysokości 1000 zł, 

ufundowane przez prof. Jana Sandorskiego – przewodniczącego Rady Nadzorczej Stowarzyszenia 
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im. E. Kwiatkowskiego - otrzymali: Ewelina Dubikowska ze Świnoujścia, Renata Kurek                       

z Krakowa, Ewa Sobczak z Jarocina. 

 

Krótki film o oszczędzaniu   

2009 rok 

 W roku szkolnym 2009-2010 uczniowie Technikum 

Ekonomicznego wzięli udział w konkursie: „Krótki film o 

oszczędzaniu, organizowanym przez Fundację Kronenberga 

w ramach Światowego Dnia Oszczędzania. Zadaniem 

konkursowym było nakręcenie krótkiego filmu o tematyce oszczędzania wybierając jedno                

z 30 haseł podanych w regulaminie konkursu. Uczniowie nakręcili filmy, na które głosowali 

internauci z całej Polski na portalu www.millionyou.com 

Był to konkurs ogólnopolski, w którym o najwyższe wyróżnienia walczyło ponad 300 ekip 

filmowych i co najmniej tyle samo filmów. Ostatecznie nominowanych zostało 21 filmów w tym 

jeden z naszych autorstwa Pauliny Pierzyńskiej i Stasi Bentkowskiej z klasy IVL Technikum 

Ekonomicznego pod tytułem „Sercem do muzyki” Film ten jest krótkim reportażem o osiąganiu 

sukcesów dzięki oszczędzaniu.  

Zachęcamy do obejrzenia filmu pod adresem http://www.youtube.com/watch?v=dqds1_3Boi0 

 Należy podkreślić, że w/w uczennice otrzymały już nominację za swój film „Świąteczne 

oszczędzanie” w roku ubiegłym w tym samym konkursie.  

Ogółem nasi uczniowie nakręcili 11 filmów: 

„Dlaczego warto oszczędzać”- z I L Barbary Hejt i Moniki Rabiegi.  

„Nie warto oszczędzać, bo to się źle kończy”- z IL Małgorzaty Klorek. 

„Pieniądze trzymane w banku pracują dla ciebie”- z IL Katarzyny Stołowskiej, Małgorzaty 

Klorek, Justyny Nowak i Magdaleny Banach. 

„Maczong”- z IL Katarzyny Stołowskiej, Małgorzaty Klorek, Justyny Nowak i Magdaleny 

Banach. 

„Oszczędne Smerfy”- z IL Katarzyny Stołowskiej, Małgorzaty Klorek, Justyny Nowak                          

i Magdaleny Banach. 

„Efekty oszczędzania „ - z IV L Zuzanny Powietrzyńskiej 

„Oszczędzania można się nauczyć”- z II L Marty Bendowskiej, Jagody Grześkowiak, Adrianny 

Kaczmarek i Emilii Pocztowej. 

http://www.millionyou.com/
http://www.youtube.com/watch?v=dqds1_3Boi0
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„Oszczędzanie pomaga spełnić marzenia”- z IIIM Krzysztofa Kortusa, Marcina Korola                        

i Arkadiusza Jóźwiaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    Uczestnicy konkursu 

 

Angelika Iwanoczko – doceniony młody talent.   V miejsce w Ogólnopolskim 
Konkursie Cukierniczym im. Wojciecha Kandulskiego 

2011 rok 

Zdolności Iwony, zostały dostrzeżone przez nauczycieli naszej szkoły oraz Macieja Piętę, laureata 

wielu konkursów cukierniczych. 

 Iwona Iwanoczko wzięła udział w XII 

Ogólnopolskim Konkursie Cukierniczym im. 

Wojciecha Kandulskiego. 

 Zajęła V miejsce. Młodzi adepci musieli się 

zmagać z zadaniami w małym przedziale 

czasowym.  

W niespełna siedem godzin Angelika musiała 

wykonać trzypiętrowy tort, 30 ciastek, figurki                 

i torcik do degustacji. Poradziła sobie świetnie                

i jako jedna z trójki osób zmieściła się w czasie. 

 21 kwietnia ogłoszono wyniki. Wszyscy byli dumni z wyniku Angeliki. Opiekunowie, Maciej 

Pięta i Alina i Jan Kachliccy ze wzruszeniem gratulowali wygranej. 

 

Wspomnienia Angeliki 

Chciałam zostać fryzjerką. To, że wybrałam ten zawód to przypadek – wspomina. Nie dostałam 

praktyk w zawodzie fryzjera. I to spowodowało, że zmieniłam zainteresowania. Ktoś wspomniał, 
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że państwo Kachliccy poszukują cukierników. Podjęłam decyzję. Posiadam zdolności manualne               

i zmysł artystyczny, dlatego wydaje mi się, że w fryzjerstwie też dałabym radę. W wolnych 

chwilach maluję obrazy, ozdabiam butelki, własnoręcznie wykonuję ramki do zdjęć. Teraz myślę 

o tym, żeby rzeźbić korzenie. Część prac sprzedaję lub robię pod specjalne zamówienie. Kocham 

to, co robię. Zdolności odziedziczyłam po dziadku. Teraz skupię się na rozwoju pod kątem 

cukierniczym. A później? Zobaczymy, co dalej.  

 

Literacki sukces Joanny Antas 

2011 rok 

 

Rok Miłosza na długo pozostanie w pamięci uczniów naszej szkoły. 

Na wiosnę uczestniczyli w warsztatach „Cicho-sza: czytamy Miłosza”. 

 

Zachęceni poczuciem, że Miłosz nie taki trudny, jak Go malują, uczniowie „ekonomika” wzięli 

udział w konkursie na mini-esej. Warto było, bo całkiem spora grupa spośród nich w nagrodę na 

początku września przemierzała Kraków śladami Noblisty. 

 

Na tym jednak nie skończyła się przygoda z Miłoszem. 

Szkoła aktywnie uczestniczyła w projekcie „Miłosz odNowa”, a jakby tego było za mało dwoje 

uczniów klasy IVL odważyło się pokazać swoje próby literackie w kolejnym konkursie pod 

patronatem Czesława Miłosza. 

 

Konkurs „Spojrzenia 2011: świadectwo poezji – poezja i małe formy prozatorskie” został 

ogłoszony przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu. 

   Adresowany był do młodych ludzi o aspiracjach literackich. Przewidziano 2 kategorie wiekowe 

uczestników: „licealną” – 16-19 lat i „studencką” – 20-24 oraz 2 kategorie wyznaczone formą 

rodzajową tekstów. Tematyka prac nie została określona w regulaminie, jedyną sugestię 

ograniczającą stanowił tytuł i motto konkursu. Regulamin konkursu udostępniono                                  

w wielkopolskich bibliotekach publicznych oraz na stronie internetowej WBP i CAK.                               

O konkursie informowała prasa regionalna i lokalna oraz internetowy biuletyn artystyczno-

literacki „PKPZin”.  

Wzięło w niej udział 85 osób, które nadesłały 77 zestawów wierszy i 20 utworów pisanych prozą             

(12 uczestników próbowało swych sił w obydwu rodzajach, 8 nadesłało wyłącznie formy 

prozatorskie). 

 
Ze względu na niedużą liczbę utworów prozatorskich jury odstąpiło od podziału na kategorie 

gatunkowe i przyznało nagrody w 2 kategoriach wiekowych następującymuczestnikom konkursu: 

 

III NAGRODA 

Joanna Antas z Grodziska Wlkp. za opowiadanie pt. Rebeka 
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Uczniowie z „Różowej szkoły” w finale ogólnopolskiego konkursu  

„Kreatywni dla Europy” 

2011 rok 

Daria Banach, Weronika Dzierla, Anna 

Kortus, Jakub Sammler, Martyna Szajstek                         

to ekipa naszej szkoły, która pojechała w 

piątek 6 maja 2011 roku na finał 

Ogólnopolskiego Konkursu „Kreatywni dla 

Europy”. 

Drużyna nasza zakwalifikowała się do 

ścisłego finału konkursu.  

Wcześniej musiała przejść internetowe 

eliminacje i uzyskała prawo startu w 

ogólnopolskim finale.  

W Warszawie rywalizowała z 16 szkołami z całego kraju. 

Pomysłodawcą konkursu było Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Konkurs zorganizowano                

w ramach 4 Forum Funduszy Europejskich. Przez dwa dni na warszawskiej Agrykoli na własne 

oczy można było się przekonać jak pieniądze unijne zmieniają Polskę.  

Młoda ekipa dołożyła wszelkich starań, by dobrze wypaść w stolicy. Uczniowie z klasy 1A 

rywalizowali w trzech blokach tematycznych: historia UE i fundusze unijne, kultura i muzyka 

Europy, wiedza o Polsce i Euro 2012.  

 

Reprezentacja naszej szkoły                       

w warszawskim finale wywalczyła                    

5 miejsce. Niestety do superfinału, gdzie 

walczyły 4 drużyny zabrakło tylko                      

1 punktu. 

 Cel konkursu „Kreatywni dla Europy” to 

propagowanie wśród młodych ludzi 

wiedzy o zmianach, jakie zaszły w Polsce 

dzięki funduszom europejskim oraz 

upowszechnienie wiedzy o Unii 

Europejskiej i dziedzictwie kulturowym 

Europy.  
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Międzynarodowy sukces naszej uczennicy - Katarzyny Krysmann 

2012 rok 

   Uczniowie naszej szkoły, w roku szkolnym 2011/2012 wzięli udział w III Międzynarodowym 

Konkursie Artystycznym im. Włodzimierza Pietrzaka pt: „Całej ziemi jednym objąć nie można 

uściskiem”. 

Organizatorem zmagań w trzech dyscyplinach: recytatorskiej, fotograficznej i plastycznej było: 

Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana”, Starosta Turecki i Burmistrz Miasta Turku                  

a patronat honorowy objęła Pierwsza Dama RP - Anna Komorowska.  Wśród kilku tysięcy prac 

nadesłanych z Europy ( np. Niemiec, Litwy, Włoch i Polski) wyłoniono trzech finalistów                       

w każdej dyscyplinie. Wyróżnioną i uznaną za jedną z najlepszych została Katarzyna Krysmann, 

uczennica 3 klasy Liceum Profilowanego. 

 Nasza szkoła przesłała do 

organizatorów 4 prace 

fotograficzne Katarzyny, 

które były inspirowane 

treścią 4 różnych wierszy 

poety - powstańca. Bardzo 

cieszył nas fakt, że                 

jedn  z prac pt. ”Patrzeć na 

świat” 

została zauważona przez 

profesjonalne jury, które 

wybierało spośród 2000 

prac uczestników. Prace 

oceniali wykładowcy z 

Państwowej Wyższej 

Szkoły Filmowej im. 

Leona Schillera w Łodzi, 

którzy w artystycznej propozycji Katarzyny dostrzegli „twórcze wykorzystanie formy głębi                   

i ostrości”, dlatego przyznali naszej Kasi Krysmann II miejsce w kategorii fotograficznej. 

 

Wspomnienia Kasi 

Tak, udało się! Zdobyłam drugą nagrodę w Międzynarodowym Konkursie Artystycznym 

im. Włodzimierza Pietrzaka. Kiedy tylko się o tym dowiedziałam byłam bardzo szczęśliwa. 

Listownie dostałam zaproszenie na wielki finał, który odbył się r. w Turku. Na miejscu 

organizatorzy miło nas przywitali. Zaprowadzili do szatni i zaprosili na mały poczęstunek                       

w postaci drożdżówki, kawy, herbaty. 
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Przed aulą gdzie miał odbyć się wielki finał były wystawione wszystkie nagrodzone prace 

konkursowe, w tym również moja, którą od razu rozpoznałam. 

Konkursy odbywały się w trzech kategoriach: fotograficzny, plastyczny i recytatorski                   

w różnych grupach wiekowych: szkól podstawowych, szkół gimnazjalnych oraz szkół 

ponadgimnazjalnych. 

Kiedy przyszedł czas zacząć wszyscy zainteresowani zgromadzili się w wielkiej auli. 

Przyjechało bardzo wiele osób z całej Polski.  

Byli uczestnicy       

z Włocławka, Kalisza, 

Poznania Lublina, 

Białogardu i Warszawy.    

Organizatorzy miło 

przywitali zaproszonych 

gości oraz uczestników 

konkursu. W końcu 

rozpoczął się konkurs 

recytatorski. Wszyscy               

z zainteresowaniem 

słuchali recytowanych 

wierszy Włodzimierza 

Pietrzaka. Kilkoro                   

z uczestników było 

naprawdę świetnych. Po 

zaprezentowaniu się 

wszystkich uczestników nastąpiła 45 min przerwa, a tuż po niej ogłoszenie wyników i rozdanie 

nagród. Było widać, że na ten moment czekali wszyscy. Nagrodami przeważnie były książki, 

niekiedy pojawiały się zaproszenia na pobyt w znanym hotelu w stolicy lub obiad w ekskluzywnej 

restauracji.  

Wyjątek stanowiły pierwsze miejsca, gdzie nagrodą był wyjazd do siedziby rządu                    

w Brukseli. Ja dostałam „Wielki atlas świata” i dyplom. 

 Byłam trochę zawiedziona, jednak pełna radości, że zostałam zauważona przez 

oceniających moje zdjęcia. 

 Miłe ze strony organizatorów było to, iż nawet osoby nienagrodzone zostały obdarowywane 

drobnym podarunkiem. Zdziwiłam się bardzo, kiedy na sali zobaczyłam ekipę telewizyjną. 

 Nie wiedziałam, że to tak interesujący temat na reportaż. Cieszę się, że mogłam 

uczestniczyć w takim wydarzeniu. 
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Uczeń, Krzysztof Fujak z naszej szkoły Trzecim Matematykiem Wielkopolski  

2012 rok 

 Cieszyliśmy się z sukcesów naszych uczniów w rejonowych etapach konkursu 

SUPERMATEMATYK. Kilkoro zajęło miejsca na podium, a 14 najlepszych po przejściu               

3 etapów lokalnych zakwalifikowało się do ścisłego finału w Poznaniu. Miał on miejsce                        

14 kwietnia w VI LO w Poznaniu (popularny „Paderek”), gdzie uczniowie udali się pod opieką 

nauczycielek matematyki: Żanety Dominiak i Magdaleny Stasiłowicz. Wprawdzie finał miał 

miejsce już prawie miesiąc temu, ale z powodu sporej ilości uczestników, a było ich ponad                 

400, przedłużanie prac się 

przedłużyło. Dodatkowo finał był 

bardzo wyrównany,  i stał na 

niezmiernie wysokim poziomie. 

Różnice między poszczególnymi 

miejscami wynosiły często tylko 

ułamki punktów. Sprawdzania 

konkursowych prac nie ułatwiał 

również fakt, że jest to konkurs 

obejmujący swoim zasięgiem 

województwa wielkopolskie             

i lubuskie.           

  

Prawie miesięczne czekanie na 

wyniki jednak się opłaciło. 

 Jeden z uczniów z naszej szkoły 

Krzysztof Fujak z 1 klasy ZSZ w ścisłym finale zajął bardzo wysokie 3 miejsce! Jest to nasz 

największy sukces w krótkiej, bo dwuletniej jak na razie historii udziałów w konkursie 

SUPERMATEMATYK.   

 Warto podkreślić, że dwie pierwsze osoby zdobyły taką samą liczbę punktów, w związku, z czym 

podzieliły między siebie pierwszą nagrodę ex-aequo, a Krzysztof, który zdobył drugi wynik 

punktowy w okręgu wielkopolsko-lubuskim, sklasyfikowany został na miejscu trzecim! Wynik 
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tym bardziej cenny, że nie brał on udziału w zeszłorocznej edycji konkursu, i był to jego debiut, 

jakże udany, w SUPERMATEMATYKU.  

Poza miejscem na podium, dobrze spisali się także pozostali uczestnicy. Drugi rok z rzędu bardzo 

dobry wynik osiągnął Kamil Blaszka, który obronił zeszłoroczną wysoką 8 pozycję.  

Wysoko sklasyfikowane zostały również Agnieszka Michalska oraz Justyna Szymańska. Kolejny 

raz w rywalizacji ze swoimi rówieśnikami z województwa nasi uczniowie pokazali się z jak 

najlepszej strony dzielnie reprezentując swoją szkołę.  

 
Wielki sukces cukierników z „Różowej” 

 
2015 rok 
 

Temat przewodni tegorocznej edycji XX Ogólnopolskiego Turnieju na Najlepszego Ucznia w 

Zawodzie Cukiernik i Piekarz brzmi: „Europejska Stolica Kultury Wrocław 2016”. Tradycyjnie 

etap wojewódzki konkursu został zorganizowany we Wrześni. 

 Odbył się 13 stycznia 2015 roku. Naszą szkołę reprezentował Michał Wośkowiak i Jakub 

Wojtkowiak. Są to uczniowie trzeciej klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej, uczący się                         

w zawodzie cukiernik, którzy praktyki odbywali w cukierni Aliny i Jana Kachlickich, w której 

przygotowywali się do części praktycznej pod czujnym okiem Mistrzów Polski: pana Ryszarda 

Wawrzyniaka, a także pana Macieja Pięty. 

Po uroczystym otwarciu turnieju nastąpiła część teoretyczna. Uczniowie zmagali się                          

z  30 pytaniami. 

 Na odpowiedzi mieli 60 minut. Następnie o godzinie 10 rozpoczęła się część praktyczna etapu 

wojewódzkiego turnieju. Młodzież miała do wykonania w ciągu 5 godzin: 

1. Tort 1 –piętrowy 

2. Figurki marcepanowe 2 x 2 szt. 

3. Ciastka bankietowe 2 x 5 szt. 

4. Napis okolicznościowy z czekolady 

5. Prezentacja wykonanych wyrobów 

 

Jury oceniała zarówno poszczególne etapy 

pracy uczniów, jak i efekt końcowy. 

Po skończonej pracy uczniowie mogli 

trochę odpocząć i poczęstować się 

słodkościami. W tym czasie komisja 
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dokonała zsumowania punktów zarówno z części pisemnej, jak i teoretycznej. 

 Po godzinie 16 nastąpiło zakończenie turnieju i ogłoszenie wyników. Jurorzy podkreślali, 

że tegoroczna edycja Turnieju na Najlepszego Ucznia w Zawodzie Cukiernik i Piekarz była na 

wyższym poziomie niż w latach poprzednich.  

Uczniowie okazali się lepiej przygotowani i dysponowali wyższymi umiejętnościami. Podnieśli 

tak wysoko porzeczkę, że w kolejnych latach będzie trudno ją przeskoczyć. 

 Najlepszym uczniem w województwie wielkopolskim w zawodzie cukiernik, w roku 2015 

został nasz uczeń Michał Wośkowiak, zaś jego kolega Jakub Wojtkowiak zajął trzecie miejsce na 

podium.  

Nasi najlepsi uczniowie w zawodzie cukiernik w województwie wielkopolskim oprócz licznych 

gratulacji, otrzymali medale, puchary i wiele bardzo atrakcyjnych nagród.  

 

 

                                                             Laureaci 
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Pierwsze miejsce w konkursie filmowym 

2015 rok 

Uczniowie grodziskiego ZSP im. Eugeniusza Kwiatkowskiego udowodnili, że wśród młodych 

osób nie brakuje pasjonatów lokalnej historii. Hubert Badura, Łukasz Bendowski, Jakub Rabiega        

i Filip Szymanowski zajęli pierwsze miejsce w Międzynarodowym Konkursie Filmowym pt. „My 

town’s Jewish history/Żydowska historia miasta”. Organizatorem konkursu była Organizacja 

Centropa, która ma siedziby w Budapeszcie, Wiedniu i USA. Zajmuje się zbieraniem                              

i opracowaniem za pomocą nowoczesnych technologii dziejów europejskich Żydów. Polskim 

partnerem Centropy jest Żydowskie Muzeum Galicja w Krakowie. 

W trakcie wielomiesięcznej pracy nad filmem uczniowie wykorzystywali wiedzę zdobytą podczas 

zajęć historii, informatyki i języka angielskiego. Film wzbogacono napisami w języku angielskim. 

Inicjatorami zorganizowania konkursu filmowego w ZSP byli nauczyciele: Wojciech Lacherski              

i Sebastian Tuliński. 

Osoby zaangażowane w projekt i ich role: 

Sebastian Tuliński (reżyseria, scenariusz), 

Wojciech Lacherski (konsultacja techniczna), 

Łukasz Bendowski (montaż, zdjęcia), 

Hubert Badura, Filip Szymanowski (dzwięk), 

Jakub Rabiega (lektor), 

Piotr Bartkowiak (konsultacja merytoryczna), 

Magdalena Derda (napisy angielskie-tłumaczenie), 

Paweł Jacyno (korekta tłumaczenie)      

 

 

 

 

 

Autorzy filmu 
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WIELKI SPORTOWY SUKCES „RÓŻOWEJ”  

w roku szkolnym 2014/2015r. 

 

Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. odniósł swój 

największy sportowy sukces zajmując 8 miejsce na 235 szkół w Wielkopolsce w ramach 

Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej „LICEALIADA” w roku szkolnym 2014/2015 dla 

Najbardziej usportowionej szkoły w Wielkopolsce.  

Przy podsumowaniu sportowego roku szkolnego 2015 należy zaznaczyć, że ZSP                                

im. E. Kwiatkowskiego jest najlepszą szkołą sportową w powiecie grodziskim ze wszystkich 

szkół z powiatu grodziskiego.  

Dzięki młodzieży z „Różowej” nasz powiat jest na 10 miejscu w klasyfikacji powiatów 

województwa wielkopolskiego według zdobytych punktów we współzawodnictwie sportowym. 

Do tego osiągnięcia przyczynili się uczniowie reprezentujący szkołę na szczeblu powiatowym, 

rejonowych i wojewódzkim m.in. w takich dyscyplinach jak: piłka ręczna, piłka nożna, piłka 

koszykowa, streetbal, piłka siatkowa, plażowa piłka siatkowa, lekka atletyka, biegach 

przełajowych, drużynowych biegach na orientację, sztafetowych biegach przełajowych, 

badmintonie, speedbadmintonie, drużynowym pływaniu, szachach drużynowych, drużynowym 

tenisie stołowym, aerobiku grupowym. · 

Po raz pierwszy w ZSP Grodzisk odbył się konkurs na Najlepszego Sportowca Roku 2014/2015r. 

Nauczyciele wychowania fizycznego w plebiscycie uwzględniali aktywność ucznia, jego 

osiągnięcia sportowe w szkole i poza nią, czynny udział w zajęciach Szkolnego Klubu 

Sportowego. Tytuł sportowca w kategorii dziewcząt uzyskała Jagoda Binkiewicz z klasy I d  

w kategorii chłopców Mikołaj Ohly z klasy II d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Sportowcy roku 2014/2015 
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OSIĄGNIĘCIA  UCZNIÓW  W AEROBIKU GRUPOWYM 

2006r. 

Vmiejsce w finale wojewódzkim w aerobiku grupowym. 

Zespół wystąpił w składzie: 

Ann Niebieska, Marta Andrys, Katarzyna Rabiega, Magdalena Świrad, 

Ewelina Frąckowiak, Kamila Kościelnik, Agata Madeja, Paulina Ryszewska. 

2007r. 

III miejsce w finale wojewódzkim w aerobiku grupowym. 

Skład zespołu: 

Katarzyna Rabiega, Agata Madeja, Kamila Kościelnik, Magdalena Świrad, Natalia 

Kaźmierowska, Małgorzata Szaj, Marta Andrys i Monika Paciorkowska. 

2010/2011r. 

IImiejsce w finale rejonu i awans do finału wojewódzkiego. 

Skład zespołu: 

Anita Śledź, Monika Michalska, Agata Ignaszak, Anna Pietruszyńska, Marta Bendowska, Joanna 

Fórmaniak, Daria Bernat. 

2011/2012r. 

II miejsce w finale rejonu i awans do finału wojewódzkiego. 

Skład zespołu: 

Kornelia Nowak, Anita Śledź, Joanna Fórmaniak, Paulina Kortus, Agata Łatka, Natalia Wójcik i 

Aleksandra Skrzypczak. 

2012/2013r. 

II miejsce w finale rejonu i awans do finału wojewódzkiego. 

Skład zespołu: 

Anna Piosik, Joanna Fórmaniak, Agata Łatka, Marta Słaba, Joanna Fórmaniak ,Aleksandra 

Skrzypczak, Raczyk Karolina. 

 

    Dnia 16.12.2015r.odbyła się 16 edycja turnieju tańca, gdzie młodzież z różnych szkół 

prezentowała swoje umiejętności taneczne. Naszym celem była integracja uczniów oraz 
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propagowanie zdrowego stylu życia. Staraliśmy się zachęcać młodzież do czynnego uprawiania 

tej dyscypliny sportu. 

Od pięciu lat współpracujemy z instruktorką zumby p.Maritą Herla, która w ramach turnieju tańca 

prowadzi dla uczniów naszej szkoły warsztaty zumby. 

                                                                                                                   

Opiekun szkolnej grupy aerobiku   

 Anna Hoffman-Lusina 
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         XIII Ogólnopolski Konkurs Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego  

     im. Stefana  Siankowskiego 

 

28 lutego 2016 r. w Izbie Rzemieślniczej w Poznaniu pod egidą Cechu Rzemiosł Różnych odbył 

się XIII Ogólnopolski Konkurs Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego im. Stefana Siankowskiego.  

Młodzi adepci sztuki fryzjerskiej stanęli do rywalizacji, w której między innymi mogli wywalczyć 

zaliczenie części praktycznej egzaminu czeladniczego. Z naszej szkoły udział w konkurencjach 

fryzjerstwa wzięła: Kinga Dobierzyńska, Magda Kowalonek, Sandra Drożdżyńska i Daria 

Ludwikowska.  

W konkurencji indywidualnej: Fryzjerstwo damskie – fale a’la Monroe wygrała Kinga 

Dobierzyńska, uczennica klasy IIf o profilu – fryzjerstwo.  

Kinga praktykę zawodową odbywała w salonie fryzjerskim „ Marta” w Kościanie pod opieką 

Renaty Stuckiej. Teraz młodą adeptkę sztuki fryzjerskiej czeka przygotowanie się do Mistrzostw 

Fryzjerstwa Polskiego. W maju Kinga walczyła o najwyższy tytuł 

 

                                            „ Mistrzyni Polskiego Fryzjerstwa” 
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Wspomnienia Kasi 

W sobotę 28.02.2016  byłam na XIII Ogólnopolskim Konkursie Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego 

Siankowskiego w Poznaniu.  

Przygotowywałam się na to już od dłuższego czasu. Codzienne ćwiczenia oraz wsparcie moich 

najbliższych wraz z szefową i przyjaciółmi dało mi szansę na sukces.  

Tak! Udało się, wygrałam. 

 Kiedy wypowiedzieli moje imię wyczytując laureata pierwszego miejsca nie mogłam w to uwierzyć.                

To było takie niespodziewane, ogromne zaskoczenie. Wszyscy mi gratulowali a ja nadal nie mogłam w to 

uwierzyć.  

Na 49 uczestników to ja byłam ta najlepsza i dzięki temu nie muszę już zdawać z tej konkurencji egzaminu 

czeladniczego. Poziom uczestników był bardzo wysoki. Wszyscy byli bardzo dobrze przygotowani i każdy 

liczył na zwycięstwo. 

W konkurencji brały udział zarówno dziewczyny jak i chłopcy. Każdy z nas walczył jak tylko potrafił. 

Wielki sukces, zarówno dla mnie jak i dla mojego salonu, w którym odbywam praktykę. 

Dopiero, gdy dotarłam do domu i powiedziałam o wszystkim moim rodzicom, uwierzyłam w to, co mówię. 

Radości nie było końca. Teraz przede mną otwarte mistrzostwa Polski we fryzjerstwie. Przygotowania już 

ruszyły pełną parą, no, ale zobaczymy, co z tego wyjdzie. 

 

 

 

 

 

 

Maj 2016 

Otwarte Mistrzostwa Fryzjerstwa Polskiego odbywają się raz w roku podczas trwania na terenie 

Międzynarodowych Targów Poznańskich Targów LOOK i jest to w naszym kraju jedyna okazja 

na zdobycie prestiżowego tytułu Mistrza Polski. 118 osób walczących o zwycięstwo zmierzyło się 

w dwóch grupach: juniorzy i seniorzy, w kategoriach; fryzjerstwo damskie i męskie. 

Rywalizujący w dziale damskim wykonywali m. in. fryzurę klasyczną, fryzurę kreatywną, fryzura 

wieczorowa, fryzura ślubna oraz fryzurę z fal i pierścieni a’la Monroe. 

W tej ostatniej w konkurencji indywidualnej w kategorii juniorów brało udział 30 osób. Kinga 

Dobierzyńska, uczennica kl. II f Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp zajęła w nich III miejsce. Kinga 

uczęszcza na praktyki do kościańskiego salonu fryzjerskiego „Marta”, który przy ul. 
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Wielichowskiej 74 prowadzi pani Renata Stucka, i ona to właśnie przygotowała Kingę do 

mistrzostw.  

Fryzura z fal i pierścieni na mokro a’la Monroe jest wykonywana na głowie manekina, fale 

wykonywane są z przedziałkiem, następnie łączone są z dwoma rzędami pierścieni płaskich od 

czubka głowy i dwoma rzędami pierścieni spiralnych, wszystko wykonywane w dwóch 

kierunkach. Na wykonanie fryzury uczestnicy mieli wynosił 35 minut, a każdy członek komisji 

sędziowskiej przyznaje max 30 pkt. 

Organizatorami mistrzostw byli: Ogólnopolska Komisja Fryzjersko-Kosmetyczna Związku 

Rzemiosła Polskiego, Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu oraz Międzynarodowe Targi 

Poznańskie. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kinga Dobierzyńska na podium.  
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Najlepszy film w Ogólnopolskim 

Konkursie Historycznym  
 

Najlepszy film w Ogólnopolskim Konkursie Historycznym 

nakręcili uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim.  

 

Hubert Badura, Łukasz Bendowski, Bartosz Kryspin i 

Jakub Rabiega stworzyli film pt. "966 r. - Polska w rodzinie 

chrześcijańskiej Europy", w którym z kamerą weszli do Katedry Poznańskiej. 

Do konkursu przygotowali uczniów nauczyciele: Wojciech Lacherski i Sebastian Tuliński. 

Laureaci odebrali nagrodę  8 kwietnia w Białymstoku. 

warto  

wspomnieć, że prawie 1400 uczniów z całego kraju zgłosiło się do konkursu historycznego  

związanego z jubileuszem 1050 rocznicy Chrztu Mieszka I. 

 

Film dostępny na You Tube: http://youtu.be/GzKWTpYUiYI 

 

                                                     

                                                         Twórcy filmu.  

 
                Hubert Badura, Łukasz Bendowski, Bartosz Kryspin, Jakub Rabiega 

 

http://youtu.be/GzKWTpYUiYI
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                Kadra pedagogoczna                                              

                i pracownicy samorządowi     

         Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   

         im. Eugeniusza Kwiatkowskiego                                    
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l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

1 Adamczak-Szulc Szulc Katarzyna nauczyciel 2008-02-11 2008-06-20  

2 Agatowski   Tomasz nauczyciel 2013-09-01 2016-08-31 KSIĄDZ 

3 Ambrozik Sobkowiak Magdalena 

nauczyciel/doradca 

zawodowy/kierownik 

szkolenia 

praktycznego 

2005-09-01    

4 Andrzejewska Gajewicz Lidia nauczyciel 2004-09-01    

5 Ankiewicz 
Dalaszyńska

  
Marzena nauczyciel 2013-09-01    

6 Bajon   Szymon nauczyciel 2011-09-01 2013-08-31 KSIĄDZ 

7 Balcerek   Bogdan nauczyciel 2009-04-27 2009-06-19  

8 Banaszak Rogacka Aldona 
nauczyciel 

/wicedyrektor 
1997-09-01    

9 Barankiewicz   Paweł 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2012-09-01 2015-06-26  

10 Bartkowiak   Stefania 
doradca zawodowy/ 

nauczyciel 
1993-09-01   

11 Baum   Lidia nauczyciel 2007-09-01    

12 Bazan   Grzegorz 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2014-09-01 2014-09-30  

13 Brudło Chojnacka Anna pracownik biurowy 2010-09-01 2011-01-31  

14 Brudło Felis Irena sprzątaczka 2005-10-11    

15 Brudło   Katarzyna nauczyciel 2010-09-01 2011-08-31  

16 
Brzezińska-

Napierała 
Brzezińska Izabela nauczyciel 2009-09-01 2012-08-31  

17 Budnik Szczepaniak Anna nauczyciel  2013-09-01     

18 Budzyńska-Schulz Budzyńska Klaudia nauczyciel 2007-09-01    

19 Burmistrzak   Laura nauczyciel 2007-09-01 2009-06-19  

20 Chojnacka Godek Hanna sprzątaczka 1985-09-16    

21 Chruszczyńska   Hanna 
pomoc 

administracyjna 
2010-07-07 2011-08-31  

22 Cichos Sosnowska Barbara 
nauczyciel/ 

wicedyrektor 
1993-10-15    

23 Czaban   Michał nauczyciel 2001-09-01    

24 Czajka   Wojciech rzemieślnik/ogrodnik 2013-08-26    

25 Czarniecka-Wilczak Czarniecka Karolina nauczyciel 2013-09-01 2015-10-31  

26 Czechowski   Jarosław nauczyciel 1995-09-01    

27 Czetowicz Mendel Agata nauczyciel  2013-09-01    

28 Czwojdrak   Paweł nauczyciel  2013-09-01   KSIĄDZ 

29 Czyszkiewicz Skinder Julianna nauczyciel 2006-09-01    

30 
Dadaczyńska-

Banach 
Dadaczyńska Grażyna nauczyciel  2013-09-01 2016-08-31  
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l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

31 Dalaszyńska   Sandra 
nauczyciel/ pomoc 

administracyjna 
2015-09-01    

32 Dąbrowicz   Rafał nauczyciel 2009-09-01 2011-08-31 KSIĄDZ 

33 Dominiak Wieczorek Żaneta nauczyciel 2001-09-01    

34 Drzystek   Marcin 
specjalista z zakresu 

górnicwa 
2012-09-01 2014-06-27  

35 Durowicz   Małgorzata nauczyciel 2004-09-01 2011-08-31  

35 Dziechciarek Gęstwa Iwona nauczyciel  2013-09-01     

37 Dzięcioł Tomczak Romana sprzątaczka 1996-11-01    

38 Falkowski   Jacek nauczyciel 1999-09-01    

39 Floraszek   Maria nauczyciel 1996-09-01    

40 Fórmaniak   Grzegorz woźny/konserwator 1993-09-01    

41 Gawrońska Borowczak Elżbieta sprzątaczka 2013-08-26    

42 Gielek Gűnther  Violetta nauczyciel 1996-09-01    

43 Ginter   Artur nauczyciel 2010-09-01 2011-06-24  

44 Goc   Andrzej 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2012-09-01 2015-06-26  

45 Gruszecki   Andrzej nauczyciel 2007-09-01 2010-08-31  

46 Grzelak Krause  Marzenna nauczyciel 2009-09-01 2015-08-31  

47 Grzelewska Drygas Jolanta sprzątaczka 2002-10-16 2016-03-28   

48 Grześkowiak   Maciej nauczyciel 2011-01-10   

49 Hejnar   Katarzyna nauczyciel 2012-09-01 2013-01-27  

50 Hoffman-Lusina Hoffman Anna nauczyciel 1993-09-01    

51 Hundert   Paulina nauczyciel 2008-09-01 2011-08-31  

52 Jaciuk Drygas Małgorzata sprzątaczka 1991-09-01    

53 Jacyno Nowakowska Monika nauczyciel 2005-09-01    

54 Jacyno   Paweł nauczyciel 2008-09-01    

55 Jankowska-Jóźwiak Jankowska Małgorzata nauczyciel  2013-09-01     

56 Jany Barełkowska Mirella nauczyciel 1989-09-01     

57 Jaroch   Wojciech 

pracownik 

gospodarczy/ 

kierowca 

2013-08-26     

58 Jokś Lehmann Barbara 
nauczyciel/doradca 

zawodowy 
1986-09-01     

59 Jones   Julietta nauczyciel 2007-09-01 2008-08-31   

60 Kaczmarek   Paweł nauczyciel 2000-09-01     

61 Kaczmarek   Piotr nauczyciel 2009-01-05    

62 Kahla Kwiatkowska Katarzyna 
referent ds. 

uczniowskich 
2011-07-01     

63 Kaźmierczak   Andrzej nauczyciel 2008-09-01 2014-08-31   

64 Kęsicka Mateja Barbara sprzątaczka 2013-09-01 2015-08-31   
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l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

65 Klapa Gracz Bożena nauczyciel 1985-09-01     

66 Klapa   Monika bibliotekarz 2010-09-01 2011-05-11   

67 Klimaszyk Cebula Halina nauczyciel 1993-09-01     

68 Kmieć-Piątkowska Kmieć Karolina nauczyciel 2002-09-01     

69 Kokocińska Woźniak Joanna 

inspektor ds. 

administracyjno-

gospodarczych 

2007-11-05     

70 Konieczna Smukała Wiesława nauczyciel 2011-09-01     

71 Kosicka   Krystyna nauczyciel 1994-09-01     

72 Kosior   Artur nauczyciel 2014-09-01   KSIĄDZ 

73 Kotecka Kandulska Bernadeta nauczyciel 2004-09-01     

74 Krawiec   Jakub nauczyciel 2014-09-01    

75 Krechowicz   Jerzy woźny 1997-09-01     

76 Kroma   Mirosław nauczyciel 2005-09-01    

77 Krupka   Bernard nauczyciel  2013-09-01    

78 Krupka   Maria 
pomoc 

administracyjna 
2013-08-26     

79 Kryger   Karolina nauczyciel 2008-09-01 2012-09-30   

80 Krystkowiak   Michał 
specjalista z zakresu 

elektroniki 
2014-09-01    

81 Krzyżanek Maj Aleksandra nauczyciel 2000-09-01     

82 Krzyżanek Dziechciarek Emilia nauczyciel  2013-09-01     

83 Ksiąg Hryniak Ewa nauczyciel 2003-09-01     

84 Kubis   Agata bibliotekarz 2010-11-08 2011-05-11   

85 Kwaśny   Sławomir nauczyciel 2003-09-01     

86 Kwiatkowska Chuda Dorota 
specjalista d/s 

uczniowskich 
1996-08-19 2011-07-31   

87 Lacherski   Wojciech nauczyciel 2006-09-01     

88 Lala-Pluskota Lala Katarzyna nauczyciel 2009-09-01     

89 Lange Ochnio Magdalena nauczyciel 1996-09-01     

90 Ledzianowska   Anna nauczyciel 2004-09-01     

91 Lehmann   Anna 
specjalista z zakresu 

budownictwa 
2010-09-01 2010-12-02   

92 Łukowska Szulc Maria nauczyciel  2013-09-01     

93 Maciejewska Nowaczyk Katarzyna nauczyciel/pedagog 2005-05-04    

94 Maćkowiak   Przemysław nauczyciel 2003-09-01     

95 Majcherek Stadnik Anna nauczyciel 1999-09-01     

96 Majcherek Cieślak Paulina nauczyciel 2009-09-01 2011-08-31   

97 Majcherek   Rajmund nauczyciel 1993-09-01 2012-08-31   

98 Majcherek   Rajmund nauczyciel 2015-09-01    

99 Majkut Gil Janina nauczyciel 2009-09-01 2013-08-31   



68 
 

l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

100 Makles   Andrzej 
nauczyciel/ 

wicedyrektor 
1991-03-19     

101 Maluśki   Rafał nauczyciel 2003-09-01     

102 Mania   Marcin nauczyciel 2006-09-01     

103 Matysiak Sztelle Anna nauczyciel/dyrektor 1987-09-01   
  

 

104 Mazurkiewicz   Ryszard 
specjalista z zakresu 

budownictwa 
2010-09-01 2011-06-24   

105 Melerowicz   Jakub nauczyciel 2007-09-01 2011-08-31   

106 Michalak   Artur nauczyciel 2012-09-01 2014-08-31 KSIĄDZ 

107 Michalska Lehman Urszula nauczyciel 1985-09-01    

108 Miłek   Janusz 

nauczyciel/ kierownik 

szkolenia 

praktycznego 

1981-09-01    

109 Miłek   Magdalena nauczyciel 2014-09-01   

110 Miś   Magdalena nauczyciel 2008-09-01    

111 Mizgalska Gabryjelczyk Iwona nauczyciel 1994-09-01    

112 Młynarek Moczulska Barbara nauczyciel  2013-09-01    

113 Mokrzyńska Braum Monika nauczyciel  2013-09-01    

114 Morkowska Serwa Jolanta główny księgowy 1988-08-25 2014-12-31  

115 Morkowski   Edward nauczyciel 1997-09-01    

116 Musiał Mazurkiewicz Janina nauczyciel 1994-09-01    

117 Mykaj   Ryszard woźny 1999-05-26    

118 Namysło   Jacek nauczyciel 1997-09-01 2011-08-31  

119 Nawrot   Henryk nauczyciel 2007-09-01 2013-08-31  

120 Nowacka 
Jarmuszkiewi

cz  
Magdalena nauczyciel  2013-09-01   

121 Nowak Dziamska Alicja sprzątaczka 2016-03-29   

122 Nowak   Ilona 
pomoc 

administracyjna 
2011-06-20 2011-10-31  

123 Nowak   Miler Karolina sprzątaczka 2015-09-01   

124 Nowak Kmieć Paulina specjalista d/s płac 2004-02-23 2014-12-31  

125 Nowak   Ryszard nauczyciel 1997-09-01    

126 Nowakowska   Agnieszka 
nauczyciel/ 

bibliotekarz 
2013-09-01    

127 Ochalik   Sławomir 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2010-09-01 2014-06-27  

128 Patalas   Jacek nauczyciel 1995-09-01 2016-08-31   

129 Pawlak   Henryk nauczyciel  2013-09-03   

130 Pawlik   Włodzimierz nauczyciel 2007-09-01 2016-08-31  

131 Pawłowski   Maciej nauczyciel  2013-09-01    

132 Pazgrat   Patrycja pomoc 2014-12-01 2015-03-31  



69 
 

l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

administracyjna 

133 Piaskiewicz  Michał nauczyciel 2014-09-01 2015-12-31  

134 Piaskowska Wietrzyńska Małgorzata nauczyciel 1993-09-01    

135 
Piaskowska-

Szeszuła 
Piaskowska Anna nauczyciel 1998-09-01    

136 Piaskowski   Andrzej nauczyciel 1987-09-01 2014-08-31  

137 Piatczyc Lipowicz Barbara nauczyciel 1986-09-01    

138 Pierszalski   Tomasz nauczyciel 2014-10-01 2015-06-26  

139 Piosik Sztul Barbara sprzątaczka 1996-06-01    

140 Piotrowski   Michał nauczyciel 2012-09-01    

141 Pluta   Ludwik nauczyciel 1999-09-01    

142 Pogonowski   Krzysztof nauczyciel 1995-09-01    

143 Przybylak   Bartosz nauczyciel 2005-09-01 2008-08-31  

144 Przybylak   Czub Danuta nauczyciel 2006-09-01 2009-08-31  

145 Ptaszyńska Łatka Maria nauczyciel 1995-09-01    

146 Purgiel-Zadoń Purgiel Magdalena nauczyciel 2006-09-01    

147 Ratajczak   Przemysław nauczyciel-ZNP 2003-09-01 2015-08-31  

148 Rogalski   Dariusz nauczyciel  2013-09-01 2014-08-31  

149 Rogoziński   Maciej nauczyciel 2008-09-01 2010-08-31  

150 Roj-Skubel Roj Sylwia nauczyciel  2005-09-01    

151 Rozwadowska Młynarska Anna nauczyciel 2003-09-01    

152 Rubczyński   Zbigniew nauczyciel 2003-09-01 2010-08-31  

153 Rybarczyk Wojciechowska Justyna 
specjalista d/s 

administracyjnych 
1989-06-01    

154 Rybski   Andrzej 
specjalista z zakresu 

elektroniki 
2014-09-01   

155 Rzanna-Piechota Rzanna Katarzyna nauczyciel 2008-09-01   

156 Skotarek Kołodziejczyk Beata nauczyciel 2014-09-01 2015-06-26  

157 Skrzypczak 
Szaroszyk-

Socha Anna nauczyciel 2004-09-01    

158 Socha Brzezińska  Wanda nauczyciel 2005-09-01 2016-06-24  

159 Sokołowicz Alaborska Violetta specjalista ds. kadr 1995-09-01 2008-06-30  

160 Spiżewski   Mieczysław nauczyciel  2013-09-01    

161 Sroka Gajdzińska Małgorzata nauczyciel 2004-09-01    

162 Sroka   Przemysław 
nauczyciel/ inspektor 

ds. bhp  
2004-09-01    

163 Starosta Blinkiewicz Aldona nauczyciel 1987-09-01    

164 Starosta   Wojciech nauczyciel 2002-09-01 2012-08-31  

165 Starzonek   Elżbieta nauczyciel  2003-09-01    

166 Stasiłowicz Starosta Magdalena nauczyciel 1992-09-01    

167 Stasiłowicz   Piotr nauczyciel 1990-09-01    

168 Stefańska   Danuta nauczyciel 2007-09-01 2008-08-31  
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l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

169 Stefański   Krzysztof nauczyciel 2007-09-01 2014-09-30  

170 Sterczak   Grzegorz nauczyciel 2006-09-01   

171 Sterczak-Jankowiak Sterczak Agata nauczyciel 2011-10-11   

172 Stopa   Agnieszka nauczyciel-ZNP 2010-09-01   

173 Stucka-Nowak Stucka Marta nauczyciel 2015-09-01    

174 Studzianek   Paweł nauczyciel 2009-09-01 2014-08-31  

175 Supsar Kandulska Anna 
pomoc 

administracyjna 
2014-04-07 2016-09-30  

176 Szaroszyk-Socha 
Szaroszyk-

Socha 
Danuta nauczyciel 2009-09-01 2010-08-31  

177 Szczepanik   Ewa 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2009-09-01 2014-06-27  

178 Szczepański   Krzysztof nauczyciel 2007-09-01 2012-08-31 KSIĄDZ 

179 Szelejewska Fórmaniak Anna nauczyciel 1994-09-01    

180 Szulc   Jarosław nauczyciel 2002-09-01    

181 Szurkowska Plucińska Anna 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2010-09-01 2013-06-28  

182 Szymkowiak   Emilia 
specjalista z zakresu 

budownictwa 
2011-09-01 2012-06-29  

183 Szymkowiak   Łukasz 
specjalista z zakresu 

budownictwa 
2011-09-01   

184 Świercz  Damian 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2014-09-01 2015-06-26  

185 Tadeusz   Mikołaj nauczyciel 2007-09-01 2008-08-31  

186 Tasiemski   Jakub nauczyciel  2013-09-01     

187 Tiereszczenko  Aleksiej nauczyciel 2000-09-01 2013-08-31  

188 Tiereszczenko Tiereszczenko Irina nauczyciel 2000-09-01    

189 Tomaszewski   Andrzej nauczyciel 1999-09-01    

190 Tomkiewicz Paniaczyk Ewelina nauczyciel  2013-09-01    

191 Torba-Dembińska Torba  Aurika nauczyciel 2008-09-01 2010-02-05  

192 Tratwal-Uglis Tratwal Natalia nauczyciel 2007-09-01    

193 Tuliński   Sebastian nauczyciel 2009-12-11   

194 Wajs Nowak Natalia inspektor ds. kadr 2007-10-22    

195 Wasiek   Patrycja 
pomoc 

administracyjna 
2013-02-01 2013-02-28  

196 Waszkowiak   Ewa nauczyciel 2006-09-01    

197 Wąsowska   Maria nauczyciel  2013-09-01 2014-08-31  

198 Wietrzyńska   Anita 
specjalista z zakresu 

budownictwa 
2010-09-01 2012-06-29  

199 Wiśniewska Piotrowska Grażyna nauczyciel 1996-09-01    

200 Włodarczak   Łukasz nauczyciel 2011-09-01    

201 Wojcieszyk   Paweł nauczyciel 2010-09-01   
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l.p nazwisko 
Nazwisko 

rodowe 
imię stanowisko od  do  

202 Wolański   Krzysztof 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2009-09-01 2012-06-29  

203 Woźna-Kaczmarek Woźna Serafina nauczyciel 2009-09-01   

204 Wróbel Wróbel Renata nauczyciel 1996-09-01    

205 Zachwieja   Robert 
specjalista z zakresu 

górnictwa 
2010-02-01 2015-12-23  

206 Zając   Janusz nauczyciel-ZNP 2002-01-01 2011-10-31  

207 Ziemek   Ryszard nauczyciel 1997-09-01 2013-08-31  

208 Złotowska-Czekała Złotowska Wiesława nauczyciel 1998-09-01    

209 Żmidzińska Sobczak Aleksandra nauczyciel/pedagog 1989-09-01    
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                             ROK 2007     
 

 KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - sprzedawca 

 wychowawca: Anna Hoffman- Lusina 

1. Bartkowiak Justyna 

2. Bąk Anna 

3. Błaszyk Ewelina 

4. Bendowski Radosław 

5. Ćwiek Roma 

6. Golczak Aneta 

7. Grześkowiak Aleksandra 

8. Hetman Agnieszka 

9.  Hampel Ilona 

10.  Jarmużek Marzena 

11.  Karaszczak Weronika 

12.  Kozłowska Gabriela 

13.  Mania Jolanta 

14.  Marcinkowska Milena 

15.  Nowak Anna 

16.  Piska Jagoda 

17.  Sikora Bernadetta 

18.  Szaj Aneta 

19.  Szeszuła Magdalena 

20.  Zgrabka Karolina 

 

 

 KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

1. Budziński Adam 

2. Borowiak Marek 

3. Czub Ewelina 

4. Guzek Angelika 

5. Kalemba Mateusz 

6. Królik Paweł 

7. Koza Bartosz 

8. Konieczny Paweł 

9.  Królikowski Krystian 

10.  Kurkowiak Magdalena 

11.  Lemański Tomasz 

12.  Nowak Marek 

13.  Stawny Marcin 

14.  Sapor Dawid 

15.  Skubel Karol 

16.  Tomaszewska Natalia 

17.  Walicht Paweł 
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 KLASA II f   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – sprzedawca , blacharz samochodowy 

wychowawca: Anna Szelejewska 

 

1. Dębina Paulina 

2. Gorąca Anna 

3. Jakubczyk Wioletta 

4. Kaźmierczak Ewa 

5. Kubicka Agnieszka 

6. Krawczyk Marcin 

7. Kufel Elwira 

8. Nowaczyk Marika 

9. Olszewska Marta 

10. Przybylska Justyna 

11. Paluch Dominika 

12. Stamm Joanna 

13. Śmieszek Paulina 

14. Szymański Damian 

15. Szała Natalia 

16. Wolna Elżbieta 

17. Witkowiak Paulina 

18. Waselczyk Natalia 

19. Wyrwa Michał  

 

 

KLASA II g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                      

wychowawca: Mirela Jany 

 

1. Białkowski Adrian 

2. Drzymała Leszek 

3. Kaczmarek Radosław 

4. Szymański Dawid 

5. Szymkowiak Tomasz 

 

 

 KLASA II h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

  wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

1.  Fórmanowicz Tomasz 

2.  Ratajczak Mateusz  

3.  Szymaniak Grzegorz 

 

 KLASA II p   Zasadnicza Szkoła zawodowa nr 1  -  kucharz małej gastronomii,  

                                                                                         sprzedawca 

     wychowawca: Aldona Banaszak 

1. Grzegorek Ewelina 

2. Michalska Weronika 
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3. Sarbak Przemysław 

4. Stachowska Karolina 

5. Trzepizur Milena 

6. Wojciechowska Agnieszka 

7. Zielenda Krzysztof 

8. Zieliński Tomasz 

 

 KLASA III a   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - stolarz 

 wychowawca: Anna Majcherek 

 

1. Bartkowiak Tomasz 

2. Bródka Maciej 

3. Czajkowski Damian 

4. Flis Damian 

5. Głuchowski Paweł 

6. Greń Robert 

7. Herkt Mikołaj  

8. Klorek Marcin 

9. Marcinkowski Rafał 

10.  Majewicz Mateusz 

11.  Odważny Michał 

12.  Pakuła Artur 

13.  Przywecki Paweł 

14.  Przybysz Tomasz 

15.  Skałeczki Arkadiusz 

16.  Stępień Przemysław 

17.  Szaj Patryk 

18.  Wlekly Janusz 

19.  Bartkowiak Adrian 

20.  Ciesielski Dawid 

21.  Drzymała Artur 

22.  Hoffman Arkadiusz 

23.  Jędrzejczak Hubert 

24.  Kuska Marcin 

25.  Mielcarek Rafał 

26.  Nadobnik Paweł 

27.  Przymuszała Marcin 

28.  Tomczak Damian 

 

 

 

 

 

         KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Rafał Maluśki 

 

1. Adamczak Dawid 

2. Andrys Marcin 

3. Dominiak Kamil 

4. Grzelewski Kamil 
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5. Horla Piotr 

6. Kaczmarek Patryk 

7. Kasperczak Krzysztof 

8. Koch Sylwester 

9. Konieczny Hubert 

10.  Kostrzewski Łukasz 

11.  Lorenz Bartosz 

12.  Mańkowski Przemysław 

13.  Nowak Łukasz 

14.  Pakuła Marcin 

15.  Polowy Adam 

16.  Stachowski Tomasz 

17.  Skrzypczak Marcin 

18.  Surdyk Przemysław 

19.  Woźniak Marcin 

 

 

KLASA III e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz, cukiernik 

 wychowawca: Andrzej Piaskowski 

 

1. Galas Mateusz 

2. Karaszczak Adam 

3. Liwierski Łukasz 

4. Napierała Mateusz 

5. Nijaki Paweł 

6. Stefaniak Łukasz 

7. Szczepaniak Rafał 

8. Wróbel Marcin 

9. Guzik Wojciech 

10.  Lipowicz Patrycja 

11.  Piosik Krzysztof 

12.  Przybylak Ewelina 

13.  Pusiak Karolina 

14.  Przybyła Piotr 

15.  Wamberski Jakub 

16.  Zboralski Sebastian 

                              

 KLASA III j   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

  wychowawca: Krzysztof Stefański 

1. Adamczak Michalina 

2. Becker Bartosz 

3. Graczyk Angelika 

4. Jóźwiak Paulina 

5. Kluj Łukasz 

6. Napieralski Adam 

7. Nowaczyk Artur 

8. Owsiany Marcin 

9. Perz Karolina 

10.  Pierzyński Krzysztof 
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11.  Piska Łucja 

12.  Pluskota Paulina 

13.  Popiół Katarzyna 

14.  Pawłowski Szymon 

15.  Piecuch Jacek 

16.  Walkowiak Małgorzata 

17.  Wilczek Maciej 

                                          

 KLASA III  h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Anna  Ledzianowska 

1. Bartkowiak Jakub 

2. Buśko Rafał 

3. Eljasiński Piotr 

4. Glapa Łukasz 

5. Grzelewski Konrad 

6. Horowski Łukasz 

7. Hrab Maciej 

8. Jóźwiak Krzystof 

9. Kaźmierczak Marcin 

10.  Pawłowski Hubert 

11.  Pięta Łukasz 

12.  Preuss Krystian 

13.  Szczygieł Krzysztof 

14.  Szukała Krzysztof 

15.  Szewczyk Artur 

16.  Żołnierek Michał 

 

 

KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

wychowawca: Aleksandra  Żmidzińska    

1. Królik Kamil 

2. Lewandowski Marek 

3. Maćkowiak Dawid 

4. Maciejewski Dariusz 

5. Nowak Rajmund 

6. Nowak Kamil 

7. Pracz Jolanta 

8. Sołtysiak Przemysław 

9. Śmiełowski Hubert 

10.  Szenfisz  Marcin 

11. Wawrzynowicz  Łukasz 

12.  Drzymała Natalia 

13.  Mikołajczak  Magdalena 
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 KLASA III A  LP - ekonomiczno - administracyjny 

 wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

1. Adamczak Paweł 

2. Andryszak Katarzyna 

3. Bendowski Hubert 

4. Derda Łukasz 

5. Golczak Bartosz 

6. Hamrol Maria 

7. Kortus Kamila 

8. Madeja Agata 

9. Nowacki Błażej 

10.  Nowak Agnieszka 

11.  Przybysz Martyna 

12.  Rabiega Katarzyna 

13.  Reich Natalia 

14.  Rutkowska Joanna 

15.  Rybarczyk Magdalena 

16.  Ryszewska Daria 

17.  Słowiańska Natalia 

18.  Tajer Izabella 

19.  Wójcik Agnieszka 

 

KLASA III B  LP  -  zarządzanie informacją 

 wychowawca: Magdalena Stasiłowicz  

 

1. Bilski Dariusz 

2. Borowczak Szymon 

3. Chełmiński Marcin 

4. Ciesielski Mateusz 

5. Gawron Paweł 

6. Górecki Przemysław 

7. Górny Hubert 

8. Hildebrand Monika 

9. Jokś Arkadiusz 

10.  Kaczmarek Marcin 

11.  Kokociński Patryk 

12.  Kopacki Patryk 

13.  Korbik Rafał 

14.  Krawiec Kamil 

15.  Marciniak Radosław 

16.  Mądra Julita 

17.  Murkowski Łukasz 

18.  Pol Katarzyna 

19.  Sibilska Urszula 

20.  Siciński Grzegorz 

21.  Soberska Monika 

22.  Tomczak Paweł 

23.  Wieczorek Adrian 

24.  Wieczorek Mateusz 
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25.  Wróbel Łukasz 

26.  Zebrucki Krystian 

 

 KLASA III C  LP - usługowo-gospodarczy 

 wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

1. Adamczak Julita 

2. Baranowski Krzysztof 

3. Gęsikiewicz Marta 

4. Kaczmarek Ewelina 

5. Kaczmarek Katarzyna 

6. Kempa Jonasz 

7. Kościelnik Kamila 

8. Kubik Adrianna 

9. Lech Weronika 

10.  Napierkowska Patrycja 

11.  Pucicka Magdalena 

12.  Ratajczak Natalia 

13.  Roesler Monika 

14. Salomon Maria 

15. Sieracki Wiktor 

16.  Sikorska Katarzyna 

17.  Szamer Mirosława 

18.  Śron Milena 

19.  Świrad Magdalena 

20.  Tonder Natalia 

21.  Wieszczoczyński Damian 

22.  Wojciechowska Paulina 

23.  Zielińska Monika 

 

KLASA III D  LP  -  kształtowanie środowiska 

 wychowawca: Iwona Mizgalska 

1. Balcerek Marek  

2. Bartkowiak Katarzyna 

3. Dzięcioł Magdalena 

4. Gładysz Aleksandra 

5. Gruszkiewicz Katarzyna 

6. Kamieniczna Magdalena 

7. Kapustka Renata 

8. Królikowski Michał 

9. Kuźniarek Krystian 

10.  Marciniak Martyna 

11.  Nowak Krystian 

12.  Schlafka Lucyna 

13.  Strykowska Anna 

14.  Wlekła Patrycja                               
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KLASA IV G  Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Karolina  Kmieć – Piątkowska 

1. Alkowska Magdalena 

2. Andrzejewska Grażyna 

3. Ciesielska Ewelina 

4. Czarnecka Marlena 

5. Drygas Paulina 

6. Franek Karolina 

7. Frąckowiak Ewelina 

8. Grzelak Sylwia 

9. Gracz Michał 

10. Grygiel Anna 

11.  Jakieła Dorota 

12.  Jarmużek Joanna 

13.  Jokiel Tymon 

14.  Kocik Magdalena 

15.  Kokociński Przemysław 

16.  Krzak Mirosław 

17.  Kubiak Kinga 

18.  Majewicz Malwina 

19.  Meksa Michał 

20.  Michalak Agnieszka 

21.  Napierała Paulina 

22.  Pańczak Marta 

23.  Preuss Ewelina 

24.  Przybylska Aneta 

25.  Schlafka Artur 

26.  Sternal Mateusz 

27.  Szwed Paulina 

28. Uryzaj Sława 

29.  Ziemkowska Anna         

 

 KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne 

  wychowawca: Krystyna Kosicka 

1. Adamczak Anna 

2. Borowczak Karina 

3. Brożyński Mateusz 

4. Ciesielska Natalia  

5. Horowska Patrycja 

6. Halasz Joanna 

7. Kmiećkowiak Anna 

8. Kubala Paulina 

9. Kozakiewicz Patryk 

10.  Niebieska Anna 

11.  Nijaka Patrycja 

12.  Przywecka Marzena 

13.  Perz Patryk 

14.  Poloch Marcin 

15.  Piotrowiak Kamila 
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16.  Roesler Dorota 

17.  Ratajczak Monika 

18.  Stańka Ewa 

19.  Śmiełowska Anna 

20.  Szwed Anna 

21.  Wojciechowska Ewelina 

 

 KLASA IV L Technikum Ekonomiczne 

 wychowawca: Michał  Czaban 

1. Badura Weronika  

2. Dach Damian 

3. Drgas Maciej 

4. Dzięcioł Paweł 

5. Golczak Małgorzata 

6. Gielnik Agnieszka 

7. Kawalka Waldemar 

8. Kałek Robert 

9. Lamenta Paulina 

10.  Marciniak Paulina 

11.  Matysiak Małgorzata 

12.  Nowak Agnieszka 

13.  Perz Paulina 

14.  Rękas Edyta 

15.  Szymczak Norbert 

16.  Wilk Magdalena 

17.  Włodarczak Marzena 

18.  Walkowiak Agnieszka 

19.  Walkowiak Dorota 

 

KLASA IV T  Technikum  Gastronomiczne  i Technikum Odzieżowe      

 wychowawca:  Anna  Piaskowska 

1. Bakalarek Szymon 

2. Boncel Natalia 

3. Ciesielski Dawid 

4. Drzymała Michał 

5. Drzymała Joanna 

6. Gadziński Tadeusz 

7. Kaczmarek Natalia 

8. Rupa Norbert 

9. Sibilak Natalia 

10.  Sołtysiak Sebastian 

11.  Serba Izabela 

12.  Walkowiak Bernadetta 

13.  Wawrzynowicz Magdalena 

14.  Wojciechowski Michał 

15. Wojtczak Małgorzata 

16.  Jaskulska Monika 

17.  Joksz Alicja 
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18.  Koźlińska Kinga 

19.  Łuka Paulina 

20.  Napierała Julita 

21.  Nowicka Rozalia 

22.  Pluskota Zofia 

23.  Suwiczak Małgorzata 

24.  Szczeszek Kamilla 

 

 KLASA IV Z   Technikum Mechaniczne 

 wychowawca: Jarosław Szulc 

1. Bartkowiak Mariusz 

2. Bernat Jarosław 

3. Dominiczak Mateusz 

4. Flieger Dariusz 

5. Florkowski Marcin 

6. Gryczyński Piotr 

7. Kaczmarek Fabian 

8. Kozłowski Dawid 

9. Krzyżanek Marcin 

10.  Maluśki Szymon 

11.  Maniecki Łukasz 

12.  Nowak Maciej 

13.  Przybysz Wojciech 

14.  Szeszuła Arkadiusz 

15.  Tomczak Joachim 

16.  Wesołowski Konrad 

17.  Waloch Dawid 

 

 

                          ROK 2008 
        

 KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, elektryk 

 wychowawca: Jacek Falkowski 

1. Adam Martyna 

2. Andrzejewska Ewa 

3. Baszkowska Katarzyna 

4. Bernat Sandra 

5. Nowak Daria 

6. Bernacka Angelika 

7. Ciorga Ewelina 

8. Dulat Bernadeta 

9. Dębina Żaneta 

10. Gemba Katarzyna 

11. Gabliczak Dorota 

12. Koza Anna 
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13. Piotrowska Eliza 

14. Skiba Katarzyna 

15. Skrzydlewska Milena 

16. Stolarczyk Katarzyna 

17. Szajek Małgorzata 

18. Nowaczyk Katarzyna 

19. Nowakowska Sandra 

20. Wieczorek Monika 

21. Wrzosek Joanna 

22. Jagodzińska Maria 

 

 KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

 wychowawca: Monika Nowakowska 

1. Adamczak Marcin 

2. Brus Łukasz 

3. Budzyń Agnieszka 

4. Ciesielski Łukasz 

5. Gęsikiewicz Tomasz 

6. Jastrząb Mateusz 

7. Jokiel Sebastaian 

8. Klecha Damian 

9. Klińska Dominika 

10. Konieczny Paweł 

11. Lepiarz Agnieszka 

12. Łojek Jakub 

13. Matuszewska Sylwia 

14. Mocek Katarzyna 

15. Musiał Mateusz 

16. Schulke Andrzej 

17. Serba Katarzyna 

18. Skrzypczak Patrycja 

19. Studzianek Michał 

20. Szymankiewicz Michał 

21. Urbański Eryk 

22. Woliński Tomasz 

23. Wołyński Krzysztof 

 

 KLASA II e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

1. Jankowski Adam 

2. Lemański Robert 

3. Matuszewski Dariusz 

4. Odważny Dawid 

5. Tabaka Paweł 

6. Walkowiak Piotr 

7. Ćwiek Kamila 
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KLASA II f    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, piekarz 

 wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

1. Biber Magdalena 

2. Berger Rafał 

3. Babach Magdalena 

4. Dudzińska Klaudia 

5. Hanisch Agnieszka 

6. Klimek Małgorzata 

7. Kaźmierczak Magdalena 

8. Kaczmarek Daniel 

9. Pawlak Natalia 

10. Psujek Katarzyna 

11. Przybylska Alicja 

12. Raczkowiak Katarzyna 

13. Rajewicz Joanna 

14. Sibrecht Marcin 

15. Szmyt Joanna 

16. Szmagaj Weronika 

17. Szymczak Monika 

18. Tomaszewska Joanna 

19. Godek Małgorzata 

20. Marciniak Daria 

21. Bielerzewska Marlena 

22. Kańdulska Izabela 

23. Wyrwa Michał 

 KLASA IIg   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

1. Grześkowiak Piotr 

2. Młynarek Dawid 

3. Tic Michał 

4. Waśkowiak Adam 

5. Zagrodzki Mateusz 

 

KLASA IIp   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

1. Frankowski Sebastian 

2. Frąckowiak Julia 

3. Grzegorek Marek  

4. Krukar Weronika 

5. Lisiewicz Łukasz 

6. Majcherek Piotr 

7. Małek Dawid 

8. Mania Agnieszka 

9. Matz Hubert 

10. Nowak Anna 

11. Przybylska Natalia 

12. Sołtysiak Mikołaj 
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13. Walkowiak Szymon 

14. Żydzik Natalia 

15. Ratajczyk Olga  

                                                                                   

 KLASA IIo   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Anna Piaskowska 

1. Brudło Dawid 

2. Hojka Marcin 

3. Maciejewski Damian 

4. Urbańska Katarzyna 

 

 KLASA IIIa   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, tapicer 

 wychowawca: Barbara Jokś 

1. Antkowiak Krzysztof 

2. Czajka Michał 

3. Herkt Mikołaj 

4. Judek Mariusz 

5. Kaczmarek Tomasz 

6. Kaczmarek Michał 

7. Kolenda Marcin 

8. Majcherek Łukasz 

9. Pietrzak Mateusz 

10. Szczepaniak Krzysztof 

11. Borowiak Daniel 

12. Borowski Michał 

13. Henrich Arkadiusz 

14. Kosicki Adam 

15. Otulakowski Dawid 

16. Pigla Marcin Wojciech 

17. Ruciak Mariusz 

18. Skrobała Dariusz 

19. Tomczak Błażej 

 

KLASA III c    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów    samochodowych 

wychowawca: Wanda Socha 

1. Alaborski Mateusz 

2. Andrzejewski Mateusz 

3. Drgas Damian 

4. Dudek Szymon 

5. Gawron Mateusz 

6. Giersin Armand 

7. Humerski Damian 

8. Kaczmarek Maciej 

9. Klecha Tomasz 

10. Langa Łukasz 

11. Lechniak Marcin 
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12. Lemański Kamil 

13. Maćkowiak Michał 

14. Maik Mateusz 

15. Majka Rafał 

16. Mielcarek Konrad 

17. Michnikowski Marcin 

18. Nadobnik Piotr 

19. Odważny Mateusz 

20. Papierz Mateusz 

21. Rzepa Mateusz 

22. Skubel Mikołaj 

23. Stark Roger 

24. Stopa Artur 

25. Szczepaniak Mateusz 

26. Szymkowiak Przemysław 

27. Wojewoda Krzysztof 

28. Wolny Piotr 

 

 

KLASA IIIe   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- cukiernik, piekarz 

 wychowawca: Lidia Andrzejewska 

1. Antczak Lidia 

2. Furtak Dawid 

3. Michalak Wojciech 

4. Nowicka Patrycja 

5. Szymanuszka Ewa 

6. Domin Mateusz 

7. Kaczmarek Kamil 

8. Matuszak Adam 

9. Nowacki Mirosław 

10. Przepióra Michał 

11. Wenclewski Łukasz 

 

 KLASA IIIf   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- blacharz samochodowy 

 wychowawca: Anna Szelejewska 

1. Gawron Damian 

2. Herkt Hubert 

3. Konieczny Tomasz 

4. Kufel Marcin 

5. Lewandowski Michał 

6. Nowak Krystian 

7. Sapor Łukasz 

8. Wójcik Przemysław 
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KLASA IIIg   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Mirella Jany 

1. Ciesielski Maciej 

2. Haładuda Kamil 

3. Jarmużek Mateusz 

4. Hildebrand Roman 

5. Joksz Krystian 

6. Jóżwiak Adrian 

7. Juszczak Katarzyna 

8. Kmiecik Krzysztof 

9. Koza Paweł 

10. Krajewski Maciej 

11. Michalak Sylwia 

12. Piątyszek Małgorzata 

13. Poprawa Marcin 

14. Skotarek Katarzyna 

15. Szymaniak Ewa 

16. Sałata Przemysław 

 

 

KLASA III h    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

1. Bartkowiak Michał 

2. Bąk Sylwia 

3. Błażejewski Mateusz 

4. Chudy Paweł 

5. Dzięcioł Marcin 

6. Chudy Piotr 

7. Gruszkiewicz Marcin 

8. Grzelewski Michał 

9. Grzybowicz Krzysztof 

10. Herkt Ewelina 

11. Kozłowska Kinga 

12. Kubel Monika 

13. Mielcarek Katarzyna 

14. Rosadziński Łukasz 

15. Ratajczak Witold 

16. Rybarski Mariusz 

17. Stachowiak Paweł 

18. Zboralski Michał 

19. Kabat Radosław 
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KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Maria Ptaszyńska 

 

1. Bendowski Przemysław 

2. Dłużewski Michał 

3. Frankowski Adam 

4. Mikołajczak Magdalena 

5. Podeszwa Mariusz 

6. Poniedziałek Kamil 

7. Weis Adrian 

8. Wojciechowski Mateusz 

9. Wośkowiak Maciej 

10. Stachowski Paweł 

 

KLASA III C LP  -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca: Jacek Namysło 

1. Albin Patrycja 

2. Andrys Marta 

3. Drgas Agata 

4. Dudzińska Marita 

5. Flaum Sławomir 

6. Koza Joanna 

7. Kozłowska Marta 

8. Majewicz Katarzyna 

9. Miś Magdalena 

10. Nowak Joanna 

11. Nowak Karolina 

12. Nowak Magdalena 

13. Pawlak Monika 

14. Piskorz Grzegorz 

15. Szaj Katarzyna 

16. Szulc Agnieszka 

17. Tic Aurelia 

18. Walicht Norbert 

19. Wieczorek Dorota 

20. Wojciechowska Joanna 

21. Ziętkowiak Beata 

22. Żok  Magdalena 

23. Żychlińska Paulina 

 

 KLASA III B  LP  - zarządzanie – informacją 

 wychowawca: Ryszard Nowak 

1. Andrys Marcin 

2. Antkowiak Wojciech 

3. Bendowski Jarosław 
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4. Brzeziński Karol 

5. Czapla Arkadiusz 

6. Dobierzyński Arkadiusz 

7. Fabiś Adam  

8. Jakubczyk Kamil 

9. Krawczyk Marcin 

10. Kroll Patryk 

11. Kubaś Mateusz 

12. Kuberski Patryk 

13. Kucharzewski Marek 

14. Marciniak Mariusz 

15. Michalak Krzysztof 

16. Pawnuk Łukasz 

17. Plenzler Łukasz 

18. Rzanny Łukasz 

19. Serwa Michał 

20. Sroczyński Arkadiusz 

21. Studzianek Kamil 

22. Urban Mateusz 

23. Wróblewski Tomasz 

 

 

KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne 

wychowawca: Rafał  Maluśki 

1. Andrys Łukasz 

2. Biskup Magdalena 

3. Jagat Agnieszka 

4. Jastrząb Olga 

5. Mania Justyna 

6. Kozłowska Ewa 

7. Koźlik Marika 

8. Kurkiewicz Katarzyna 

9. Lewandowska Edyta 

10. Łakoma Klaudia 

11. Małolepsza Natalia 

12. Matuszczak Katarzyna 

13. Melerowicz  Paweł 

14. Mołdrzyk Piotr 

15. Nowak Weronika 

16. Nowicka Dominika 

17. Owczarzak Monika 

18. Pawlak Mariusz 

19. Pluta Hubert 

20. Przybylski Rafał 

21. Rogozińska Danuta 

22. Skubel Karolina 
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23. Sobota Piotr 

24. Stefańska Marzena 

25. Sternal Anna 

26. Wojewoda Joanna 

 

KLASA IV G   Technikum Gastronomiczne 

wychowawca: Małgorzata Sroka 

 

1. Ciesielska Judyta 

2. Drzymała Robert 

3. Fórmaniak Katarzyna 

4. Gaca Daniel 

5. Graf Olga 

6. Hajnrich Honorata 

7. Kasprowiak Żaneta 

8. Kunert Malwina 

9. Matysiak Weronika 

10. Powietrzyński Hubert 

11. Rupa Robert 

12. Śledź Karolina 

13. Stopa Agnieszka 

14. Świergiel Wojciech 

15. Wlekły Łukasz 

16. Włodarczak Anna 

17. Wojciechowski Daniel 

18. Wojtczak Joanna 

19. Zeidler Tomasz 

 

KLASA IV T   Technikum Gastronomiczne i  Technikum  Odzieżowe 

wychowawca:  Przemysław Maćkowiak 

1. Florysiak Marzena 

2. Dudziak Łukasz 

3. Gajewska Alicja  

4. Kawala Andżelika 

5. Kowalczyk Monika 

6. Kowalska Karolina 

7. Melerowicz Marcin 

8. Piątek Małgorzata 

9. Przybylska Anna 

10. Przydryga Ernest 

11. Stachowska Agata 

12. Zarabska Ewa 

13. Andrzejak Sylwia 

14. Banach Maria 

15. Bartkowiak Natalia 

16. Frąckowiak Małgorzata 

17. Gemba Żaneta 

18. Kubis Agata 
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19. Matuszewska Monika 

20. Nowak Magdalena 

21. Pluskota Katarzyna 

22. Wojtkowiak Ewa 

23. Woroch Malgorzata 

24. Zając Katarzyna 

 

KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne 

 wychowawca: Bernadeta Kotecka  

 

1. Bendowski Maciej  

2. Dobierzyński Mariusz 

3. Florkowski Jakub 

4. Głódź Marcin 

5. Knach Mariusz 

6. Lehmann Damian 

7. Lemański Radosław 

8. Marcinowski Tomasz 

9. Nowak Maciej 

10. Ratajczak Adrian 

11. Reśliński Piotr 

12. Szymkowiak Adrian 

13. Szymoniak Mariusz 

14. Tomiak Piotr 

 

                                                 ROK 2009    
 

 KLASA III a   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, cukiernik 

 wychowawca: Barbara Jokś 

 

1. Adamczak Dariusz 

2. Czerniejewicz Piotr 

3. Figler Paweł 

4. Franek Robert 

5. Frankowski Jakub 

6. Głuszak Maciej 

7. Hofman Cezary 

8. Jastrząb Przemysław 

9. Krengiel Adrian 

10. Kufel Nikodem 

11. Lemański Dawid 

12. Nowacki Bartosz 

13. Śmieszek Dawid 

14. Szewczyk Michał 

15. Tomczak Kamil 

16. Woźniak Marek 

17. Węgrzyn Adrian 

18. Jakubowski Jarosław 
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19. Kaczmarek Jakub 

20. Klecha Monika 

21. Komisarek Małgorzata 

22. Mikołajczak Monika 

23. Nowaczyk Dorota 

24. Nowak Krzysztof 

25. Pikosz Paulina 

26. Stanek Adrian 

27. Wojciechowska Kamila 

28. Wesołowski Hubert 

 

KLASA III b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- elektryk 

wychowawca: Jacek Falkowski 

 

1. Alaborski Daniel 

2. Bielawa Bartosz 

3. Flis Michał 

4. Gawron Michał 

5. Głodek Paweł 

6. Kocik Przemysław 

7. Krysmann Marcin 

8. Olszewski Patryk 

9. Pawlak Dawid 

10. Szyminczak Mateusz 

 

 KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów   samochodowych 

 wychowawca: Grzegorz Morkowski 

 

1. Białkowski Hubert 

2. Domagała Krystian 

3. Gmerek Marcin 

4. Grzybowski Mariusz 

5. Gawron Sebastian 

6. Gawron Robert 

7. Iks Eryk 

8. Iwanoczko Dawid 

9. Kostrzewski Paweł 

10. Kaczmarek Jakub 

11. Krawczyk Przemysław 

12. Kuffel Mateusz 

13. Kowalski Damian 

14. Lemański Mikołaj 

15. Mikołajczak Bartosz 

16. Nadobnik Dawid 

17. Nowak Arkadiusz 

18. Piskorz Damian 

19. Przydryga Jaroslaw 

20. Paluch Piotr 

21. Trafas Mateusz 

22. Waśkowiak Jakub 
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23. Wojtkowski Mateusz 

24. Wiśniewski Slawomir 

25. Wajs Mateusz 

 

                       

 KLASA III f   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz 

 wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

1. Barkowiak Konrad 

2. Baszkowski Artur 

3. Cieśla Damian 

4. Cerbian Robert 

5. Pakuła Dawid 

6. Paluch Tomasz 

7. Paul Sławomir 

8. Przybylski Arkadiusz 

9. Sojka Łukasz 

10. Tomczak Daria 

 

 KLASA III e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

1. Bartkowiak Kamila 

2. Bendowski Paweł 

3. Frąckowiak Arnold 

4. Jankowska Katarzyna 

5. Juja Przemysław 

6. Juskowiak Szymon 

7. Kosmacz Adam 

8. Kowalaszek Maciej 

9. Lasecka Monika 

10. Maćkowiak Wioletta 

11. Majcherek Paweł 

12. Schmidt Krzysztof  

13. Szymański Michał 

14. Trzeszewski Mikołaj 

15. Wasiek Leszek 

16. Woliński Piotr 

 

KLASA III g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

 wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

 

1. Bzyl Aleksandra 

2. Brzostowska Sara 

3. Banaszczak Marlena 

4. Bartkowiak Jarosław 

5. Ćwiok Daniel 

6. Cichoszewski Szymon 

7. Chuda Patrycja 
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8. Domin Wioletta 

9. Idziak Maciej 

10. Koźlik Kamila 

11. Kaźmierczak Adam 

12. Koza Paweł 

13. Konieczna Agnieszka 

14. Majcherek Łukasz 

15. Nowak Łukasz 

16. Olczyk Dariusz 

17. Piosik Weronika 

18. Strykowski Paweł 

19. Siciński Mikołaj 

20. Wawrzyniak Hubert 

21. Wożniak Mateusz 

22. Weis Lucyna 

 

 KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa  

 wychowawca: Mirela Jany 

 

1. Bartkowiak Krzysztof 

2. Jedrzejczak Michał  

3. Gawron Sebastian 

4. Lewandowski Paweł 

5. Skotarek Andrzej 

6. Rosolski Michał  

7. Wierkiewicz Damian 

8. Wróblewski Rafał 

9. Wawrzynowski Łukasz 

10. Waszkowiak Natalia 

11. Waszkowiak Monika 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca 

wychowawca: Jacek Falkowski 

 

1. Antczak Ewa 

2. Becker Monika 

3. Czajka Honorata 

4. Dziuk Daria 

5. Hałas Malwina 

6. Jóźwiak Kamila 

7. Kosicka Marta 

8. Kordusiak Beata 

9. Kolińska Dagmara 

10. Rogozińska Paulina 

11. Małecka Jolanta 

12. Mańczak Paulina 

13. Matysiak Kinga 

14. Młynek Andżelika 

15. Marciniak Rozalia 
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16. Tulińska Joanna 

17. Piosik Andżelika 

18. Przybyła Daria 

19. Stachowiak Żaneta 

20. Szłapka Weronika 

21. Szczepanek Magdalena 

22. Tomaszewska Katarzyna 

23. Wosińska Martyna 

24. Żok Angelika 

 

KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz malej gastronomii 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

1. Bartkowiak Izabela 

2. Bartkowiak Łukasz 

3. Białas Marta 

4. Bielawski Dawid 

5. Brudło Marzena 

6. Dziamska Małgorzata 

7. Garcon Adam 

8. Haegenbarth Krzysztof 

9. Kruczek Kamil 

10. Kubiak Klaudia 

11. Majcherek Magdalena 

12. Michalska Magdalena 

13. Nowak Natalia 

14. Nowak Natalia Agnieszka 

15. Ornawka Krystian 

16. Piotrowiak Paweł 

17. Plewa Joanna 

18. Preuss Marlena 

19. Przepióra Paulina 

20. Ratajczak Wioletta 

21. Rzepa Przemysław 

22. Stachowska Katarzyna 

23. Sobczak Szymon 

24. Suszka Krystian 

25. Szymański Michał 

26. Szajek Bartosz 

27. Tomczak Jan 

28. Tabaka Arkadiusz 

29. Wolny Wojciech 

30. Wojciechowski Krzysztof 

 

 

 

 

 

 



100 
 

 

KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, mechanik pojazdów 

samochodowych 

 wychowawca: Iwona Mizgalska 

 

1. Bosiacka Katarzyna 

2. Biber Katarzyna 

3. Dorociak Wioletta 

4. Dobierzyńska Agnieszka 

5. Dziurla Dominika 

6. Grześkowiak Paulina 

7. Hajzer Izabela 

8. Halasz Anna 

9. Kręcisz Jakub 

10. Kaczmarek Sławomira 

11. Knach Katarzyna 

12. Nowak Dawid 

13. Nowacki Kamil 

14. Nowak Katarzyna 

15. Otulakowska Karolina 

16. Płuciniczak Edyta 

17. Rybarczyk Paulina 

18. Szudzińska Paulina 

19. Szymańska Angelika 

20. Tomiak Katarzyna 

21. Włodarczak Katarzyna 

22. Werner Joanna 

 

KLASA II g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Krzysztof Stefański 

 

1. Jastrząb Michał 

2. Kotlarski Jakub 

3. Łuka Mateusz 

4. Szulc Łukasz 

5. Urbański Damian 

 

KLASA II h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Ludwik Pluta 

 

1. Gawron Fabian 

2. Kocik Krzysztof 

3. Marach Łukasz 

4. Ludwikowski Mateusz 

5. Rosadziński Wojciech 

6. Sibilak Bartosz 
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KLASA II j   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Ewa Ksiąg 

 

1. Gawron Kamil 

2. Szeląg Mateusz 

3. Szpiech Bartosz 

 

 

                     

 KLASA II ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

 

1. Flieger Mateusz 

2. Rosadziński Bartosz 

 

 

 KLASA III C  LP  - usługowo- gospodarczy 

 wychowawca: Przemysław Sroka 

 

1. Andraszyk Maria 

2. Bamber Julia 

3. Bendlewska Joanna 

4. Bosacka Aleksandra 

5. Ciesielska Paulina 

6. Czapla Mariusz 

7. Dybionka Joanna 

8. Eckert Mateusz 

9. Fórmaniak Patryk 

10. Gawron Patrycja 

11. Jagoda Bartłomiej 

12. Klorek Agnieszka 

13. Koźlik Radosław 

14. Krupka Katarzyna 

15. Kuska Natalia 

16. Karpińska Katarzyna 

17. Majchrzak Marta 

18. Mueller Małgorzata 

19. Nowak Ilona 

20. Patalas Agata 

21. Pol Ewa 

22. Reśliński Sławomir 

23. Roesler Adrianna 

24. Sporna Anna 

25. Strojna Dominika 

26. Wachowiak Edyta 

27. Wamberska Natalia 

28. Wróblewski Marcin 

29. Zebrucka Malwina  
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 KLASA IV G Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Barbara Piatczyc 

 

1. Banach Daria 

2. Flisiewicz Przemysław 

3. Kaczmarek Marta 

4. Klecha Natalia 

5. Konieczna Anna 

6. Krzyżagórska Jagoda 

7. Kucharczak Daria 

8. Kuczyk Paulina 

9. Kurowski Michał 

10. Łabecka Izabela 

11. Piątek Krzysztof 

12. Ptak Andżelika 

13. Sibilak Żaneta 

14. Stopa Joanna 

15. Szczeszek Łukasz 

16. Szaj Magdalena 

 

 

 KLASA IV H  Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Małgorzata Piaskowska 

 

1. Adamczak Anna 

2. Alkowski Maciej 

3. Gruszecki Paweł 

4. Jany Katarzyna 

5. Jastrząb Marta 

6. Krechowicz Paula 

7. Kubis Paulina 

8. Kupka Magdalena 

9. Nowak Magdalena 

10. Nowak Paulina 

11. Osada Paulina 

12. Silski Leszek 

13. Trzybiński Krzysztof 

14. Wolniewska Daria 

 

       KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne                                                                      

wychowawca: Włodzimierz Pawlik 

 

1. Bartkowiak Agnieszka 

2. Ciorga Hanna 

3. Drgas Katarzyna 

4. Flieger Monika 

5. Gunther Aleksandra 
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6. Heinrich Katarzyna 

7. Klocek Joanna 

8. Kokocińska Marta 

9. Kukawka Ilona 

10. Marciniak Jagoda 

11. Michalska Anna 

12. Nijaka Weronika 

13. Pawlak Sławomira 

14. Piasecka Daniela 

15. Pietras Aneta 

16. Przymuszała Joanna 

17. Przymuszała Natalia 

18. Rakiewicz Paulina 

19. Ratajczak Radosław 

20. Sicińska Agnieszka 

21. Sroczyńska Magdalena 

22. Śmiełowska Barbara 

23. Wolny Patryk 

 

         KLASA IV M  Technikum  Ekonomiczne                                                                         

wychowawca: Renata Wróbel 

 

1. Andrys Damian 

2. Banach Natalia 

3. Bartkowiak Dominika 

4. Bąk Justyna 

5. Chruszczyńska Hanna  

6. Dworczak Ariel 

7. Frąckowiak Izabela 

8. Gajlewicz Karolina 

9. Głuszak Marta 

10. Grynia Kamilla 

11. Kaczmarek Mateusz 

12. Kaźmierowska Natalia 

13. Kaźmierowski Dawid 

14. Kowalska Katarzyna 

15. Michalska Katarzyna 

16. Piosik Łukasz 

17. Sołtysiak Natalia 

18. Stryszak Katarzyna 

19. Szymkowiak Paulina 

20. Tonder Kinga 

21. Tuliński Jakub 

 

 

KLASA IV N  Technikum Ekonomiczne                                                                                  

wychowawca: Magdalena Lange 

 

1. Bartkowiak Anna 

2. Chuć Kinga 
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3. Cieślik Kinga 

4. Drzymała Karolina 

5. Flis Weronika 

6. Graczyk Patrycja 

7. Iwańska Marzena 

8. Kowalska Paulina 

9. Kruczek Katarzyna 

10. Krupka Monika 

11. Ksoń Katarzyna 

12. Lamenta Julia 

13. Lipowicz Arleta 

14. Matula Natalia 

15. Musiał Ewa 

16. Nowak Marika 

17. Pakuła Agnieszka 

18. Piotrowiak Natalia 

19. Rosadzińska Patrycja 

20. Stefaniak Patrycja 

21. Szaj Paulina 

22. Trafas Daria 

23. Tulińska Barbara 

24. Wieczorek Marlena 

25. Zalesińska Weronika 

 

       

  KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne                                                                                        

wychowawca: Andrzej Tomaszewski 

 

1. Bendowski Hubert 

2. Ciołek Dariusz 

3. Dominiak Fryderyk 

4. Gracz Mateusz 

5. Kortus Bartosz 

6. Mańkowski Dariusz 

7. Najdek Michał 

8. Nowaczyk Mateusz 

9. Nowak Łukasz 

10. Nowak Piotr 

11. Pawluk Zbigniew 

12. Piątek Dariusz 

13. Polody Sławomir 

14. Sibilak Mateusz 

15. Sowa Jakub 

16. Tupaj Piotr 
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                             ROK 2010 
 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, elektryk                                                                                                             

wychowawca: Anna Ledzianowska 

1. Ciesielski Patryk 

2. Ćwiek Krystian 

3. Hołoga Sebastian 

4. John Tomasz 

5. Kopaczewski Konrad 

6. Korytowski Kamil 

7. Kowalski Jakub 

8. Koza Dominik 

9. Krupka Kamil 

10. Nowak Dezyderiusz 

11. Nowak Piotr 

12. Przymuszała Dawid 

13. Raginia Adrian 

14. Wojciechowski Krzysztof 

15. Wojciechowski Patryk 

16. Borowski Krzysztof 

17. Kotowski Jędrzej 

18. Kliszewski Robert 

19. Oborzycki Przemysław 

20. Rosołek Piotr 

21. Rybarczyk Patryk 

 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych                                                                                                

wychowawca: Edward Morkowski 

 

1. Ciesielski Jakub 

2. Dziurla Dawid 

3. Hajder Łukasz 

4. Jóźwiak Michał 

5. Kaźmierczak Lucjan 

6. Kowala Mikołaj 

7. Kozłowski Bartosz 

8. Łakomy Mateusz 

9. Nadobnik Łukasz 

10. Nowak Marcin 

11. Nowak Tomasz 

12. Olszewski Bartosz 

13. Piątyszek Marcin 

14. Rutkowski Piotr 

15. Stefański Damian 

16. Skubel Dariusz 

17. Suchora Mateusz 

18. Szulc Krzysztof 
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19. Szczeszek Robert 

20. Wasilewski Bartosz 

21. Wielgosz Paweł 

22. Woś Szymon 

23. Wlekły Paweł 

24. Zielenda Paweł 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – piekarz, cukiernik                                                                                                                      

wychowawca: Andrzej Piaskowski 

 

1. Bręk Maciej 

2. Fórmaniak Marcin 

3. Franek Andrzej  

4. Jagat Mariusz 

5. Kędziora Krzysztof 

6. Lisiewicz Patryk 

7. Pietrzak Oskar 

8. Bartkowiak Joanna 

9. Chojnacka Katarzyna 

10. Nolka Adrian 

11. Pawliczak Mariola 

12. Wierzyński Paweł 

13. Woźniak Małgorzata 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                             

wychowawca: Ludwik Pluta 

 

1. Baum Estera 

2. Drgas Maciej 

3. Horowski Sebastian 

4. Jagodzińska Monika 

5. Juchacz Sandra 

6. Jakieła Bartosz 

7. Jurga Krzysztof 

8. Kańduła Agnieszka 

9. Kowalski Patryk 

10. Kolenda Przemysław 

11. Lewandowska Marta 

12. Maćkowiak Adam 

13. Michalska Dorota 

14. Nowaczyk Sylwia 

15. Rosadziński Maciej 

16. Sikorska Monika 

17. Wróbel Marta 

18. Walkowiak Dariusz 

 

         KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                             

wychowawca: Krzysztof Stefański 

 

1. Bartkowiak Maksymilian 
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2. Ciesielski Miron 

3. Chraplak Adrian 

4. Drgas Piotr 

5. Jurga Robert 

6. Jarmużek Bartosz 

7. Kostrzewa Mateusz 

8. Łatka Maciej 

9. Machnicki Mateusz 

10. Mańczak Bartosz 

11. Maciejewski Rafał 

12. Marach Karol 

13. Otulakowski Sebastian 

14. Przybyła Jakub 

15. Ratajczak Marcin 

16. Schmidt Szymon 

17. Styczyński Patryk 

18. Świątek Oskar 

19. Tomaszewski Mateusz 

20. Turski Mateusz 

21. Walenciak Patryk 

22. Wasielewski Mateusz 

23. Wojciechowski Tomasz 

24. Wlekły Patryk 

25. Woś Karol 

26. Żychliński Mariusz 

 

         KLASA III ł Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                                                      

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

 

1. Grzegorczyk Dominik 

2. Herzog Marcin 

3. Konieczny Paweł 

4. Leśniczak Szymon 

5. Mikołajczak Radosław 

6. Pieróg Adam 

7. Suszka Marcin 

8. Wierzbiński Mariusz 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca                                                                                                                         

wychowawca: Juliana Czyszkiewicz 

 

1. Bendowska Izabela 

2. Bernacka Weronika 

3. Figler Adrianna 

4. Halasz Marta 

5. Jędrzejczak Ewelina 

6. Koch Barbara 

7. Kapustka Ewa 

8. Lisiewicz Katarzyna 
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9. Laufer Katarzyna 

10. Łukowiak Magdalena 

11. Łabędzka Sandra 

12. Matysiak Edyta 

13. Machnicka Aneta 

14. Marciniak Patrycja 

15. Milanowska Sandra 

16. Mołdrzyk Kinga 

17. Nyk Elwira 

18. Piotrowiak Milena 

19. Poprawa Sandra 

20. Pluta Andżelina 

21. Reiman Magdalena 

22. Sicińska Maria 

23. Sworek Magdalena 

24. Schmidt Ewa 

25. Stróżyk Agata 

26. Taberska Marta 

27. Wojciechowska Izabella 

28. Wachowiak Julita 

 

KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, malarz, tapeciarz                                                                                                                      

wychowawca: Karolina Kmieć – Piątkowska 

 

1. Bartkowiak Julia 

2. Bielawska Natalia 

3. Gorzelana Justyna 

4. Joksz Joanna 

5. Kiciński Szymon 

6. Królik Kamila 

7. Leśniczak Marta 

8. Minge Monika 

9. Musiał Julita 

10. Marciniak Daria 

11. Pawłowska Weronika 

12. Sikora Sylwia 

13. Sternal Bernadetta 

14. Szaj Adrian 

15. Tomaszewska Patrycja 

16. Wróblewska Paulina 

17. Zielenda Maria 

18. Adamczak Dawid 

19. Ciesielski Bartosz 

20. Chudy Bartosz 

21. Giersberg Jakub 

22. Hojka Artur  

23. Humerski Błażej 

24. Koszuta Mateusz 

25. Karaśkiewicz Hubert 

26. Kmiecik Karol 
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27. Molenda Michał 

28. Styczyński Daniel 

29. Sternal Mikołaj 

         

            KLASA II e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz, cukiernik, kucharz                                                                                                                           

wychowawca: Bernadetta Kotecka 

 

1. Hemerling Agata 

2. Klecha Marzena 

3. Każmierczak Anna 

4. Kaczmarek Joanna 

5. Królik Bartosz 

6. Kubale Patryk 

7. Nowak Magdalena 

8. Tonder Rafał 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                                         

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

1. Brzostowski Adam 

2. Kołodziejczyk Krystian 

3. Szmagaj Maciej 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                                              

wychowawca: Jacek Patalas 

 

1. Stachowiak Marek 

2. Ziemek Łukasz 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                                         

wychowawca: Mirela Jany 

 

1. Bartkowiak Paweł 

2. Gawron Mariusz 

3. Walenciak Dariusz 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii,  sprzedawca                                                                                                            

wychowawca:  Aleksandra Żmidzińska 

 

1. Drgas Renata 

2. Jagat Ewa 

3. Konieczna Joanna 

4. Kaczmarek Weronika 

5. Olejniczak Iwona 

6. Pawlak Radosław 

7. Szopa Anna 

8. Szymkowiak Małgorzata 

9. Guzek Wioletta 

10. Hasała Monika 

11. Urban Marta 
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12. Zegarska Ewa 

 

         KLASA III C  LP - usługowo - gospodarczy                                                                                                 

wychowawca:  Grażyna Wiśniewska 

 

1. Bielawska Martyna 

2. Dudziak  Marta 

3. Janicka Agnieszka 

4. Jankowska Sandra Magdalena 

5. Kaczmarek Paulina 

6. Kalemba Mikołaj 

7. Kaźmierczak Laura 

8. Kościelna Alicja 

9. Koźlik Daria 

10. Krajewska Monika 

11. Królikowska Paula 

12. Łysiak Anna 

13. Majchrzak Przemysław 

14. Nowicka Martyna 

15. Pawnuk Anna 

16. Perz Joanna 

17. Ratajczak Magdalena 

18. Reich Anita Maria 

19. Rzepa Joanna 

20. Siejek Patrycja 

21. Śliwińska Renata 

22. Stróżyńska Monika Anna 

23. Tupaj Monika Elżbieta 

24. Wujczak Marta 

 

KLASA IV B   Technikum Informatyczne                                                                                         

wychowawca:  Bożena Klapa 

 

1. Adamek Mateusz 

2. Bendowski Michał 

3. Brygier Damian 

4. Cichosz Marcin 

5. Glapiak Adrian 

6. Gracz Tomasz 

7. Jakubowicz Bartosz 

8. Jarzyna Tomasz 

9. Kaczmarek Robert 

10. Kaczmarek Sławomir 

11. Kałek Jolanta 

12. Kaźmierczak Dawid 

13. Koza Jarosław 

14. Kóska Łukasz 

15. Krawczyk Dorota 

16. Łyskawiński Bartosz 
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17. Marcinowski Konrad 

18. Mądroszyk Michał 

19. Mieloch Alicja 

20. Musiał Konrad 

21. Piosik Paweł 

22. Przywecki Paweł 

23. Rabiega Łukasz 

24. Wawrzyniak Paulina 

25. Wojciechowski Jonasz 

26. Zieliński Sebastian 

 

KLASA IV G  Technikum Gastronomiczne                                                                                                       

wychowawca: Magdalena Purgiel – Zadoń   

 

1. Bajsztok Natalia 

2. Bartkowiak Natalia 

3. Garcon Daria 

4. Grzybowicz Anna 

5. Grzybowicz Hanna 

6. Kaczmarek Krzysztof 

7. Marciniak Anna 

8. Minge Monika 

9. Nowak Katarzyna 

10. Owsiana Karolina 

11. Pabiszak Natalia 

12. Pazgrad Sylwia 

13. Piotrowski Łukasz 

14. Stachowiak Agnieszka 

15. Sternalski Patryk 

16. Walkowiak Daria 

17. Wojciechowska Magdalena 

18. Wojciechowski Przemysław 

 

KLASA IV H  Technikum Gastronomiczne                                                                                             

wychowawca: Irina Tiereszczenko   

 

1. Bartkowiak Maciej 

2. Bartkowiak Paulina 

3. Bosa Alicja Katarzyna 

4. Dudek Justyna 

5. Florkowski Krystian Mateusz 

6. Koszuta Natalia 

7. Kowalska Ewelina 

8. Koza Patrycja Maria 

9. Krismann Dagmara Justyna 

10. Lemański Jan 

11. Łęszczak Mateusz 

12. Pierzyński Paweł 

13. Smorczewska Beata 
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14. Sternalska Milena Paulina 

15. Szaj Piotr Henryk 

16. Szwed Dominik Paweł 

17. Urbańska Karolina 

18. Walczak Aneta 

19. Woźniak Ewelina Anna 

20. Wróbel Agnieszka 

21. Zwierzchowska Natalia 

 

KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne                                                                                     

wychowawca: Urszula Michalska   

 

1. Bendowski Dawid 

2. Bentkowska Stanisław 

3. Bokś Sara 

4. Ciesielski Marek 

5. Dominiczak Joanna 

6. Glapa Anna 

7. Golczyk Edyta 

8. Janus Mateusz 

9. Juszczak Kamila 

10. Kubis Katarzyna 

11. Lech Kacper 

12. Łańska Agnieszka 

13. Malcher Monika 

14. Matuszewska Marlena 

15. Nowak Monika 

16. Nowicka Marta 

17. Olechnowski Szymon 

18. Oracz Marcin 

19. Pierzyńska Paulina 

20. Powietrzyńska Zuzanna 

21. Rzanna Magdalena 

22. Szczeblowska Elżbieta 

23. Szwed Natalia 

24. Walkowiak Daria 

25. Walkowiak Marzena 

 

          KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne                                                                                            

wychowawca: Violetta  Gielek   

1. Bendowska Magdalena 

2. Dobrzyńska Adrianna 

3. Drzymała Barbara Marta 

4. Drzymała Daria 

5. Halasz Magdalena 

6. Idziak Agnieszka 

7. Kawala Daria 

8. Kosicki Karol 

9. Krajewska Paulina 
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10. Lehmann Dorota 

11. Liwerska Natalia 

12. Maćkowiak Emilia 

13. Majorczyk Sylwia 

14. Majorczyk Kinga 

15. Nowak Angelika 

16. Olejnik Weronika 

17. Pięta Karolina Anna 

18. Poloch Justyna 

19. Poloch Sylwia 

20. Stachowiak  Marta 

21. Skoracka Magdalena 

22. Szczepaniak Patrycja 

23. Szyguła Karol 

24. Tonder Monika 

25. Walkowiak Radosław 

26. Woźniak Karolina 

27. Żurek Adrian 

 

 

KLASA IV T   Technikum Odzieżowe  i  Technikum Informatyczne 

wychowawca: Halina Klimaszyk:   

1. Anioła Dominika 

2. Duda Kamila 

3. Groszczyk Katarzyna 

4. Mordasiewicz Agnieszka 

5. Nowak Kinga 

6. Oborzycka Andżelika 

7. Smolarek Joanna 

8. Wilczek Lucyna 

9. Bączkiewicz Mariusz 

10. Cybal  Bartłomiej 

11. Dąbski Szymon 

12. Drgas Michał 

13. Gruszkiewicz Artur 

14. Jóźwiak Bartosz 

15. Mańkowski Michał 

16. Perz Emilia 

17. Pikosz Bartosz 

18. Socha Karol 

19. Śledź Adam 

20. Toczyński Adam 

21. Waloch Mateusz 
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KLASA IV Z   Technikum Mechaniczne 

wychowawca: Ewa Waszkowiak  

1. Balcerek Dominik 

2. Bednarczyk Hubert 

3. Bińkowski Mateusz 

4. Cech Kamil 

5. Ciorga Konrad 

6. Horłoza Andrzej 

7. Jaśkowiak Przemysław 

8. Kaczmarek Tomasz 

9. Kasperek Damian 

10. Kostrzyński Dawid 

11. Kowala Szymon 

12. Małolepeszy Rafał 

13. Matysiak Patryk 

14. Nolka Jakub 

15. Piątkowski Patryk 

16. Poznaniak Krzysztof 

17. Smoliński Karol 

18. Waligóra Konrad 

19. Walkowiak Przemysław 

20. Wojtiś Dawid 

 

                            ROK 2011 
 

         KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca                                                                                           

wychowawca: Renata Wróbel 

1. Abraś Katarzyna 

2. Bartkowiak Patrycja 

3. Bryszak Daria 

4. Borowiak Monika 

5. Bereszyńska Julita 

6. Czechowska Ilona 

7. Flieger Malwina 

8. Gałasimow Dagmara 

9. Gawron Ewelina 

10. Jankowska Sylwia 

11. Joksz Paulina 

12. Kubala Karolina 

13. Kubaczyk Natalia 

14. Kaczmarek Magdalena 

15. Lewandowska Ewelina 

16. Łysiak Patrycja 

17. Marciniak Jagoda 

18. Musiał Bartosz 

19. Peglau Sylwia 
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20. Sienkiewicz Olga 

21. Sikora Paulina 

22. Smaroń Paulina 

23. Sołtysiak Dominika 

24. Stachowiak Roksana 

25. Sznydel Paulina 

26. Urban Karolina 

27. Urbanek Katarzyna 

28. Walkowiak Daria 

29. Walkowiak Agnieszka 

30. Witkowska Ewa 

KLASA II j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                       

wychowawca: Przemysław Sroka 

1. Banach Tomasz 

2. Cerbian Tomasz 

3. Piechota Bartosz 

 

         KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, elektryk                                                                                       

wychowawca:  Barbara Jokś 

1. Adamczak Bartosz 

2. Gawlita Szymon 

3. Jóźwiak Bartosz 

4. Kokociński Kamil 

5. Maćkowiak Eugeniusz 

6. Młynarczyk Paweł 

7. Młynarek Mateusz 

8. Paluch Marcin 

9. Plenzler Mateusz 

10. Polaczyk Mikołaj 

11. Szyguła Paweł 

12. Zygmański Patryk 

13. Andrzejewski Waldemar 

14. Bendowski Jakub 

15. Błażejczak Adam 

16. Hajder Dawid 

17. Michalski Adrian 

18. Murkowski Mateusz 

19. Strykowski Arkadiusz 

20. Utrata Dawid 

21. Zalesiński Mateusz 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych                                                                              

wychowawca:  Wanda Socha 

1. Adamczak Łukasz 

2. Bronka Michał 

3. Bródka Arkadiusz 

4. Ciesielski Krzysztof 
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5. Gucia Paweł 

6. Jakubowski Dawid 

7. Karpiński Adam 

8. Kortus Jakub 

9. Królik Jakub 

10. Kuczyński Radosław 

11. Łopatka Dawid 

12. Machnicki Mateusz 

13. Matusiak Mateusz 

14. Mendus Mateusz 

15. Nowak Dawid 

16. Pawłowski Karol 

17. Ratajczak Mateusz 

18. Polady Marcin 

19. Saloch Artur 

20. Sikorski Bartosz 

21. Skrzypek Przemysław 

22. Skórnicki Alan 

23. Tomaszewski Przemysław 

24. Wurster Radosław 

 

         KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – piekarz, cukiernik                                                                               

wychowawca:  Beranadeta Kotecka 

1. Benenowski Bartosz 

2. Ciesielska Dominika 

3. Franek Daria 

4. Iwanoczko Andżelika 

5. Karaszczak Katarzyna 

6. Kubiak Natalia 

7. Nowaczyk Elwira 

8. Plenzler Piotr 

9. Żurek Patrycja 

10. Kokociński Paweł 

11. Łatka Krzysztof 

12. Majka Konrad 

13. Pucicki Przemysław 

14. Szczepaniak Patryk 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                

wychowawca:  Jacek Patalas 

 

1. Chojnacki Adam 

2. Górecki Marcin 

3. Górny Piotr 

4. Górny Sławomir 

5. Jędrzejewski Krzysztof 

6. Kaczmarek Dawid 

7. Kowala Michał 

8. Mądry Dawid 
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9. Nowak Marek 

10. Pieprzyk Patryk 

11. Przygocki Patryk 

12. Przywecki Tomasz 

13. Rabiega Mateusz 

14. Wojciechowski Dariusz 

15. Wysiadły Maciej 

16. Wyzuj Adrian 

17. Wyzuj Patryk 

18. Żychliński Łukasz 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                               

wychowawca:  Wiesława Złotowska – Czekała 

 

1. Fórmaniak Robert 

2. Fajfer Monika 

3. Florkowski Kamil 

4. Graczyk Adam 

5. Grześkowiak Ewa 

6. Grzybowska Dominika 

7. Hoffmann Patryk 

8. Kaczmarek Patrycja 

9. Kukawka Martyna 

10. Pocztowa Jagoda 

11. Pol Ewelina 

12. Rumiński Damian 

13. Smolarek Marcin 

14. Stachowiak Patrycja 

15. Sroczyńska Małgorzata 

16. Suszka Tomasz 

17. Szot Barbara 

18. Wojtkowiak Robert 

 

 

         KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                             

wychowawca:  Anna Szelejewska 

 

1. Cudak Patryk 

2. Drzymała Paweł 

3. Godek Dawid 

4. Juskowiak Mateusz 

5. Kaczmarek Martyna 

6. Kaźmierczak Ewa 

7. Kostrzewski Ernest 

8. Kowalaszek Mateusz 

9. Lamenta Adrian 

10. Lipowicz Dawid 

11. Łukasik Szymon 

12. Łyskawińska Monika 
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13. Marach Karolina 

14. Nowak Justyna 

15. Nowak Krzysztof 

16. Piekarz Agnieszka 

17. Stankowiak Damian 

18. Szeląg Adam 

19. Trojanowski Dominik 

20. Wiliński Łukasz 

21. Winiarz Marta 

22. Wojciechowski Jarosław 

 

KLASA III ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                           

wychowawca:  Katarzyna Maciejewska 

 

1. Felis Adam 

2. Frankowski Piotr 

3. Gotowiec Tomasz 

 

KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 kucharz małej gastronomii                                                                         

wychowawca: Iwona Mizgalska 

 

1. Bentkowski Jędrzej 

2. Białas Dominika 

3. Bresz Izabella 

4. Dubska Agnieszka 

5. Dominiak Ilona 

6. Drgas Daria 

7. Głódź Hubert 

8. Kryze Damian 

9. Kubiak  Krzysztofa 

10. Kasprowiak Żaneta 

11. Michalak Kamil 

12. Nowak Maciej 

13. Nowak Monika 

14. Nowicka Paulina 

15. Paech Mateusz 

16. Palicka Weronika 

17. Rybarczyk Bartłomiej 

18. Skrzydlewski Mikołaj 

19. Słomińska Marietta 

20. Skubel Patryk 

21. Walkowiak Patryk 

22. Wilk Damian 

 

 

KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, malarz- tapeciarz                                                                       

wychowawca: Paulina Hundert 

 

1. Górecka Agnieszka 

2. Grześkowiak Sandra 
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3. Hajder Magdalena 

4. Kaczmarek Karolina 

5. Konieczna Katarzyna 

6. Kopaczewska Patrycja 

7. Kóska Wojciech 

8. Kulus Aleksandra 

9. Maciejewska Magdalena 

10. Mejza Paulina 

11. Musiał Bartosz 

12. Nowakowska Samanta 

13. Soberska Ewelina 

14. Tulińska Jagoda 

15. Witajewska Karolina 

16. Buszkiewicz Mateusz 

17. Chrap lak Mikołaj 

18. Dudziak Marek 

19. Hetmański Adam 

20. Jakubiak Dawid 

21. Mania Dariusz 

22. Nowak Marcin 

23. Szymański Mateusz 

24. Walkowiak Bartosz 

25. Wojtkowiak Łukasz 

 

 

KLASA II g Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                   

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

1. Koterwa Dawid 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

1. Kaczmarek Damian 

2. Piskorz Dariusz 

3. Słowikowski Adrian 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

 

1. Łuka Patryk 

2. Sztój Marcin 

 

KLASA II p  Zasadnicza szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii                                                               

wychowawca: Maria Ptaszyńska 

 

1. Brychcy Michał 

2. Firlej Krzysztof 
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3. Jakubowski Cazary 

4. Laufer Adam 

5. Lembicz Agnieszka 

6. Lembicz Karolina 

7. Merczyńska Monika 

8. Nowak Cezariusz 

9. Pawłowski Szymon 

10. Styburski Alan 

11. Szymkowiak Marta 

12. Urban Dawid 

13. Waszkowiak Karol 

 

KLASA IV A Technikum Logistyczne                                                             

wychowawca:  Krystyna Kosicka 

 

1. Banach Małgorzata 

2. Błaszkowski Tomasz 

3. Borowczak Michał 

4. Domagała Marcin 

5. Fórmaniak Rafał 

6. Frąckowiak Hubert 

7. Hejman Maciej 

8. Jajczyk Emil 

9. Konieczny Łukasz 

10. Lipowicz Dagmara 

11. Łakoma Weronika 

12. Matuszak Mariusz 

13. Młynarczyk Norbert 

14. Niemyt Joanna 

15. Nowaczyk Daria 

16. Nowaczyk Magdalena 

17. Odważna Agnieszka 

18. Pawlak Dorota 

19. Piątkowski Patryk 

20. Poniży Piotr 

21. Przydróżna Monika 

22. Przygodzki Kacper 

23. Ratajczak Dawid 

24. Serwa Tomasz 

25. Sibila Katarzyna 

26. Szymkowiak Filip 

27. Weroniczak Daniel 

28. Wojnowiak Krystian 

29. Wróbel Mateusz 

30. Zgrzeba Przemysław 

31. Żłobiński Maciej 
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KLASA IV B Technikum Informatyczne                                                            

wychowawca: Magdalena Stasiłowicz 

 

1. Adamczak Paweł 

2. Augustyniak Tomasz 

3. Borowiak Robert 

4. Drąg Dawid Stanisław 

5. Golczak  Łukasz 

6. Jankowiak Wojciech 

7. Juchacz Iwona 

8. Kaczmarek Dawid 

9. Kędziora Marcin 

10. Kozłowski Łukasz 

11. Majorczyk Piotr 

12. Małecki Jakub 

13. Mańczak Patrycja 

14. Miler Maciej 

15. Pańczak Paweł 

16. Przydróżna Natalia 

17. Rożek Iwona 

18. Stołowski Piotr 

19. Szeszuła Hubert 

20. Tomiak Agnieszka 

21. Zdarta Krzysztof 

 

KLASA III C  LP -  usługowo -  gospodarczy                                                           

wychowawca:  Ewa Ksiąg 

 

1. Andraszyk Sara 

2. Fórmaniak Marcin 

3. Gawlita Paulina 

4. Karwatka Damian 

5. Konieczny Damian 

6. Korbas Klaudia 

7. Koźlik Katarzyna 

8. Kruczek Magdalena 

9. Majchrzak Monika 

10. Michalak Weronika 

11. Milewska Katarzyna 

12. Mokrzyńska Joanna 

13. Pabiszak Marta 

14. Pawlak Grzegorz 

15. Piątek Oliwia 

16. Piątek Paweł 

17. Pisarek Paulina 

18. Rosadzińska Natalia 

19. Ruta Anna 

20. Sobkowiak Ewa 

21. Sołtysiak Sylwia 

22. Strojna Martyna 
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23. Szczepaniak Julita 

24. Słaboszewska Katarzyna 

25. Zwiernik Anna 

 

KLASA IV D  Technikum Logistyczne                                                        

wychowawca:  Michał Czaban 

 

1. Adamczak Jagoda 

2. Andrzejewski Sebastian 

3. Bartkowiak Damian 

4. Bartkowiak Ewa 

5. Cybal Patrycja 

6. Człapka Weronika 

7. Darcz Ewelina 

8. Florkowska Daria 

9. Fornalik Alicja 

10. Fórmaniak Małgorzata 

11. Kubaczyk Przemysław 

12. Kubiak Roksana 

13. Marczak Aleksandra 

14. Nowak Tomasz 

15. Perz Karolina 

16. Skałeczki Bartosz 

17. Sroka Weronika 

18. Stawny Mateusz 

19. Szaj Monika 

20. Szklanna Sandra 

21. Sznydel Natalia 

22. Szulc Daria 

23. Śliwińska Kinga 

24. Wilczyński Michał 

25. Wróbel Damian 

26. Wróbel Natalia 

27. Wróbel Kamil 

28. Zwiernik Piotr 

 

KLASA IV G Technikum Gastronomiczne                                                        

wychowawca:  Lidia Baum 

 

1. Andrys Monika 

2. Hohm Anna 

3. Jastrząb Aleksandra 

4. Kaczmarek Weronika 

5. Kaczor Karolina 

6. Kocik Karolina 

7. Koza Izabela 

8. Kucharczyk Aleksandra 

9. Mielcarek Joanna 

10. Pawelczak Maciej 
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11. Pawłowski Hubert 

12. Piasecka Małgorzata 

13. Piskorz Tobiasz 

14. Siennicka Malwina 

15. Stachowiak Edyta 

16. Szczeszek Patrycja 

17. Szymaniak Anna 

18. Szypura Dawid 

19. Tuliński Dawid 

20. Wasiek Patrycja 

21. Wojciechowska Milena 

22. Wróblewski Adrian 

 

KLASA IV L Technikum Ekonomiczne                                                       

wychowawca:  Aldona Starosta 

 

1. Banaś Karolina 

2. Błaszkowska Natalia 

3. Dudzińska Julita 

4. Grzeszkowiak Ewelina 

5. Grześkowiak Klaudia 

6. Hajder Natalia 

7. Halasz Jakub 

8. Jakubowska Joanna 

9. Juskowiak Agnieszka 

10. Kaczmarek Kamila 

11. Kaczmarek Monika 

12. Koźlińska Ewa 

13. Kużdowicz Ilona 

14. Majcherek Dominika 

15. Marach Monika 

16. Mielcarek Andżela 

17. Napierała Magdalena 

18. Poniży Ewelina 

19. Ratajczak Joanna 

20. Roesler Magdalena 

21. Sicińska Magdalena 

22. Studzińska Anita 

 

KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne                                                       

wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

 

1. Brukiewicz Dominika 

2. Gawron Magdalena 

3. Hanisch Marlena 

4. Jóźwiak Arkadiusz 

5. Kaczmarek Paulina 

6. Kapuściak Sandra 

7. Kokocińska Ewa 

8. Korol Marcin 
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9. Kortus Krzysztof 

10. Kuczyńska Anita 

11. Kuleczka Martyna 

12. Kwiatek Marta 

13. Nijaka Paulina 

14. Nowak Aleksandra 

15. Reślińska Paulina 

16. Strykowska Joanna 

17. Tomczak Katarzyna 

18. Walkowiak Marta 

19. Woźniczak Adrianna 

20. Zeidler Julia 

 

KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne i Technikum Gastronomiczne                                                       

wychowawca:  Anna Majcherek 

 

1. Anders Adrian 

2. Bendowski Łukasz 

3. Bruss Kamil 

4. Fornalik Damian 

5. Grygiel Krzysztof 

6. Kalisz Krzysztof 

7. Konieczny Kamil 

8. Korzeniewski Szymon 

9. Łabecki Krystian 

10. Maik Łukasz 

11. Nadobnik Patryk 

12. Melerowicz Dariusz 

13. Nijaki Michał 

14. Wilczek Damian 

15. Wróblewski Marek 

16. Berger Roksana 

17. Gielnik Magdalena 

18. Jankowska Julia 

19. Kubiak Maciej 

20. Matuszewski Paweł 

21. Pazgrat Patrycja 

22. Stachowiak Michał 

23. Szymaniak Katarzyna 

24. Walkowiak Robert 

 

                            ROK 2012 
 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – stolarz, cukiernik , piekarz                                                                                      

wychowawca: Paweł Kaczmarek 

1. Bosiacki Sebastian 
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2. Brzeziński Robert 

3. Dąbrowski Krzysztof 

4. Flieger Krzysztof 

5. Gabryelczyk Marcin 

6. Hartlieb Paulina 

7. Kaczmarek Katarzyna 

8. Kawala Tobiasz 

9. Kaźmierczak Krystian 

10. Kubiak Bartłomiej 

11. Kubicka Zuzanna 

12. Nowaczyk Hubert 

13. Pawlak Piotr 

14. Przybylski Dawid 

15. Skrzydlewski Dawid 

16. Szłapka Katarzyna 

17. Simon Jarosław 

18. Szmania Kajetan 

19. Świniarek Krzysztof 

20. Tobota Ewelina 

21. Tuliński Szymon 

22. Wiatr Dawid 

23. Woś Marcin 

24. Wójcik Patryk 

 

 KLASA II a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- malarz - tapeciarz                                                                                         

wychowawca: Maria Ptaszyńska 

1. Bartkowiak Bartosz 

2. Bartkowiak Przemysław 

3. Ciesielski Mateusz 

4. Ćwiek Patryk 

5. Derda Dawid 

6. Dominiak Marcin 

7. Drzymała Grzegorz 

8. Fajfer Mikołaj 

9. Fornalski Adrian 

10. Horłoza Przemysław 

11. Janicki Sebastian 

12. Kaczmarek Dariusz 

13. Koterwa Dominik 

14. Koźlik Paweł 

15. Kubiak Łukasz 

16. Matysiak Dawid 

17. Stróżyk Krzysztof 

18. Walenciak Michał 

19. Woźniak Damian 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca   

wychowawca: Karolina Kmieć – Piątkowska 
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1. Bielawa Joanna 

2. Borowska Julita 

3. Drgas Magdalena 

4. Fornalik Anna 

5. Garcon Marta 

6. Gałasimow Estera 

7. Hołoga Malwina 

8. Inda Marta 

9. Kasprowiak Karolina 

10. Kolenda Karina 

11. Koza Aleksandra 

12. Kubaczyk Paulina 

13. Langowicz Kinga 

14. Nowak Anna 

15. Nędza Katarzyna 

16. Pietrzak Malwina 

17. Pusiak Sylwia 

18. Rzepińska Malwina 

19. Szkudlarek Andżelika 

20. Tabaka Justyna 

21. Urbanek Jagoda 

22. Walkowiak Ewelina 

23. Walkowiak Paulina 

 

KLASA II d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii    

wychowawca: Monika Nowakowska 

1. Bartkowiak Karolina 

2. Bendowska Alina 

3. Błażejewski Patryk 

4. Flis Dominika 

5. Górkiewicz Patryk 

6. Kawala Dominika 

7. Kąkolewska Daria 

8. Łupicka Barbara 

9. Maik Konrad 

10. Pluskota Marlena 

11. Polus Paulina 

12. Skubel Dawid 

13. Trybuś Magdalena 

14. Weis Daria 

15. Wikło Martyna 

16. Woźniak Anna 

 

 KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, kucharz małej gastronomii  

wychowawca: Anna Ledzianowska 

1. Bzowska Sandra 

2. Dziewiel Kajetan 
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3. Hojka Marta 

4. Kużdowicz Ewelina 

5. Kapustka Łukasz 

6. Krupka Adam 

7. Lech Dominika 

8. Lemańska Marta 

9. Lepa Zuzanna 

10. Napierała Dagmara 

11. Pucka Klaudia 

12. Rożek Szymon 

13. Szymkowiak Kamila 

14. Drgas Adam 

15. Gawlita Michał 

16. Kaźmierowski Damian 

17. Klapa Bartosz 

18. Kawiorska Klaudia 

19. Kandulska Ewelina 

20. Kasperska Katarzyna 

21. Kowalczyk Natalia 

22. Lenartowski Mateusz 

23. Necel Roksana 

24. Nowak Daniel 

25. Paruzel Patryk 

26. Stachowski Przemysław 

27. Styczyński Bartosz 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa  

wychowawca: Juliana Czyszkiewicz 

1. Jóźwiak Mikołaj 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Krzysztof Stefański 

1. Boiński Mateusz 

2. Garcon Mateusz 

3. Koźlik Przemysław 

4. Walkowiak Patryk 

 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomi 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

1. Biegański Rafał 

2. Budzińska Karina 

3. Flak Piotr 

4. Kaczmarek Paulina 

5. Kaźmierczak Weronika 

6. Lulczyński Paweł 
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7. Maciejewski Dawid 

8. Mikołajczak Patrycja 

9. Młynarczyk Elwira 

10. Stachowski Paweł 

11. Synoracka Żaneta 

12. Wiczek Anna 

 

 

 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

1. Andrzejewski Krzysztof 

2. Bartkowiak Jarosław 

3. Kowalaszek Wioletta 

4. Rosadzińska Karolina 

5. Rosadziński Piotr 

6. Sibrecht Damian 

 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

1. Banach Mikołaj 

2. Banaś Szymon 

3. Banach Łukasz 

4. Ciorga Krzysztof 

5. Dominiak Kamil 

6. Dzierla Łukasz 

7. Fórmaniak Tomasz 

8. Jaskulski Krystian 

9. Kania Łukasz 

10. Kortus Mateusz 

11. Koza Patryk 

12. Kubale Bartosz 

13. Matuszak Patryk 

14. Mania Wojciech 

15. Nolka Artur 

16. Pietras Mateusz 

17. Rożek Marek 

18. Towarek Jakub 

19. Waligóra Mateusz 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

1. Adamczak Maciej 
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2. Badziński Bartosz 

3. Bober Dominik 

4. Chmielewski Marcin 

5. Chodkowski Mateusz 

6. Jastrząb Patryk 

7. Kmiecik Hubert 

8. Kowalski Tomasz 

9. Koza Julita 

10.  Kurczewski Kami 

11. Łukaszewicz Marika 

12. Nowaczyk Marta 

13. Pawlak Adam 

14. Pisarski Dariusz 

15. Sowa Grzegorz 

16. Stróżyk Patryk 

17. Tupaj Paweł 

18. Wlekły Dawid 

19. Woś Magdalena 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

1. Bączkowski Dawid 

2. Bernat Adrian 

3. Buchwald Dariusz 

4. Gielek Marcin 

5. Kawalka Adam 

6. Kliszewski Filip 

7. Kozłowski Patryk 

8. Luty Krzysztof 

9. Mańczak Arkadiusz 

10. Odoliński Adrian 

11. Rudowicz Krystian 

12. Sobczak Tomasz 

13. Szczepankiewicz Szymon 

14. Tonder Jarosław 

15. Tonder Robert 

16. Witkowski Krystian 

 

KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Paweł Sroka 

1. Bartkowiak Piotr 

2. Brus Katarzyna 

3. Budziński Dariusz 

4. Gajewski Mateusz 

5. Kocik Ewelina 

6. Krynojewski Mateusz 

7. Kędziora Łukasz 
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8. Muszyński Przemysław 

9. Nagucki Karol 

10. Nowak Anita 

11. Odważna Patrycja 

12. Słomiński Przemysław 

13. Skorliński Dawid 

14. Strykowski Tomasz 

15. Szymkowiak Adrian 

16. Woźniak Patryk 

17. Wojtyniak Amadeusz 

18. Zdzierela Damian 

KLASA III ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

1. Dembowiak Norbert 

2. Dembowiak Paweł 

3. Kaźmierczak Marek 

4. Linkiewicz Mariusz 

5. Podeszwa Piotr 

6. Woś Dawid 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Baum 

1. Frankowski Adrian 

2. Kubiak Patryk 

3. Stróżyk Sebastian 

4. Tomaszewski Krzysztof 

5. Walkowiak Marcin 

 

KLASA III C LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca: Jacek Falkowski 

1. Bryszak Anita 

2. Brzezińska Hanna 

3. Chojnacka Aleksandra 

4. Cichowska Maja 

5. Gładysz Małgorzata 

6. Ignaszak Agata 

7. Kleszcz Natalia 

8. Kaźmierczak Danuta 

9. Konieczna Joanna 

10. Koźlik Marta 

11. Krysmann Katarzyna 

12. Kubaczyk Paulina 

13. Lipska Karolina 

14. Majchrzak Iga 

15. Marach Klaudia 

16. Michalak Monika 

17. Noski Kamila 
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18. Piosik Olga 

19. Raczyk Monika 

20. Skorupińska Natalia 

21. Strojna Paulina 

22. Suchora Adrianna 

23. Szeszuła Daria 

24. Szyndler Marek 

25. Strzelczak Ewa 

26. Wojtkowiak Eliza 

27. Wróbel Agnieszka 

 

KLASA IV A Technikum nr 1 -  technik logistyk 

wychowawca: Marcin Mania 

1. Banach Bartosz 

2. Bartunek Anna 

3. Bąk Łukasz 

4. Bernat Weronika 

5. Fornalski Rafał 

6. Garzeł Paulina 

7. Gucia Aleksandra 

8. Janecka Martyna 

9. Kawala Julianna 

10. Kowalczyk Waldemar 

11. Kowalski Mateusz 

12. Liwerska Anna 

13. Łabenda Magdalena 

14. Maik Marta 

15. Marcinkowski Wojciech 

16. Marek Weronika 

17. Nowak Mateusz 

18. Nowak Mateusz 

19. Przywecka Magdalena 

20. Ratajczak Kamila 

21. Ratajczak Mateusz 

22. Śledź Tomasz 

23. Wojtkowiak Patryk 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1- technik informatyk 

wychowawca: Rafał Maluśki 

1. Andrzejewski Dominik 

2. Balcerek Mikołaj 

3. Bimkiewicz Bartosz 

4. Cichy Adrian 

5. Ciesielski Konrad 

6. Ciesielski Dariusz 

7. Ciorga Kamil 

8. Cugier Adam 

9. Domagała Anna 



132 
 

10. Dwornik Mariusz 

11. Eckert Krzysztof 

12. Humęrski Dawid 

13. Jastrząb Marcin 

14. Klimczyk Adam 

15. Kocik Łukasz 

16. Kowalka Adam 

17. Kuska Łukasz 

18. Lemański Łukasz 

19. Lembicz Mateusz 

20. Maj Beata 

21. Nadobnik Kamil 

22. Romanowski Łukasz 

23. Rybakowski Filip 

24. Śledź Leszek 

25. Stark Adam 

26. Thiel Rafał  

27. Waskowski Jakub 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1- technik budownictwa 

wychowawca: Przemysław Maćkowiak 

1. Bartkowiak Jakub 

2. Bartkowiak Łukasz 

3. Fraszczak Krzysztof 

4. Gajlewicz Damian 

5. Janicki Tomasz 

6. Juraś Paweł 

7. Kornosz Adrian 

8. Kowala Adam 

9. Kowala Bartosz 

10. Krupski Artur 

11. Lemański Bartosz 

12. Mąkowski Kamil 

13. Michalak Mateusz 

14. Napierała Łukasz 

15. Preuss Robert 

16. Przybylski Adrian 

17. Rosadziński Michał 

18. Styczyński Piotr 

19. Sworowski Artur 

20. Szulc Mariusz 

21. Ślesicki Dawid 

22. Woś Paweł 

23. Wróbel Mateusz 
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KLASA IV G Technikum nr 1 - technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca: Małgorzata Sroka 

1. Adamczak Izabela 

2. Bartkowiak Natalia 

3. Błażejewska Weronika 

4. Cichosz Tymoteusz 

5. Drożdżyńska Magdalena 

6. Drożdżyńska Małgorzata 

7. Dubska Katarzyna 

8. Dziurla Andrzej 

9. Flak Paulina 

10. Hoffmann Dominika 

11. Horla Agnieszka 

12. Klorek Paulina 

13. Kokociński Artur 

14. Kozłowska Edyta 

15. Kubiak Paulina 

16. Mądroszyk Joanna 

17. Osiewała Patrycja 

18. Paul Katarzyna 

19. Peciak Karolina 

20. Szymkowiak Paulina 

21. Urbanek Maria 

22. Wilińska Dominika 

23. Wiśniewska Klaudia 

24. Woźniak Paulina 

25. Wysiadły Hubert 

 

KLASA IV L Technikum nr 1- technik ekonomista  

wychowawca:  Aleksandra Krzyżanek 

1. Antas Joanna 

2. Banach Agata 

3. Bendowska Marta 

4. Biskup Sławomir 

5. Gawron Anita 

6. Grześkowiak Jagoda 

7. Juja Katarzyna 

8. Kaczmarek Adrianna 

9. Kaczmarek Agnieszka 

10. Kocik Marta 

11. Kozioł Weronika 

12. Leśna Andżelika 

13. Majcherek Paweł 

14. Michalak Ewelina 

15. Minge Roksana 

16. Pocztowa Emilia 

17. Stamm Agnieszka 

18. Sternal Jagoda 
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19. Szeszuła Marta 

20. Szymanowska Beata 

21. Śron Anna 

22. Walczak Natalia 

23. Wróbel Maciej 

 

KLASA IV M Technikum nr 1 – technik ekonomista 

wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

1. Bartkowiak Marta 

2. Brojakowska Agnieszka 

3. Brygier Martyna 

4. Dobrzyński Mateusz 

5. Drzymała Monika 

6. Gulik Patryk 

7. Jankowska Natalia 

8. Kaczmarek Katarzyna 

9. Kańduła Milena 

10. Kilijanek Paweł 

11. Kmieć Dariusz 

12. Łatka Monika 

13. Michalak Marta 

14. Rybarczyk Joanna 

15. Sierańska Monika 

16. Szymańska Sandra 

17. Wiśniewska Karolina 

 

 

KLASA IV T  Technikum nr 1 -  technik mechanik, technik technologii odzieży 

wychowawca: Wanda Socha 

1. Bartkowiak Łukasz 

2. Gularek Rafał 

3. Kowalczak Maciej 

4. Pluskota Łukasz 

5. Prymka Krystian 

6. Roesler Jędrzej 

7. Skrzypczak Adrian 

8. Wieczorek Artur 

9. Ziemkowski Dariusz 

10. Adamczak Joanna 

11. Biber Paulina 

12. Górecka Beata 

13. Kandulska Klaudia 

14. Radajewska Anna 

15. Szłapka Anita 

 

                    



135 
 

ROK 2013 
 

KLASA II a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- malarz – tapeciarz 

wychowawca:  Anna Majcherek 

1. Borowczak Piotr 

2. Bryszak Patryk 

3. Frąckowiak Patryk 

4. Gracz Robert 

5. Jastrząb Maciej 

6. Kaźmierczak Maciej 

7. Kuśnierz Łukasz 

8. Nowicki Rafał 

9. Nijaki Łukasz 

10. Necel Tomasz 

11. Poloch Szymon 

12. Przybylski Marcin 

13. Przybysz Cezary 

14. Przybyłek Tycjan 

15. Schmidt Paweł 

16. Spiralski Damian 

17. Skorliński Dawid 

18. Szymaniak Krzysztof 

19. Wesoły Kamil 

20. Wenclewski Jakub 

21. Woś Przemysław 

 

KLASA II d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca:  Barbara Piatczyc 

1. Badziński Remigiusz 

2. Bączyk Sebastian 

3. Bzyl Łukasz 

4. Garcon Adrianna 

5. Gawron Angelika 

6. Kaczmarek Łukasz 

7. Kawalka Ilona 

8. Kostrzewa Patrycja 

9. Królik Artur 

10. Królikowski Karol 

11. Kupka Agata 

12. Maćkowiak Beata 

13. Mańkowski Patryk 

14. Michalska Anna 

15. Nowak Wojciech 

16. Nowak Tomasz 

17. Skotarek  Norbert 

18. Słomiński Michał 
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19. Sobczak Jakub 

20. Suszka Paulina 

21. Szeszuła Patryk 

22. Szulc Albert 

23. Tran Julita 

24. Walkowiak Katarzyna 

25. Wasilewska Dagmara 

26. Zagrodzki Bartosz 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Klaudia Budzyńska – Schulz 

1. Juraś Wojciech 

2. Kubaczyk  Ewelina 

3. Kuczyńska Martyna 

4. Piosik Paulina 

5. Szwed Filip 

6. Szymkowiak Szymon 

7. Tomaszewska Paulina 

8. Wlekły Amadeusz 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - sprzedawca 

wychowawca: Renata Wróbel 

1. Borowczak Klaudia 

2. Brudło Daria 

3. Bruss Andżelika 

4. Bzowska Martyna 

5. Ciesielska Paulina 

6. Fornalska Klaudia 

7. Firlej Katarzyna 

8. Glapa Wioletta 

9. Gajska Anna 

10. Hamrol Iwetta 

11. Hartlieb Daria 

12. Istrata Ineza 

13. Jagodzińska Zuzanna 

14. Kandulska Marcelina 

15. Kardacz Teresa 

16. Kolenda Monika 

17. Kortus Paulina 

18. Lewandowska Dominika 

19. Meller Ewa 

20. Nowak Karolina 

21. Poprawa Aleksandra 

22. Rosołek Magdalena 

23. Rozumek Kinga 

24. Seidel Roksana 

25. Styburska Daria 
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26. Stucka Katarzyna 

27. Szymkowiak Małgorzata 

28. Tomczak Anna 

29. Tobota Daria 

30. Weiss Żaneta 

31. Wojciewska Izabela 

32. Zielińska Anita 

 

KLASA II o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

1. Drąg Dawid 

 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Ewa Ksiąg 

1. Bręk Karol 

2. Frąk Sandra 

3. Lisiewicz Michał 

4. Łukasik Monika 

5. Pawłowski Łukasz 

6. Pawłowska Katarzyna 

7. Szymanowski Piotr 

8. Wojtkowiak Michał 

9. Wróblewska Martyna 

 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Iwona Mizgalska 

1. Biały Szymon 

2. Kasperkowiak Adrian 

3. Lemańska Kamila 

4. Nowicki Mikołaj 

5. Ratajczak Szymon 

6. Tomiak Justyna 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr1 - wielozawodowa 

wychowawca:  Ludwik Pluta 

1. Bendowski Maciej 

2. Bączyk Adrianna 

3. Dudziak Szymon 

4. Kubaczyk Łukasz 

5. Kozierski Dawid 

6. Konieczny Zygmunt 

7. Kurkowiak Damian 

8. Kurkowiak Krystian 
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9. Michałowski Artur 

10. Minge Damian 

11. Nowak Miłosz 

12. Łakoma Edyta 

13. Piotrowski Łukasz 

14. Słowińska Martyna 

15. Siejek  Elżbieta 

16. Skrzypczak Bartosz 

17. Szaj Przemysław 

18. Szłapka Paulina 

19. Szeszuła Marcin 

20. Szyfter Kamil 

21. Tupaj Janusz 

22. Więziołek Dariusz 

23. Wojtkowiak Paweł 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Juliana Czyszkiewicz 

1. Adamczak Damian 

2. Bieganek Artur 

3. Blaszka Kamil 

4. Brudło Adrian 

5. Bzyl Wojciech 

6. Ciołek Arkadiusz 

7. Ciesielska Małgorzata 

8. Chojnacka Magdalena 

9. Dominiczak Mateusz 

10. Drzymała Piotr 

11. Fórmaniak Sławomir 

12. Gabriel Wioletta 

13. Gruszczyński Andrzej 

14. Kortus Karolina 

15. Kaczmarek Marcin 

16. Marek Hubert 

17. Muth Przemysław 

18. Nowak Piotr 

19. Nowak Marek 

20. Skrzypek Paweł 

21. Staśkowiak Paweł 

22. Szeszuła Krystian 

23. Szymański Damian 

24.  Uryzaj Ewa 

 

  KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów    samochodowych 

wychowawca:  Edward Morkowski 

1. Bimkiewicz Marcin 

2. Drgas Michał 
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3. Cichoszewski Mateusz 

4. Firlej Sebastian 

5. Franek Marcin 

6. Jakubiak Michał 

7. Kaczmarek Damian 

8. Kaczmarek Mateusz 

9. Kaźmierczak Paweł 

10. Koza Dawid 

11. Królik Łukasz 

12. Lorenz Sławomir 

13. Nowak Bartosz 

14. Nowak Marcin 

15. Nowicki Paweł 

16. Peleszczak Marcin 

17. Perz Mateusz 

18. Rabiega Dariusz 

19. Siczyński Filip 

20. Studziński Dawid 

21. Styczyński Dominik 

22. Tomczak Maciej 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Krzysztof Stefański 

1. Benenowski Piotr 

2. Glapa Dominik 

3. Hajder Mateusz 

4. Izydorski Mateusz 

5. Jurga Dawid 

6. Klecha Dorota 

7. Kryspin Jakub 

8. Koch Natalia 

9. Lamenta Patryk 

10. Langa Tomasz 

11. Ławniczak Barbara 

12. Nowak Bartosz 

13. Patalas Magdalena 

14. Strykowski Marcin 

15. Wawrzyniak Marta 

 

KLASA III C   LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca:  Anna Hofman – Lusina 

1. Biniak Dajana 

2. Banach Joanna 

3. Bernakiewicz Weronika 

4. Cech Natalia 

5. Frankowska Paulina 

6. Franek Agnieszka 

7. Gemba Adrianna 
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8. Kaczmarek Karina 

9. Kawala Agnieszka 

10. Kowalska Agnieszka 

11. Montowska Weronika 

12. Połka Weronika 

13. Skrzypczak Aleksandra 

14. Stachowiak Jagoda 

15. Szamer Patrycja 

16. Szamer Patrycja 

17. Świtalska Emilia 

18. Wlekła Zuzanna 

19. Wojciechowska Karina 

 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk 

wychowawca:  Włodzimierz Pawlik 

1. Cech Dawid 

2. Frencel Łukasz 

3. Jokś Joanna 

4. Kąkolewska Justyna 

5. Kossowski Jacek 

6. Kruk Marcin 

7. Łukaszyk Damian 

8. Michalska Monika 

9. Minge Katarzyna 

10. Nowaczyk Natalia 

11. Nitsche Mateusz 

12. Nowak Joanna 

13. Nowak Michał 

14. Piechota Julita 

15. Pietruszyńska Anna 

16. Ratajczak Patrycja 

17. Słowikowska Karolina 

18. Sobczak Natalia 

19. Śledź Anita 

20. Witomska Estera 

21. Wośkowiak Kamil 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 -  technik informatyk 

wychowawca:  Ewa Ksiąg 

1. Adamczak Artur 

2. Adamczak Mikołaj 

3. Bartczak Mateusz 

4. Bartkowiak Patryk 

5. Breś Marcin 

6. Chojnacki Maciej 
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7. Drzymała Hubert 

8. Gajewski Marcin 

9. Gracz Piotr 

10. Jabłoński Miłosz 

11. Krystek Mateusz 

12. Kujawa Krzysztof 

13. Matuszewski Adrian 

14. Mołdrzyk Szymon 

15. Musiał Krzysztof 

16. Nowaczyk Patryk 

17. Nowak Albert 

18. Piechota Sławomir 

19. Piotrowski Piotr 

20. Przybylski Szymon 

21. Rosół Piotr 

22. Rybak Bartosz 

23. Smukała Dawid 

24. Tomaszewski Patryk 

25. Wlekły Marcin 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 – technik budownictwa 

wychowawca:  Przemysław Maćkowiak 

1. Bartkowiak Krzysztof 

2. Bannach Agata 

3. Frąckowiak Marcin 

4. Hamrol Mateusz 

5. Hanisch Magdalena 

6. Horłoza Jarosław 

7. Jaskulski Mateusz 

8. Konieczna Izabela 

9. Marciniak Marek 

10. Mianowski Wojciech 

11. Poszwald Bartosz 

12. Przygocki Jakub 

13. Stachowiak Adam 

14. Stefański Radosław 

15. Tomczak Mateusz 

16. Urban Szymon 

17. Walkowiak Mateusz 

18. Wencel Dawid 

19. Wojciechowski Bartosz 

20. Wasiek Kamil 

21. Żurek Filip 

 

 

KLASA IV E   Technikum nr 1 – technik  górnictwa otworowego, technik wiertnik 

wychowawca:  Magdalena Lange 

1. Burmistrzak Maciej 
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2. Giernacki Krzysztof 

3. Kasprowiak Mateusz 

4. Król Sebastian 

5. Lemański Piotr 

6. Maciaszek Radosław 

7. Michalski Krystian 

8. Nowaczyk Hubert 

9. Paluch Bartosz 

10. Pisarek Krzysztof 

11. Rzempowski Hubert 

12. Samsonowski Piotr 

13. Sieja Sebastian 

14. Stefański Michał 

15. Szulc Ernest 

16. Wieczorek Patryk 

17. Wójcik Jakub 

18. Zajączkowski Michał 

19. Bartkowiak Wojciech 

20. Dominiak Bartosz 

21. Kawala Krzysztof 

22. Kotowski Mikołaj 

23. Michalski Leszek 

24. Pierzyński Rafał 

25. Piosik Krzysztof 

26. Skrzypczak Piotr 

27. Szaj Kamil 

28. Wilczyński Krzysztof 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca: Małgorzata Piaskowska 

1. Biber Michalina 

2. Dominiak Jagoda 

3. Flieger Jakub 

4. Flisiewicz Marta 

5. Jankowiak Karolina 

6. Jankowska Agata 

7. Kozłowska Daria 

8. Łodyga Adrian 

9. Matysiak Anna 

10. Mielcarek Sandra 

11. Minge Paulina 

12. Mocek Anna 

13. Narożny Marcin 

14. Nowak Kornelia 

15. Przybyłek Martyna 

16. Sławińska Angelika 

17. Szajna Ewelina 

18. Szczepaniak Ewelina 

19. Szczygieł Andżelika 
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20. Szyguła Anna 

21. Tubacka Izabela 

22. Wośkowiak Anna 

23. Zwiernik Paweł 

 

KLASA IV L  Technikum nr 1 – technik ekonomista  

wychowawca: Jarosław Czechowski 

1. Adamczak Sławomir 

2. Antas Izabela 

3. Banach Magdalena 

4. Bendowska Kinga 

5. Berger Sara 

6. Boch Bartosz 

7. Dominiczak Justyna 

8. Gawron Patrycja 

9. Grys Mateusz 

10. Hejt Barbara 

11. Hojan Agnieszka 

12. Klorek Małgorzata 

13. Kolenda Anna 

14. Ksoń Maria 

15. Ludef Adrian 

16. Luleczka Joanna 

17. Nowacka Aleksandra 

18. Nowak Justyna 

19. Oracz Joanna 

20. Owczarzak Olga 

21. Pocztowy Tomasz 

22. Polaczek Paulina 

23. Rabiega Monika 

24. Stołowska Katarzyna 

25. Szymańska Justyna 

26. Wilczek Michalina 

27. Zwanzig Bartosz 

 

KLASA IV L  Technikum nr 1 – technik mechanik 

wychowawca: Andrzej Tomaszewski 

1. Bródka Adam 

2. Jajczyk Adrian 

3. Jaskulski Mikołaj 

4. Kozierski Kamil 

5. Lehmann Tomasz 

6. Lemański Kamil 

7. Madaliński Krzysztof 

8. Marciniak Dawid 

9. Mołdrzyk Rafał 

10. Nowak Rafał 
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11. Pawliczak Maciej 

12. Pelec Michał 

13. Rajewski Szymon 

14. Rogal Maciej 

15. Rzanny Piotr 

16. Serwa Patryk 

17. Sobczak Michał 

18. Szała Szymon 

19. Woźniczak Bartosz 

                  

                          ROK 2014 
 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Klaudia Budzyńska Schulz 

1. Baszkowski Rafał 

2. Benenowski Patryk 

3. Borowski Jakub 

4. Fujak Krzysztof 

5. Jagodziński Szymon 

6. Jęsiek Patryk 

7. Kalota Daria 

8. Kaproń Leszek 

9. Kokociński Mikołaj 

10. Laufer Michał 

11. Lech Mikołaj 

12. Markwitz Magdalena 

13. Osiewała Hubert 

14. Skrzypczak Bartosz 

15. Staniszewski Dawid   

16. Stepczak Jakub 

17. Tomaszewski Jakub 

18. Walkowiak Eryk 

19. Woźniczak Piotr      

20. Żarek Mateusz 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

1. Biber Marta 

2. Chojnacka Natalia 

3. Dominiczak Alicja 

4. Flieger Michał 

5. Hoffmann Karolina 

6. Hołoga Bartosz 

7. Kalemba Jakub 

8. Konewka Robert 
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9. Kuczyński Bartosz 

10. Laufer Łukasz 

11. Lech Jagoda 

12. Michalska Agnieszka 

13. Nowakowski  Tobiasz 

14. Papież Kamil 

15. Strykowski Jarosław 

16. Strykowski Michał 

17. Szajek Arkadiusz 

18. Szała Krzysztof 

19. Śmieszek Dominik 

20. Walkowiak Patryk 

21. Wamberski Dawid 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Maciej Grześkowiak 

1. Balcerek Dominik 

2. Cieśla Krystian 

3. Drgas Robert 

4. Fajkowski Daniel 

5. Florkowski Cezary 

6. Grzeszkowiak Patryk 

7. Kawalka Rajmund 

8. Kiciński Maciej 

9. Koza Piotr 

10. Kruk Damian 

11. Luleczka Piotr 

12. Marciniak Mateusz 

13. Michalak Łukasz 

14. Nowak Łukasz 

15. Orwat Dawid 

16. Piechota Konrad 

17. Piter Damian 

18. Przydrożny Bartosz 

19. Skrzypczak Mateusz 

20. Szulc Artur 

21. Tomaszewski Dariusz 

22. Urbański Dawid 

23. Wojciechowski Patryk 

24. Wośkowiak Filip 

25. Wysocki Mateusz 

26. Zieliński Radosław 
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KLASA III h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

wychowawca:  Barbara Jokś 

1. Budziński Hubert 

2. Ciesielski Maciej 

3. Grzona Katarzyna 

4. Kandulski Mateusz 

5. Kawala Sebastian 

6. Kowala Martyna 

7. Krysmann Weronika 

8. Lasecki Szymon 

9. Lemańska Martyna 

10. Majchrzak Dawid 

11. Michalak Karolina 

12. Nowak Mateusz 

13. Pięta Weronika 

14. Pilarski Patryk 

15. Poznaniak Marcin 

16. Roesler Maria 

17. Sibila Tomasz 

18. Skrzypczak Daniel 

19. Skrzypczak Karolina 

20. Smaroń Hubert 

21. Stepczak Dominik 

22. Szulc Bartosz 

23. Szulc Aleksandra 

24. Tomiak Maciej 

25. Wasilewski Michał 

26. Wenclewski Patryk 

27. Wierzbicki Dawid 

 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Aleksandra Żmidzińska 

1. Bątkiewicz Mikołaj 

2. Kowalak Bartosz 

3. Maćkowiak Marcin 

4. Walkowiak Bartosz 

5. Wróblewski Michał 

 

KLASA III C  LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca:  Przemysław Sroka 

1. Andrys Anna 

2. Bereszyńska Weronika 

3. Brylska Angelika 

4. Chwalisz Joanna 

5. Fornalik Dagmara 

6. Fórmaniak Joanna 

7. Grzelewska Katarzyna 
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8. Jokiel Kinga 

9. Kaczmarek Klaudia 

10. Kaczmarek Martyna 

11. Lepa Natalia 

12. Łakoma Joanna 

13. Nitsche Marta 

14. Perz Natalia 

15. Stajek Olga 

16. Stelmaszyk Weronika 

17. Ślesicka Karolina 

18. Wlekła Marta 

 

KLASA IV A Technikum nr 1 – technik logistyk 

wychowawca:  Anna Szelejewska 

1. Banach Daria 

2. Bendowski Maciej 

3. Borowczak Roma 

4. Borowiak Damian 

5. Dzierla Weronika 

6. Głowicka Anna 

7. Golczak Adrian 

8. Jurga Alicja 

9. Karwatka Katarzyna 

10. Kortus Anna 

11. Kozłowska Monika 

12. Kubaś Szymon 

13. Maciołek Krzysztof 

14. Melerowicz Iwona 

15. Poniży Natalia 

16. Primke Maria 

17. Sammler Jakub 

18. Szajstek Martyna 

19. Tonder Sylwia 

20. Utracik Marcin 

21. Walendowski Rafał 

22. Waligóra Magdalena 

23. Wieczorek Natalia 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik ekonomista, technik informatyk 

wychowawca:  Urszula Michalska 

1. Bartkowiak Agnieszka 

2. Berger Klaudia 

3. Fórmaniak Karolina 

4. Kosicki Jakub 

5. Kruk Karolina 

6. Kubiak Izabela 

7. Łańska Joanna 
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8. Marek Mateusz 

9. Połomka Patrycja 

10. Przybyła Patrycja 

11. Adamczak Rafał 

12. Bartkowiak Artur 

13. Bartkowiak Patryk 

14. Bendowski Karol 

15. Drgas Mateusz 

16. Kowalec Nikodem 

17. Napierała Mirela 

18. Poznaniak Michał 

19. Rzanny Maciej 

20. Tomczak Stanisław 

21. Zacios Norbert 

22. Zebrucki Adrian 

 

KLASA IV E Technikum nr 1 – technik  górnictwa otworowego,  technik wiertnik  

wychowawca:  Ewa Waszkowiak 

1. Bendowski Witold 

2. Buda Tomasz 

3. Ciesielski Wojciech 

4. Garcon Bartosz 

5. Grosy Michał 

6. Kałek Piotr 

7. Kaczmarek Bartosz 

8. Dalaszyńska Sandra 

9. Łuczak Radosław 

10. Maniecki Adam 

11. Michalski Szymon 

12. Namysło Marcin 

13. Sikorska Patrycja 

14. Świstek Karol 

15. Borowiak Tomasz 

16. Ciesielski Maciej 

17. Kowalczak Szymon 

18. Kuleczka Mikołaj 

19. Kaczmarek Szymon 

20. Ludef Marcin 

21. Marciniak Tomasz 

22. Michalski Michał 

23. Nowak Patryk 

24. Reiman Wojciech 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Irina Tiereszczenko 

1. Brychcy Angelika 

2. Fręśko Marta 

3. Gawron Katarzyna 
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4. Jankowiak Ernest 

5. Jankowska Martyna 

6. Karolczak Sandra 

7. Kokocińska Karolina 

8. Moskalik Natalia 

9. Rutkowska Dagmara 

10. Sibilak Aneta 

11. Szczerbowski Mateusz 

12. Szymkowiak Natalia 

13. Śledź Alina 

14. Tarka Jowita 

15. Urbańska Magdalena 

16. Włodarczak Edyta 

 

KLASA IV H Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Magdalena Zadoń 

1. Adamczak Katarzyna 

2. Bernard Daria 

3. Flaum Beata 

4. Fórmaniak Joanna 

5. Graf Daria 

6. Jastrząb Kinga 

7. Kaczmarek Elżbieta 

8. Kozłowska Sandra 

9. Leśna Aneta 

10. Maćkowiak Małgorzata 

11. Matysiak Sandra 

12. Rzepa Daria 

13. Sobczak Ewelina 

14. Stief Aleksandra 

15. Szczepaniak Paulina 

16. Zielińska Daria 

 

KLASA IV K  Technikum nr 1 – technik hotelarstwa, technik rolnik 

wychowawca:  Iwona  Dziechciarek  

1. Benenowska Jagoda 

2. Walenciak Monika 

3. Dudek Klaudia 

4. Grzelak Weronika 

5. Hołoga Martyna 

6. Kaczmarek Joanna 

7. Krajewska Oktawia 

8. Minge Małgorzata 

9. Najman Dalia 

10. Nowaczyk Andżelika 

11. Skowron Anna 

12. Szeszuła Katarzyna 
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13. Tomaszewska Klaudia 

14. Wróbel Mikołaj 

15. Andrzejewski Dariusz 

16. Dudziak Marcin 

17. Juskowiak Mateusz 

18. Kaczmarek Bartosz 

19. Kulus Krzysztof 

20. Nadolny Patryk 

21. Pakuła Paweł 

22. Poloch Patryk 

23. Siminiak Jarosław 

24. Wojciechowski Dawid 

 

 

KLASA IV L  Technikum  nr 1 – technik ekonomista 

wychowawca: Bożena Klapa 

1. Antczak Kinga 

2. Drgas Sandra 

3. Humerski Rafał 

4. Hyża Izabella 

5. Janowski Marcin 

6. Jarzyna Bartosz 

7. Jaskulska Karolina 

8. Kałek Marcin 

9. Kałek Anna 

10. Kania Klaudia 

11. Kleszcz Bartosz 

12. Kostańska Martyna 

13. Kreczmer Anna 

14. Kupka Julia 

15. Nowak Hubert 

16. Pacyna Daria 

17. Pazgrat Patrycja 

18. Piosik Anna 

19. Poloch Magdalena 

20. Raczyk Karolina 

21. Rubinowska Amanda 

22. Stachowiak Eliza 

23. Szeląg Martyna 

24. Wiśniewska Anna 

 

KLASA IV T  Technikum nr 1 – technik budownictwa, technik mechanik 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

1. Adamczak Dawid 

2. Augustyniak Robert 

3. Bobowska Agata 

4. Czapracki Maciej 
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5. Fornalik Robert 

6. Frąckowiak Bartosz 

7. Gabliczak Natalia 

8. Kaczmarek Artur 

9. Kałek Michał 

10. Kasperski Krystian 

11. Łagódka Alicja 

12. Mańkowski Jakub 

13. Michalski Bartosz 

14. Silska Paulina 

15. Sołtysik Wioletta 

16. Borowiak Przemysław 

17. Drzymała Maciej 

18. Grygiel Przemysław 

19. Jagodzik Mariusz 

20. Kątny Dominik 

21. Kuciak Adrian 

22. Marciniak Robert 

23. Patelka Tomasz 

24. Walicht Bartosz 

25. Wasielewski Hubert 

26. Wolsztyński Marcin 

27. Żychliński Dawid 

 

KLASA IV W   Technikum nr 1- technik architektury krajobrazu, technik żywienia                                

i  gospodarstwa domowego 

wychowawca: Małgorzata Jankowska- Jóźwiak 

1. Chojnacka Monika 

2. Dominiak Anna 

3. Jurga Tomasz 

4. Krzyżanek Karolina 

5. Stark Kinga 

6. Chraplak Andżelika 

7. Ciesielski Rafał 

8. Dobroń Fabian 

9. Flis Urszula 

10. Gawron Paulina 

11. Kapusta Marlena 

12. Kleszcz Sara 

13. Kuik Bartosz 

14. Majka Natalia 

15. Skrobała Renata 

16. Trzeszewska Agata 

17. Zawieja Magdalena 
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                          ROK 2015 

 
KLASA III e  Zasadnicza szkoła Zawodowa nr 1- cukiernik, piekarz 

wychowawca:  Anna Ledzianowska 

1. Ciesielska Natalia 

2. Czub Daria 

3. Fraszczak Anna 

4. Garcon Marcin 

5. Gruszczyńska Joanna 

6. Humerski Łukasz 

7. Kapela Dawid 

8. Kasperska Karolina 

9. Krzyżanowska Magdalena 

10. Kuczyk Eliza 

11. Kuster Kalina 

12. Mania Katarzyna 

13. Oborzycka Anna 

14. Patek Emilia 

15. Piosik Mateusz 

16. Podstawa Patryk 

17. Przybylska Joanna 

18. Ruta Ewa 

19. Wencka Krzysztof 

20. Wojtkowiak Jakub 

21. Wośkowiak Michał 

 

KLASA III d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz 

wychowawca:  Rafał Maluśki 

1. Bendowska Weronika 

2. Bieryta Agnieszka 

3. Bilska Malwina 

4. Chuda Andżelika 

5. Dymek Anna 

6. Fornalik Małgorzata 

7. Garcon Patryk 

8. Gintrowicz Marcin 

9. Golec Elwira 

10. Grzech Adam 

11. Jakubowska Paulina 

12. Kaczmarek Karolina 

13. Kopyta Żaneta 

14. Kowalaszek Patrycja 

15. Kubaczyk Karolina 

16. Napieralski Łukasz 

17. Nowak Natalia 

18. Pietrzak Hubert 

19. Podstawa Andrzej 

20. Poniży Natalia 

21. Ratajczak Ewa 
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22. Sobczak Katarzyna 

23. Wojciechowski Michał 

24. Wurst Paulina 

 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- monter zabudowy i robót 

                        wykończeniowych w budownictwie,  murarz- tynkarz 

wychowawca:  Paweł Kaczmarek 

1. Brychcy Mateusz 

2. Bukowski Konrad 

3. Chudziński Marek 

4. Fornalski Przemysław 

5. Garcon Mikołaj 

6. Golczak Łukasz 

7. Hetmański Paweł 

8. Jankowiak Dawid 

9. Jędrzejewski Damian 

10. Kleszcz Alan 

11. Korbas Jarosław 

12. Kostański Konrad 

13. Małecki Tobiasz 

14. Napierała Piotr 

15. Paluszkiewicz Mateusz 

16. Ratajczak Damian 

17. Smaroń Mateusz 

18. Tomczak Patryk 

19. Trowski Paweł 

20. Trybuś Michał 

21. Woźny Hubert 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych  

wychowawca:  Wiesława Złotowska – Czekała 

1. Bimkiewicz Bartosz 

2. Bokś Tomasz 

3. Drożdżyński Patryk 

4. Grubiński Mikołaj 

5. Grzybowski Rafał 

6. Hecht Norbert 

7. Koliński Jakub 

8. Kopaczewski Wojciech 

9. Kuciak Sebastian 

10. Kuciak Kamil 

11. Musiał Maciej 

12. Nowak Patryk 

13. Nowicki Dariusz 

14. Polaczek Krzysztof 

15. Prałat Hubert 

16. Rożek Piotr 

17. Szamer Jakub 

18. Szewczyk Maciej 
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19. Szot Radosław 

 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Jacek Patalas 

1. Dembowiak Dawid 

2. Figler Bartosz 

3. Figler Daniel 

4. Jurga Jakub 

5. Kaczmarek Dominik 

6. Kalota Łukasz 

7. Koska Artur 

8. Kowalczak Paweł 

9. Kubiak Paweł 

10. Magdziarska Patrycja 

11. Matysiak Przemysław 

12. Nowak Dawid 

13. Nowak Karol 

14. Nowak Tomasz 

15. Ohly Jakub 

16. Patkowski Patryk 

17. Rutkowski Paweł 

18. Sikorska Klaudia 

19. Sikorska Weronika 

20. Skrzydlewski Piotr 

21. Stawujak Sonia 

22. Szeląg Arkadiusz 

23. Szymańska Roksana 

24. Szymkowiak Karol 

25. Śledź Marek 

26. Włodarczak Jarosław 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa  

wychowawca:  Łukasz Włodarczak 

1. Bernad Karol 

2. Borowczak Marcin 

3. Brzezińska Renata 

4. Buda Krzysztof 

5. Chojnacki Daniel 

6. Ciorga Maciej 

7. Firlej Milena 

8. Gawron Patryk 

9. Jastrząb Magdalena 

10. Jokiel Paula 

11. Kaczmarek Dominik 

12. Łukasiewicz Patrycja 

13. Łukasik Maciej 

14. Najman Mateusz 
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15. Nowak Krzysztof 

16. Nowak Kamil 

17. Poloch Piotr 

18. Słowikowski Adam 

19. Sołtysiak Adam 

20. Sternal Damian 

21. Szydłowski Krzysztof 

22. Szymański Adam 

23. Tynior Adam 

24. Wypych Maciej 

 

 

KLASA III b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca 

wychowawca:  Karolina Kmieć – Piątkowska 

1. Bakiera Klaudia 

2. Bartkowiak Lucyna 

3. Bartkowiak Monika 

4. Biniak Jagoda 

5. Borowiak Paulina 

6. Dominiak Weronika 

7. Drzymała Monika 

8. Gawron Weronika 

9. Grzelak Daria 

10. Jakubiak Jagoda 

11. Jaskulska Weronika 

12. Jóźwiak Weronika 

13. Koch Alicja 

14. Matuszewska Agnieszka 

15. Matysiak Julia 

16. Muchowska Julia 

17. Nowak Katarzyna 

18. Olszak Olga 

19. Pawłowska Anna 

20. Poprawska Marta 

21. Rutkowska Monika 

22. Stróżyk Kinga 

23. Szymkowiak Paulina 

24. Wilczak Natalia 

25. Ziółkowska Dominika 

 

 

KLASA III p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Maria Ptaszyńska 

1. Dziurla Bartosz 

2. Franek Patrycja 

3. Godek Jacek 

4. Kowalaszek Przemysław 

5. Lemański Paweł 

6. Ludwiczak Adrian 
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7. Nowak Dominik 

8. Piosik Mikołaj 

9. Piosik Patryk 

10. Przepióra Kinga 

11. Rabiega Angelika 

12. Rosołek Renata 

13. Stachowska Jagoda 

14. Wawrzynowski Mariusz 

 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk, technik technologii odzieży 

wychowawca:  Halina Klimaszyk 

1. Adamski Damian 

2. Bartkowiak Mateusz 

3. Bartyzel Weronika 

4. Dach Daria 

5. Frąckowiak Jessika 

6. Górecki Łukasz 

7. Grocholewska Abigail 

8. Kociemba Julita 

9. Krismann Adrianna 

10. Kubaczyk Aneta 

11. Kuska Dajana 

12. Marach Martyna 

13. Miłoś Ilona 

14. Nowaczyk Ewelina 

15. Szczepaniak Magdalena 

16. Tic Monika 

17. Warszta Maciej 

18. Brożyńska Adrianna 

19. Przydróżna Anna 

20. Szeląg Anna 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik informatyk 

wychowawca:  Magdalena Stasiłowicz 

1. Banach Patryk 

2. Bielawski Patryk 

3. Budzinski Paweł 

4. Duda Bartłomiej 

5. Gawron Mateusz 

6. Kaczor Hubert 

7. Kolski Cezary 

8. Kondera Dawid 

9. Kowalski Mikołaj 

10. Kubala Marek 

11. Lasocki Mateusz 

12. Łupicki Adrian 

13. Maluśki Michał 

14. Marciniak Mikołaj 
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15. Matuszczak Krzysztof 

16. Mądry Krystian 

17. Nowicki Witold 

18. Pazgrat Sebastian 

19. Ratajczak Jakub 

20. Stachowiak Sebastian 

21. Śliwiński Marcin 

22. Woźniak Patryk 

 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 - technik budownictwa 

wychowawca:  Sebastian Tuliński 

1. Chojnacki Paweł 

2. Chojnacki Karol 

3. Dembowiak Łukasz 

4. Gracz Konrad 

5. Horowski Marcin 

6. Kaczmarek Adrian 

7. Kosmacz Adam 

8. Łakomy Damian 

9. Maciejewski Tomasz 

10. Misztal Dominik 

11. Sibilak Dorota 

12. Szczotka Małgorzata 

13. Tomkowiak Damian 

14. Wróbel Malwina 

15. Wróbel Patryk 

16. Wysocki Dawid 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Iwona Mizgalska 

1.   Adamczak Dawid 

2.   Bentka Karolina 

3.   Brychcy Weronika 

4.   Dudek Krzysztof 

5. Kasperkowiak Sandra 

6. Kubaś Klaudia 

7. Kubiak Aleksander 

8. Kubik Bartosz 

9. Kurowska Magdalena 

10. Majcherek Krystian 

11. Marciniak Paulina 

12. Mikajewska Daria 

13. Opas Andżelika 

14. Słaba Marta 

15. Stołowska Anna 

16. Szaj Marcin 

17. Szczeszek Natalia 

18. Tonder Paulina 
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19. Wilinska Paulina  

 

KLASA IV E Technikum nr 1 – technik górnictwa otworowego 

wychowawca: Anna Rozwadowska 

1. Banach Marcin 

2. Banach Patryk 

3. Bannach Arkadiusz 

4. Chojnacki Jakub 

5. Fórmaniak Piotr 

6. Gamrot Piotr 

7. Gruszkiewicz Adrian 

8. Halasz Wojciech 

9. Kaczmarek Mateusz 

10. Korbas Piotr 

11. Kowalec Norbert 

12. Kurkowiak Szymon 

13. Łysiak Mikołaj 

14. Michalczak Grzegorz 

15. Mikołajczak Tomasz 

16. Miś Jarosław 

17. Paluch Paulina 

18. Pauch Krzysztof 

19. Pawłowski Piotr 

20. Przybysz Mikołaj 

21. Puziak Ewelina 

22. Szczepaniak Michał 

23. Szymański Patryk  

24. Walkowiak Miłosz 

25. Wróbel Paweł 

26. Zawiślak Luiza 

 

KLASA IV L Technikum nr 1 – technik ekonomista, technik organizacji usług 

                                                                                                                  gastronomicznych 

wychowawca: Krystyna Kosicka 

 

1. Basińska Kamila 

2. Bresz Damian 

3. Dudziak Magdalena 

4. Fabiś Jonasz 

5. Gatniejewska Patrycja 

6. Godek Monika 

7. Jędrzejczak Amadeusz 

8. Kasperska Natalia 

9. Kędziora Małgorzata 

10. Kropińska Patrycja 

11. Łatka Agata 

12. Ryszewska Katarzyna 

13. Sarbak Weronika 

14. Sternal Monika 
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15. Wójcik Natalia 

16. Jankowski Dominik 

17. Kruk Żaneta 

18. Mrozek Magdalena 

19. Nowak Kinga 

20. Stachowska Dominika 

21. Wasielewska Julia 

 

 

KLASA IV T   Technikum nr 1 - technik mechanik 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

1. Andrys Andrzej 

2. Bendlewski Dawid 

3. Cylny Łukasz 

4. Górniak Tomasz 

5. Grys Maciej 

6. Machliński Marcin 

7. Pluskota Michał 

8. Ratajczak Mariusz 

9. Ruta Jakub 

10. Rutkowski Patryk 

11. Stachowiak Bartosz 

12. Szymański Damian 

13. Wencel Mateusz 

14. Wlekły Hubert 

15. Wolniewski Daniel 

 

 

KLASA IV K Technikum nr 1 – technik rolnictwa, technik hotelarstwa 

wychowawca:  Jakub Tasiemski 

 

1. Bielawska Maria 

2. Chojnacka Anna 

3. Chruszcz Dawid 

4. Chudzicki Mateusz 

5. Dominiak Mateusz 

6. Fajfer Łukasz 

7. Gindera Karolina 

8. Kaczmarek Przemysław 

9. Kociemba Tomasz 

10. Krych Piotr 

11. Łysiak Marcin 

12. Michalski Piotr 

13. Nowak Sebastian 

14. Pinczak Marcin 

15. Sanok Radosław 

16. Andrys Ewa 

17. Pawlik Danuta 
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18. Szczepaniak Patrycja 

19. Szpiech Agnieszka 

20. Wielgosz Izabela 

 

 

KLASA IV W  Technikum nr 1 – technik żywienia i gospodarstwa domowego 

wychowawca:  Agata Mendel 

 

1. Chojnacka Agnieszka 

2. Ciesielska Marta 

3. Duda Zachariasz 

4. Flis Adam 

5. Józefiak Luiza 

6. Kubicki Arkadiusz 

7. Kuciak Patrycja 

8. Mielcarek Klaudia 

9. Miesiąc Łukasz 

10. Molenda Zuzanna 

11. Przywecka Agnieszka 

12. Rogal Michał 

13. Sikora Jarosław 

14. Sosińska Paulina 

15. Szymański Patryk 

16. Wiśniewski Patryk 

 

                          ROK 2016 
 

KLASA IIIa    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1  - monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w budownictwie 

wychowawca: Wiesława Konieczna 

1. Baraszkiewicz Adrian 

2. Bartkowiak Adrian 

3. Drgas Arkadiusz 

4. Dziurla Dominik 

5. Janicki Adrian 

6. Jankowski Mateusz 

7. Jarosz Marcin 

8. Karyś Wojciech 

9. Kempa Szymon 

10. Kędziora Jan  

11. Kostyra Bartosz 

12. Kulus Jarosław 

13. Kurczewski Szymon 

14. Markiewicz Tomasz 

15. Odważny Mateusz 

16. Piotrowiak Mateusz 

17. Prokopyk Adam 
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18. Rubinowski Dawid 

19. Skałecki tobiasz 

20. Skorup iński Jakub 

21. Śliwiński Damian 

22. Zieliński Jacek 

 

KLASA IIIb   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – sprzedawca 

 wychowawca: Renata Wróbel 

 

1. Abram Magdalena 

2. Banaszczak Dominika 

3. Bartkowiak Martyna 

4. Boch Katarzyna 

5. Ceglarz Jan 

6. Ciorga Karolina 

7. Gałasimow Justyna 

8. Grzelewska Martyna 

9. Horłoza Barbara 

10. Iks Paulina 

11. Kaczmarek Julita 

12. Kuffel Martyna 

13. Lewandowski Dawid 

14. Łupicka Weronika 

15. Michalska Katarzyna 

16. Noszczyńska Klaudia 

17. Piotrowska Katarzyna 

18. Sarbak Damian 

19. Seidel Maria 

20. Sławińska Kinga 

21. Sławińska Paulina 

22. Sławińska Weronika 

23. Szot Daria 

24. Tomaszewska Dorota 

25. Walkowiak Julia 

26. Wrzesiński Łukasz 

 

 

KLASA IIIc   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych 

 wychowawca: Przemysław Maćkowiak 

 

1. Banach Łukasz 

2. Barański Krystian 

3. Buda Kamil 

4. Dominiak Mateusz 

5. Duchant Kamil 

6. Durka Dawid 

7. Figler Dawid 

8. Golczak Michał 

9. Golczak Piotr 
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10. Jakubiak Jakub 

11. Kaczmarek Bartosz 

12. Kaczmarek Maciej 

13. Kaczmarek Michał 

14. Mikołajczak Bartosz 

15. Nadobnik Damian 

16. Nowak Przemysław 

17. Tic Adrian 

18. Waligóra Arkadiusz 

19. Ziemniewicz Mateusz 

20. Żurek Patryk 

 

KLASA IIId   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – kucharz 

 wychowawca: Katarzyna Lala 

 

1. Bąk Dominik 

2. Derda Mikołaj 

3. Drgas Szymon 

4. Dziewiel Majka 

5. Gracz Dawid 

6. Grześkowiak Bartosz 

7. Kandulski Jakub 

8. Marciniak Anna 

9. Mierzwińska Lidia 

10. Ohly Mikołaj 

11. Pawłowicz Daria 

12. Pryputniewicz Martyna 

13. Przybylak Zuzanna 

14. Sołtysiak Norbert 

15. Woźniczak Paweł 

 

KLASA IIIe  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – cukiernik, piekarz, stolarz 

 wychowawca: Urszula Michalska 

 

1. Ceglarek Agata 

2. Chruszcz Daria 

3. Ciesielski Jarosław 

4. Hołoga Honorata 

5. Kliszka Dominik 

6. Kocik Paulina 

7. Pawliczak Lidia 

8. Pierzyńska Joanna 

9. Halasz Kamil 

10. Partyka Bartosz 

11. Szymański Mikołaj 

12. Ciorga Maciej 

13. Hartlieb Patryk 

14. Jóźwiak Adam 

15. Łukasiewicz Maciej 
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16. Nijaki Mikołaj 

17. Tomczak Przemysław 

18. Tomczak Kamil 

19. Zimniewicz Mariusz 

 

 

KLASA III g Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Lidia Baum 

 

1. Andrzejewski Bartosz 

2. Banach Krystian 

3. Bryjak Przemysław 

4. Domagała Paulina 

5. Drgas Paulina 

6. Dudziak Patryk 

7. Fajfer Joanna 

8. Gabryelski Daniel 

9. Grocholewska Miriam 

10. Kempiński Patryk 

11. Konieczna Dominika 

12. Lamenta Piotr 

13. Ludef Oskar 

14. Mądry Mikołaj 

15. Nowak Mateusz 

16. Sibila Marcin 

17. Stachowiak Marta 

18. Stachowiak Michał 

19. Suchora Krystian 

20. Szczepaniak Adrian 

21. Teichert Adrian 

22. Tomczak Daria 

23. Walkowiak Kamil 

24. Wleklik Krzysztof 

 

 

KLASA III  h Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Elżbieta Starzonek 

 

1. Baranek Norbert 

2. Franek Michał 

3. Gawron Patryk 

4. Halasz Angelika 

5. Iwan Kamila 

6. Kołodziejczyk Adrian 

7. Konewka Mateusz 

8. Kowalaszek Marzena 

9. Kowalczak Artur 

10. Kuśnierz Marika 

11. Łabiński Patryk 

12. Łuka Szymon 
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13. Pauch Marcin 

14. Stachowiak Mateusz 

15. Szczeszek Gerard 

16. Szymanowska Patrycja 

17. Szymański Marcin 

18. Świstek Michał 

19. Tomaszewski Adrian 

20. Walkowiak Jolanta 

21. Walkowiak Marcin 

22. Wasilewska Karolina 

23. Wilczek Sławomir 

24. Żurek Hubert 

25. Żurek Katarzyna 

 

 

KLASA III p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Anna Majcherek 

 

1. Abram Ewelina 

2. Majda Michał 

3. Paszywiat Wojciech 

4. Rabiega Daisy 

5. Rajewicz Martyna 

6. Stachowiak Gerard 

7. Stachowiak Michał 

8. Szaferski Wojciech 

9. Gawron Daniel 

10. Przepióra Patryk 

11. Tomaszewski Sebastian 

12. Szajek Adrian 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk, technik ekonomista 

wychowawca:  Marcin Mania 

1. Golczyk Luiza 

2. Jąder Albert 

3. Kaczmarek Aleksander 

4. Korol Ewa 

5. Kucharczak Daria 

6. Łuczak Krystian 

7. Majchrzak Dawid 

8. Maluśka Pamela 

9. Mieszała Dominik 

10. Nowak Natalia 

11. Ratajczak Łukasz 

12. Rosik Jakub 

13. Rybarczyk Konstancja 

14. Skotarek Maria 

15. Szymkowiak Paulina 

16. Lasocki Łukasz 



165 
 

17. Andrzejewska Klaudia 

18. Flak Patrycja 

19. Jakubowicz Agnieszka 

20. Kociemba Klaudia 

21. Michalska Monika 

22. Szafarz Klaudia 

23. Szaj Katarzyna 

24. Węgrzyn Klaudia 

 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik informatyk, technik ekonomista 

wychowawca: Aleksandra Krzyżanek 

 

1. Chojnacki Wojciech Stanisław 

2. Cugier Maciej 

3. Jóźwiak Maciej 

4. Kaczmarek Mateusz 

5. Kosmacz Tomasz 

6. Kryger Artur Wojciech 

7. Kuraś Paweł Artur 

8. Maik Paweł 

9. Pracowity Filip Tomasz 

10. Sobczak Hubert 

11. Wieczorek Marian Łukasz 

12. Wojnowiak Paweł Piotr 

13. Wróbel Michał 

14. Adamek Aleksandra 

15. Bąkowska Agnieszka Maria 

16. Borowczak Wioletta 

17. Papież Katarzyna 

18. Spiralska Beata 

19. Świniarek Magdalena 

20. Wita Katarzyna 

21. Maćkowiak Aneta Małgorzata 

 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 – technik budownictwa 

wychowawca: Bernadeta Kotecka 

 

1. Adamek Tomasz 

2. Bartkowiak Daria 

3. Buchowski Szymon 

4. Domagała Tobiasz 

5. Drgas Marcin 

6. Dudzińska Natalia 

7. Frąckowiak Konrad 

8. Hemmerling Klaudia 

9. Jaśkowiak Jakub 

10. Kowalonek Alicja 
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11. Kurek Wojciech 

12. Maik Przemysław 

13. Pikosz Marek 

14. Piskorz Krzysztof 

15. Przybyła Dawid 

16. Siwczak Kamil 

17. Skrzypczak Karolina 

18. Szaferska Anna 

19. Szczepankiewicz Marlena 

20. Szymańska Dagmara 

21. Wencel Weronika 

 

KLASA IV E  Technikum nr 1 – technik górnictwa otworowego 

wychowawca: Anna Piaskowska – Szeszuła 

  

1. Barański Oskar 

2. Gierczyk Patryk 

3. Jankowski Mikołaj 

4. Kawala Kryspina 

5. Kowalski Jakub 

6. Kruczek Bartłomiej 

7. Kryger Krzysztof 

8. Kucharczak Waldemar 

9. Lemański Patryk 

10. Lipowicz Jakub 

11. Paluch Maciej 

12. Tomaszewski Nikodem 

13. Wojciechowski Patryk 

14. Wysiadły Marek 

15. Zieliński Daniel 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik żywienia i usług gastronomicznych 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

1. Błażejewski Filip 

2. Bobowska Aleksandra 

3. Bziukiewicz Joanna 

4. Bziukiewicz Małgorzata 

5. Ceglarek Magdalena 

6. Ciężka Karolina Maria 

7. Galusik Daria 

8. Heinrich Justyna 

9. Jakubowska Marta 

10. Janicka Amanda Anna 

11. Kmiećkowiak Sławomira 

12. Krawczyk Izabela 

13. Łakoma Lidia 

14. Nowak Kinga 

15. Pietrzak Angelika Joanna 
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16. Piskorska Joanna 

17. Piskorska Magdalena 

18. Pluskota Daria Izabela 

19. Roesler Agnieszka 

20. Staśkowiak Agata 

21. Wasielewska Ewa 

22. Zdarta Paulina 

  

 

KLASA IV K  Technikum nr 1 – technik rolnik, technik żywienia i usług      

gastronomicznych 

wychowawca: Emilia Krzyżanek 

 

1. Burlaga Karolina 

2. Goroński Maciej Mateusz 

3. Górna Kinga 

4. Jóźwiak Rafał 

5. Kujawa Daria Magdalena 

6. Osowska Joanna Beata 

7. Patelka Martyna 

8. Ratajczak Edyta 

9. Sosińska Julia 

10. Stefańska Angelika 

11. Szeszuła Małgorzata Karolina 

12. Górny Maciej 

13. Grześkowiak Tomasz 

14. Kaczmarek Bartosz Krzysztof 

15. Kalemba Mateusz 

16. Kapała Dawid 

17. Mrug Piotr 

18. Tomczak Michał 

19. Trafas Dawid 

20. Trzybiński Krzysztof 

21. Wożniak Mikołaj 

22. Zboralski Szymon 

 

 

KLASA IV T Technikum nr 1 – technik mechanik, technik organizacji reklamy 

wychowawca: Aldona Starosta 

 

1. Adamczak Dariusz 

2. Buczko Kamil 

3. Fitzner Krystian 

4. Hamrol Maciej 

5. Joksz Mateusz 

6. Ksiąg Wiktor 

7. Kurian Jakub 

8. Lewandowski Dawid 

9. Matuszewski Jędrzej 

10. Rudzki Jakub 
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11. Wosiński Marcin 

12. Wróblewski Mariusz 

13. Benenowska Aleksandra 

14. Dobrzyńska Dorota 

15. Giełdoń Amelia 

16. Kubaczyk Alicja 

17. Kubiak Weronika 

18. Majewska Julia 

19. Mueller Martyna 

20. Rybarska Małgorzata 

21. Tomczak Paulina 

22. Walkowiak Agata 

23. Witajewska Marta 

24. Zajączkowska Katarzyna 
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                             ROK 2007     
 

 KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - sprzedawca 

 wychowawca: Anna Hoffman- Lusina 

21. Bartkowiak Justyna 

22. Bąk Anna 

23. Błaszyk Ewelina 

24. Bendowski Radosław 

25. Ćwiek Roma 

26. Golczak Aneta 

27. Grześkowiak Aleksandra 

28. Hetman Agnieszka 

29.  Hampel Ilona 

30.  Jarmużek Marzena 

31.  Karaszczak Weronika 

32.  Kozłowska Gabriela 

33.  Mania Jolanta 

34.  Marcinkowska Milena 

35.  Nowak Anna 

36.  Piska Jagoda 

37.  Sikora Bernadetta 

38.  Szaj Aneta 

39.  Szeszuła Magdalena 

40.  Zgrabka Karolina 

 

 

 KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

18. Budziński Adam 

19. Borowiak Marek 

20. Czub Ewelina 

21. Guzek Angelika 

22. Kalemba Mateusz 

23. Królik Paweł 

24. Koza Bartosz 

25. Konieczny Paweł 

26.  Królikowski Krystian 

27.  Kurkowiak Magdalena 

28.  Lemański Tomasz 

29.  Nowak Marek 

30.  Stawny Marcin 

31.  Sapor Dawid 

32.  Skubel Karol 

33.  Tomaszewska Natalia 

34.  Walicht Paweł 
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 KLASA II f   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – sprzedawca , blacharz samochodowy 

wychowawca: Anna Szelejewska 

 

20. Dębina Paulina 

21. Gorąca Anna 

22. Jakubczyk Wioletta 

23. Kaźmierczak Ewa 

24. Kubicka Agnieszka 

25. Krawczyk Marcin 

26. Kufel Elwira 

27. Nowaczyk Marika 

28. Olszewska Marta 

29. Przybylska Justyna 

30. Paluch Dominika 

31. Stamm Joanna 

32. Śmieszek Paulina 

33. Szymański Damian 

34. Szała Natalia 

35. Wolna Elżbieta 

36. Witkowiak Paulina 

37. Waselczyk Natalia 

38. Wyrwa Michał  

 

 

KLASA II g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                      

wychowawca: Mirela Jany 

 

6. Białkowski Adrian 

7. Drzymała Leszek 

8. Kaczmarek Radosław 

9. Szymański Dawid 

10. Szymkowiak Tomasz 

 

 

 KLASA II h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

  wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

4.  Fórmanowicz Tomasz 

5.  Ratajczak Mateusz  

6.  Szymaniak Grzegorz 

 

 KLASA II p   Zasadnicza Szkoła zawodowa nr 1  -  kucharz małej gastronomii,  

                                                                                         sprzedawca 

     wychowawca: Aldona Banaszak 

9. Grzegorek Ewelina 

10. Michalska Weronika 
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11. Sarbak Przemysław 

12. Stachowska Karolina 

13. Trzepizur Milena 

14. Wojciechowska Agnieszka 

15. Zielenda Krzysztof 

16. Zieliński Tomasz 

 

 KLASA III a   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - stolarz 

 wychowawca: Anna Majcherek 

 

29. Bartkowiak Tomasz 

30. Bródka Maciej 

31. Czajkowski Damian 

32. Flis Damian 

33. Głuchowski Paweł 

34. Greń Robert 

35. Herkt Mikołaj  

36. Klorek Marcin 

37. Marcinkowski Rafał 

38.  Majewicz Mateusz 

39.  Odważny Michał 

40.  Pakuła Artur 

41.  Przywecki Paweł 

42.  Przybysz Tomasz 

43.  Skałeczki Arkadiusz 

44.  Stępień Przemysław 

45.  Szaj Patryk 

46.  Wlekly Janusz 

47.  Bartkowiak Adrian 

48.  Ciesielski Dawid 

49.  Drzymała Artur 

50.  Hoffman Arkadiusz 

51.  Jędrzejczak Hubert 

52.  Kuska Marcin 

53.  Mielcarek Rafał 

54.  Nadobnik Paweł 

55.  Przymuszała Marcin 

56.  Tomczak Damian 

 

 

 

 

 

         KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Rafał Maluśki 

 

20. Adamczak Dawid 

21. Andrys Marcin 

22. Dominiak Kamil 

23. Grzelewski Kamil 
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24. Horla Piotr 

25. Kaczmarek Patryk 

26. Kasperczak Krzysztof 

27. Koch Sylwester 

28. Konieczny Hubert 

29.  Kostrzewski Łukasz 

30.  Lorenz Bartosz 

31.  Mańkowski Przemysław 

32.  Nowak Łukasz 

33.  Pakuła Marcin 

34.  Polowy Adam 

35.  Stachowski Tomasz 

36.  Skrzypczak Marcin 

37.  Surdyk Przemysław 

38.  Woźniak Marcin 

 

 

KLASA III e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz, cukiernik 

 wychowawca: Andrzej Piaskowski 

 

17. Galas Mateusz 

18. Karaszczak Adam 

19. Liwierski Łukasz 

20. Napierała Mateusz 

21. Nijaki Paweł 

22. Stefaniak Łukasz 

23. Szczepaniak Rafał 

24. Wróbel Marcin 

25. Guzik Wojciech 

26.  Lipowicz Patrycja 

27.  Piosik Krzysztof 

28.  Przybylak Ewelina 

29.  Pusiak Karolina 

30.  Przybyła Piotr 

31.  Wamberski Jakub 

32.  Zboralski Sebastian 

                              

 KLASA III j   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

  wychowawca: Krzysztof Stefański 

18. Adamczak Michalina 

19. Becker Bartosz 

20. Graczyk Angelika 

21. Jóźwiak Paulina 

22. Kluj Łukasz 

23. Napieralski Adam 

24. Nowaczyk Artur 

25. Owsiany Marcin 

26. Perz Karolina 

27.  Pierzyński Krzysztof 
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28.  Piska Łucja 

29.  Pluskota Paulina 

30.  Popiół Katarzyna 

31.  Pawłowski Szymon 

32.  Piecuch Jacek 

33.  Walkowiak Małgorzata 

34.  Wilczek Maciej 

                                          

 KLASA III  h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Anna  Ledzianowska 

17. Bartkowiak Jakub 

18. Buśko Rafał 

19. Eljasiński Piotr 

20. Glapa Łukasz 

21. Grzelewski Konrad 

22. Horowski Łukasz 

23. Hrab Maciej 

24. Jóźwiak Krzystof 

25. Kaźmierczak Marcin 

26.  Pawłowski Hubert 

27.  Pięta Łukasz 

28.  Preuss Krystian 

29.  Szczygieł Krzysztof 

30.  Szukała Krzysztof 

31.  Szewczyk Artur 

32.  Żołnierek Michał 

 

 

KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

wychowawca: Aleksandra  Żmidzińska    

14. Królik Kamil 

15. Lewandowski Marek 

16. Maćkowiak Dawid 

17. Maciejewski Dariusz 

18. Nowak Rajmund 

19. Nowak Kamil 

20. Pracz Jolanta 

21. Sołtysiak Przemysław 

22. Śmiełowski Hubert 

23.  Szenfisz  Marcin 

24. Wawrzynowicz  Łukasz 

25.  Drzymała Natalia 

26.  Mikołajczak  Magdalena 
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 KLASA III A  LP - ekonomiczno - administracyjny 

 wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

20. Adamczak Paweł 

21. Andryszak Katarzyna 

22. Bendowski Hubert 

23. Derda Łukasz 

24. Golczak Bartosz 

25. Hamrol Maria 

26. Kortus Kamila 

27. Madeja Agata 

28. Nowacki Błażej 

29.  Nowak Agnieszka 

30.  Przybysz Martyna 

31.  Rabiega Katarzyna 

32.  Reich Natalia 

33.  Rutkowska Joanna 

34.  Rybarczyk Magdalena 

35.  Ryszewska Daria 

36.  Słowiańska Natalia 

37.  Tajer Izabella 

38.  Wójcik Agnieszka 

 

KLASA III B  LP  -  zarządzanie informacją 

 wychowawca: Magdalena Stasiłowicz  

 

27. Bilski Dariusz 

28. Borowczak Szymon 

29. Chełmiński Marcin 

30. Ciesielski Mateusz 

31. Gawron Paweł 

32. Górecki Przemysław 

33. Górny Hubert 

34. Hildebrand Monika 

35. Jokś Arkadiusz 

36.  Kaczmarek Marcin 

37.  Kokociński Patryk 

38.  Kopacki Patryk 

39.  Korbik Rafał 

40.  Krawiec Kamil 

41.  Marciniak Radosław 

42.  Mądra Julita 

43.  Murkowski Łukasz 

44.  Pol Katarzyna 

45.  Sibilska Urszula 

46.  Siciński Grzegorz 

47.  Soberska Monika 

48.  Tomczak Paweł 

49.  Wieczorek Adrian 

50.  Wieczorek Mateusz 
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51.  Wróbel Łukasz 

52.  Zebrucki Krystian 

 

 KLASA III C  LP - usługowo-gospodarczy 

 wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

24. Adamczak Julita 

25. Baranowski Krzysztof 

26. Gęsikiewicz Marta 

27. Kaczmarek Ewelina 

28. Kaczmarek Katarzyna 

29. Kempa Jonasz 

30. Kościelnik Kamila 

31. Kubik Adrianna 

32. Lech Weronika 

33.  Napierkowska Patrycja 

34.  Pucicka Magdalena 

35.  Ratajczak Natalia 

36.  Roesler Monika 

37. Salomon Maria 

38. Sieracki Wiktor 

39.  Sikorska Katarzyna 

40.  Szamer Mirosława 

41.  Śron Milena 

42.  Świrad Magdalena 

43.  Tonder Natalia 

44.  Wieszczoczyński Damian 

45.  Wojciechowska Paulina 

46.  Zielińska Monika 

 

KLASA III D  LP  -  kształtowanie środowiska 

 wychowawca: Iwona Mizgalska 

15. Balcerek Marek  

16. Bartkowiak Katarzyna 

17. Dzięcioł Magdalena 

18. Gładysz Aleksandra 

19. Gruszkiewicz Katarzyna 

20. Kamieniczna Magdalena 

21. Kapustka Renata 

22. Królikowski Michał 

23. Kuźniarek Krystian 

24.  Marciniak Martyna 

25.  Nowak Krystian 

26.  Schlafka Lucyna 

27.  Strykowska Anna 

28.  Wlekła Patrycja                               
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KLASA IV G  Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Karolina  Kmieć – Piątkowska 

30. Alkowska Magdalena 

31. Andrzejewska Grażyna 

32. Ciesielska Ewelina 

33. Czarnecka Marlena 

34. Drygas Paulina 

35. Franek Karolina 

36. Frąckowiak Ewelina 

37. Grzelak Sylwia 

38. Gracz Michał 

39. Grygiel Anna 

40.  Jakieła Dorota 

41.  Jarmużek Joanna 

42.  Jokiel Tymon 

43.  Kocik Magdalena 

44.  Kokociński Przemysław 

45.  Krzak Mirosław 

46.  Kubiak Kinga 

47.  Majewicz Malwina 

48.  Meksa Michał 

49.  Michalak Agnieszka 

50.  Napierała Paulina 

51.  Pańczak Marta 

52.  Preuss Ewelina 

53.  Przybylska Aneta 

54.  Schlafka Artur 

55.  Sternal Mateusz 

56.  Szwed Paulina 

57. Uryzaj Sława 

58.  Ziemkowska Anna         

 

 KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne 

  wychowawca: Krystyna Kosicka 

22. Adamczak Anna 

23. Borowczak Karina 

24. Brożyński Mateusz 

25. Ciesielska Natalia  

26. Horowska Patrycja 

27. Halasz Joanna 

28. Kmiećkowiak Anna 

29. Kubala Paulina 

30. Kozakiewicz Patryk 

31.  Niebieska Anna 

32.  Nijaka Patrycja 

33.  Przywecka Marzena 

34.  Perz Patryk 

35.  Poloch Marcin 

36.  Piotrowiak Kamila 
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37.  Roesler Dorota 

38.  Ratajczak Monika 

39.  Stańka Ewa 

40.  Śmiełowska Anna 

41.  Szwed Anna 

42.  Wojciechowska Ewelina 

 

 KLASA IV L Technikum Ekonomiczne 

 wychowawca: Michał  Czaban 

20. Badura Weronika  

21. Dach Damian 

22. Drgas Maciej 

23. Dzięcioł Paweł 

24. Golczak Małgorzata 

25. Gielnik Agnieszka 

26. Kawalka Waldemar 

27. Kałek Robert 

28. Lamenta Paulina 

29.  Marciniak Paulina 

30.  Matysiak Małgorzata 

31.  Nowak Agnieszka 

32.  Perz Paulina 

33.  Rękas Edyta 

34.  Szymczak Norbert 

35.  Wilk Magdalena 

36.  Włodarczak Marzena 

37.  Walkowiak Agnieszka 

38.  Walkowiak Dorota 

 

KLASA IV T  Technikum  Gastronomiczne  i Technikum Odzieżowe      

 wychowawca:  Anna  Piaskowska 

25. Bakalarek Szymon 

26. Boncel Natalia 

27. Ciesielski Dawid 

28. Drzymała Michał 

29. Drzymała Joanna 

30. Gadziński Tadeusz 

31. Kaczmarek Natalia 

32. Rupa Norbert 

33. Sibilak Natalia 

34.  Sołtysiak Sebastian 

35.  Serba Izabela 

36.  Walkowiak Bernadetta 

37.  Wawrzynowicz Magdalena 

38.  Wojciechowski Michał 

39. Wojtczak Małgorzata 

40.  Jaskulska Monika 

41.  Joksz Alicja 
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42.  Koźlińska Kinga 

43.  Łuka Paulina 

44.  Napierała Julita 

45.  Nowicka Rozalia 

46.  Pluskota Zofia 

47.  Suwiczak Małgorzata 

48.  Szczeszek Kamilla 

 

 KLASA IV Z   Technikum Mechaniczne 

 wychowawca: Jarosław Szulc 

18. Bartkowiak Mariusz 

19. Bernat Jarosław 

20. Dominiczak Mateusz 

21. Flieger Dariusz 

22. Florkowski Marcin 

23. Gryczyński Piotr 

24. Kaczmarek Fabian 

25. Kozłowski Dawid 

26. Krzyżanek Marcin 

27.  Maluśki Szymon 

28.  Maniecki Łukasz 

29.  Nowak Maciej 

30.  Przybysz Wojciech 

31.  Szeszuła Arkadiusz 

32.  Tomczak Joachim 

33.  Wesołowski Konrad 

34.  Waloch Dawid 

 

 

                          ROK 2008 
        

 KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, elektryk 

 wychowawca: Jacek Falkowski 

23. Adam Martyna 

24. Andrzejewska Ewa 

25. Baszkowska Katarzyna 

26. Bernat Sandra 

27. Nowak Daria 

28. Bernacka Angelika 

29. Ciorga Ewelina 

30. Dulat Bernadeta 

31. Dębina Żaneta 

32. Gemba Katarzyna 

33. Gabliczak Dorota 

34. Koza Anna 
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35. Piotrowska Eliza 

36. Skiba Katarzyna 

37. Skrzydlewska Milena 

38. Stolarczyk Katarzyna 

39. Szajek Małgorzata 

40. Nowaczyk Katarzyna 

41. Nowakowska Sandra 

42. Wieczorek Monika 

43. Wrzosek Joanna 

44. Jagodzińska Maria 

 

 KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

 wychowawca: Monika Nowakowska 

24. Adamczak Marcin 

25. Brus Łukasz 

26. Budzyń Agnieszka 

27. Ciesielski Łukasz 

28. Gęsikiewicz Tomasz 

29. Jastrząb Mateusz 

30. Jokiel Sebastaian 

31. Klecha Damian 

32. Klińska Dominika 

33. Konieczny Paweł 

34. Lepiarz Agnieszka 

35. Łojek Jakub 

36. Matuszewska Sylwia 

37. Mocek Katarzyna 

38. Musiał Mateusz 

39. Schulke Andrzej 

40. Serba Katarzyna 

41. Skrzypczak Patrycja 

42. Studzianek Michał 

43. Szymankiewicz Michał 

44. Urbański Eryk 

45. Woliński Tomasz 

46. Wołyński Krzysztof 

 

 KLASA II e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

8. Jankowski Adam 

9. Lemański Robert 

10. Matuszewski Dariusz 

11. Odważny Dawid 

12. Tabaka Paweł 

13. Walkowiak Piotr 

14. Ćwiek Kamila 
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KLASA II f    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, piekarz 

 wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

24. Biber Magdalena 

25. Berger Rafał 

26. Babach Magdalena 

27. Dudzińska Klaudia 

28. Hanisch Agnieszka 

29. Klimek Małgorzata 

30. Kaźmierczak Magdalena 

31. Kaczmarek Daniel 

32. Pawlak Natalia 

33. Psujek Katarzyna 

34. Przybylska Alicja 

35. Raczkowiak Katarzyna 

36. Rajewicz Joanna 

37. Sibrecht Marcin 

38. Szmyt Joanna 

39. Szmagaj Weronika 

40. Szymczak Monika 

41. Tomaszewska Joanna 

42. Godek Małgorzata 

43. Marciniak Daria 

44. Bielerzewska Marlena 

45. Kańdulska Izabela 

46. Wyrwa Michał 

 KLASA IIg   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

6. Grześkowiak Piotr 

7. Młynarek Dawid 

8. Tic Michał 

9. Waśkowiak Adam 

10. Zagrodzki Mateusz 

 

KLASA IIp   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

16. Frankowski Sebastian 

17. Frąckowiak Julia 

18. Grzegorek Marek  

19. Krukar Weronika 

20. Lisiewicz Łukasz 

21. Majcherek Piotr 

22. Małek Dawid 

23. Mania Agnieszka 

24. Matz Hubert 

25. Nowak Anna 

26. Przybylska Natalia 

27. Sołtysiak Mikołaj 
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28. Walkowiak Szymon 

29. Żydzik Natalia 

30. Ratajczyk Olga  

                                                                                   

 KLASA IIo   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Anna Piaskowska 

5. Brudło Dawid 

6. Hojka Marcin 

7. Maciejewski Damian 

8. Urbańska Katarzyna 

 

 KLASA IIIa   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, tapicer 

 wychowawca: Barbara Jokś 

20. Antkowiak Krzysztof 

21. Czajka Michał 

22. Herkt Mikołaj 

23. Judek Mariusz 

24. Kaczmarek Tomasz 

25. Kaczmarek Michał 

26. Kolenda Marcin 

27. Majcherek Łukasz 

28. Pietrzak Mateusz 

29. Szczepaniak Krzysztof 

30. Borowiak Daniel 

31. Borowski Michał 

32. Henrich Arkadiusz 

33. Kosicki Adam 

34. Otulakowski Dawid 

35. Pigla Marcin Wojciech 

36. Ruciak Mariusz 

37. Skrobała Dariusz 

38. Tomczak Błażej 

 

KLASA III c    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów    samochodowych 

wychowawca: Wanda Socha 

29. Alaborski Mateusz 

30. Andrzejewski Mateusz 

31. Drgas Damian 

32. Dudek Szymon 

33. Gawron Mateusz 

34. Giersin Armand 

35. Humerski Damian 

36. Kaczmarek Maciej 

37. Klecha Tomasz 

38. Langa Łukasz 

39. Lechniak Marcin 
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40. Lemański Kamil 

41. Maćkowiak Michał 

42. Maik Mateusz 

43. Majka Rafał 

44. Mielcarek Konrad 

45. Michnikowski Marcin 

46. Nadobnik Piotr 

47. Odważny Mateusz 

48. Papierz Mateusz 

49. Rzepa Mateusz 

50. Skubel Mikołaj 

51. Stark Roger 

52. Stopa Artur 

53. Szczepaniak Mateusz 

54. Szymkowiak Przemysław 

55. Wojewoda Krzysztof 

56. Wolny Piotr 

 

 

KLASA IIIe   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- cukiernik, piekarz 

 wychowawca: Lidia Andrzejewska 

12. Antczak Lidia 

13. Furtak Dawid 

14. Michalak Wojciech 

15. Nowicka Patrycja 

16. Szymanuszka Ewa 

17. Domin Mateusz 

18. Kaczmarek Kamil 

19. Matuszak Adam 

20. Nowacki Mirosław 

21. Przepióra Michał 

22. Wenclewski Łukasz 

 

 KLASA IIIf   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- blacharz samochodowy 

 wychowawca: Anna Szelejewska 

9. Gawron Damian 

10. Herkt Hubert 

11. Konieczny Tomasz 

12. Kufel Marcin 

13. Lewandowski Michał 

14. Nowak Krystian 

15. Sapor Łukasz 

16. Wójcik Przemysław 
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KLASA IIIg   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Mirella Jany 

17. Ciesielski Maciej 

18. Haładuda Kamil 

19. Jarmużek Mateusz 

20. Hildebrand Roman 

21. Joksz Krystian 

22. Jóżwiak Adrian 

23. Juszczak Katarzyna 

24. Kmiecik Krzysztof 

25. Koza Paweł 

26. Krajewski Maciej 

27. Michalak Sylwia 

28. Piątyszek Małgorzata 

29. Poprawa Marcin 

30. Skotarek Katarzyna 

31. Szymaniak Ewa 

32. Sałata Przemysław 

 

 

KLASA III h    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

20. Bartkowiak Michał 

21. Bąk Sylwia 

22. Błażejewski Mateusz 

23. Chudy Paweł 

24. Dzięcioł Marcin 

25. Chudy Piotr 

26. Gruszkiewicz Marcin 

27. Grzelewski Michał 

28. Grzybowicz Krzysztof 

29. Herkt Ewelina 

30. Kozłowska Kinga 

31. Kubel Monika 

32. Mielcarek Katarzyna 

33. Rosadziński Łukasz 

34. Ratajczak Witold 

35. Rybarski Mariusz 

36. Stachowiak Paweł 

37. Zboralski Michał 

38. Kabat Radosław 
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KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Maria Ptaszyńska 

 

11. Bendowski Przemysław 

12. Dłużewski Michał 

13. Frankowski Adam 

14. Mikołajczak Magdalena 

15. Podeszwa Mariusz 

16. Poniedziałek Kamil 

17. Weis Adrian 

18. Wojciechowski Mateusz 

19. Wośkowiak Maciej 

20. Stachowski Paweł 

 

KLASA III C LP  -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca: Jacek Namysło 

24. Albin Patrycja 

25. Andrys Marta 

26. Drgas Agata 

27. Dudzińska Marita 

28. Flaum Sławomir 

29. Koza Joanna 

30. Kozłowska Marta 

31. Majewicz Katarzyna 

32. Miś Magdalena 

33. Nowak Joanna 

34. Nowak Karolina 

35. Nowak Magdalena 

36. Pawlak Monika 

37. Piskorz Grzegorz 

38. Szaj Katarzyna 

39. Szulc Agnieszka 

40. Tic Aurelia 

41. Walicht Norbert 

42. Wieczorek Dorota 

43. Wojciechowska Joanna 

44. Ziętkowiak Beata 

45. Żok  Magdalena 

46. Żychlińska Paulina 

 

 KLASA III B  LP  - zarządzanie – informacją 

 wychowawca: Ryszard Nowak 

24. Andrys Marcin 

25. Antkowiak Wojciech 

26. Bendowski Jarosław 
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27. Brzeziński Karol 

28. Czapla Arkadiusz 

29. Dobierzyński Arkadiusz 

30. Fabiś Adam  

31. Jakubczyk Kamil 

32. Krawczyk Marcin 

33. Kroll Patryk 

34. Kubaś Mateusz 

35. Kuberski Patryk 

36. Kucharzewski Marek 

37. Marciniak Mariusz 

38. Michalak Krzysztof 

39. Pawnuk Łukasz 

40. Plenzler Łukasz 

41. Rzanny Łukasz 

42. Serwa Michał 

43. Sroczyński Arkadiusz 

44. Studzianek Kamil 

45. Urban Mateusz 

46. Wróblewski Tomasz 

 

 

KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne 

wychowawca: Rafał  Maluśki 

27. Andrys Łukasz 

28. Biskup Magdalena 

29. Jagat Agnieszka 

30. Jastrząb Olga 

31. Mania Justyna 

32. Kozłowska Ewa 

33. Koźlik Marika 

34. Kurkiewicz Katarzyna 

35. Lewandowska Edyta 

36. Łakoma Klaudia 

37. Małolepsza Natalia 

38. Matuszczak Katarzyna 

39. Melerowicz  Paweł 

40. Mołdrzyk Piotr 

41. Nowak Weronika 

42. Nowicka Dominika 

43. Owczarzak Monika 

44. Pawlak Mariusz 

45. Pluta Hubert 

46. Przybylski Rafał 

47. Rogozińska Danuta 

48. Skubel Karolina 
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49. Sobota Piotr 

50. Stefańska Marzena 

51. Sternal Anna 

52. Wojewoda Joanna 

 

KLASA IV G   Technikum Gastronomiczne 

wychowawca: Małgorzata Sroka 

 

20. Ciesielska Judyta 

21. Drzymała Robert 

22. Fórmaniak Katarzyna 

23. Gaca Daniel 

24. Graf Olga 

25. Hajnrich Honorata 

26. Kasprowiak Żaneta 

27. Kunert Malwina 

28. Matysiak Weronika 

29. Powietrzyński Hubert 

30. Rupa Robert 

31. Śledź Karolina 

32. Stopa Agnieszka 

33. Świergiel Wojciech 

34. Wlekły Łukasz 

35. Włodarczak Anna 

36. Wojciechowski Daniel 

37. Wojtczak Joanna 

38. Zeidler Tomasz 

 

KLASA IV T   Technikum Gastronomiczne i  Technikum  Odzieżowe 

wychowawca:  Przemysław Maćkowiak 

25. Florysiak Marzena 

26. Dudziak Łukasz 

27. Gajewska Alicja  

28. Kawala Andżelika 

29. Kowalczyk Monika 

30. Kowalska Karolina 

31. Melerowicz Marcin 

32. Piątek Małgorzata 

33. Przybylska Anna 

34. Przydryga Ernest 

35. Stachowska Agata 

36. Zarabska Ewa 

37. Andrzejak Sylwia 

38. Banach Maria 

39. Bartkowiak Natalia 

40. Frąckowiak Małgorzata 

41. Gemba Żaneta 

42. Kubis Agata 
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43. Matuszewska Monika 

44. Nowak Magdalena 

45. Pluskota Katarzyna 

46. Wojtkowiak Ewa 

47. Woroch Malgorzata 

48. Zając Katarzyna 

 

KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne 

 wychowawca: Bernadeta Kotecka  

 

15. Bendowski Maciej  

16. Dobierzyński Mariusz 

17. Florkowski Jakub 

18. Głódź Marcin 

19. Knach Mariusz 

20. Lehmann Damian 

21. Lemański Radosław 

22. Marcinowski Tomasz 

23. Nowak Maciej 

24. Ratajczak Adrian 

25. Reśliński Piotr 

26. Szymkowiak Adrian 

27. Szymoniak Mariusz 

28. Tomiak Piotr 

 

                                                 ROK 2009    
 

 KLASA III a   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, cukiernik 

 wychowawca: Barbara Jokś 

 

29. Adamczak Dariusz 

30. Czerniejewicz Piotr 

31. Figler Paweł 

32. Franek Robert 

33. Frankowski Jakub 

34. Głuszak Maciej 

35. Hofman Cezary 

36. Jastrząb Przemysław 

37. Krengiel Adrian 

38. Kufel Nikodem 

39. Lemański Dawid 

40. Nowacki Bartosz 

41. Śmieszek Dawid 

42. Szewczyk Michał 

43. Tomczak Kamil 

44. Woźniak Marek 

45. Węgrzyn Adrian 

46. Jakubowski Jarosław 
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47. Kaczmarek Jakub 

48. Klecha Monika 

49. Komisarek Małgorzata 

50. Mikołajczak Monika 

51. Nowaczyk Dorota 

52. Nowak Krzysztof 

53. Pikosz Paulina 

54. Stanek Adrian 

55. Wojciechowska Kamila 

56. Wesołowski Hubert 

 

KLASA III b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- elektryk 

wychowawca: Jacek Falkowski 

 

11. Alaborski Daniel 

12. Bielawa Bartosz 

13. Flis Michał 

14. Gawron Michał 

15. Głodek Paweł 

16. Kocik Przemysław 

17. Krysmann Marcin 

18. Olszewski Patryk 

19. Pawlak Dawid 

20. Szyminczak Mateusz 

 

 KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów   samochodowych 

 wychowawca: Grzegorz Morkowski 

 

26. Białkowski Hubert 

27. Domagała Krystian 

28. Gmerek Marcin 

29. Grzybowski Mariusz 

30. Gawron Sebastian 

31. Gawron Robert 

32. Iks Eryk 

33. Iwanoczko Dawid 

34. Kostrzewski Paweł 

35. Kaczmarek Jakub 

36. Krawczyk Przemysław 

37. Kuffel Mateusz 

38. Kowalski Damian 

39. Lemański Mikołaj 

40. Mikołajczak Bartosz 

41. Nadobnik Dawid 

42. Nowak Arkadiusz 

43. Piskorz Damian 

44. Przydryga Jaroslaw 

45. Paluch Piotr 

46. Trafas Mateusz 

47. Waśkowiak Jakub 
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48. Wojtkowski Mateusz 

49. Wiśniewski Slawomir 

50. Wajs Mateusz 

 

                       

 KLASA III f   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz 

 wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

11. Barkowiak Konrad 

12. Baszkowski Artur 

13. Cieśla Damian 

14. Cerbian Robert 

15. Pakuła Dawid 

16. Paluch Tomasz 

17. Paul Sławomir 

18. Przybylski Arkadiusz 

19. Sojka Łukasz 

20. Tomczak Daria 

 

 KLASA III e   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

17. Bartkowiak Kamila 

18. Bendowski Paweł 

19. Frąckowiak Arnold 

20. Jankowska Katarzyna 

21. Juja Przemysław 

22. Juskowiak Szymon 

23. Kosmacz Adam 

24. Kowalaszek Maciej 

25. Lasecka Monika 

26. Maćkowiak Wioletta 

27. Majcherek Paweł 

28. Schmidt Krzysztof  

29. Szymański Michał 

30. Trzeszewski Mikołaj 

31. Wasiek Leszek 

32. Woliński Piotr 

 

KLASA III g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

 wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

 

23. Bzyl Aleksandra 

24. Brzostowska Sara 

25. Banaszczak Marlena 

26. Bartkowiak Jarosław 

27. Ćwiok Daniel 

28. Cichoszewski Szymon 

29. Chuda Patrycja 
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30. Domin Wioletta 

31. Idziak Maciej 

32. Koźlik Kamila 

33. Kaźmierczak Adam 

34. Koza Paweł 

35. Konieczna Agnieszka 

36. Majcherek Łukasz 

37. Nowak Łukasz 

38. Olczyk Dariusz 

39. Piosik Weronika 

40. Strykowski Paweł 

41. Siciński Mikołaj 

42. Wawrzyniak Hubert 

43. Wożniak Mateusz 

44. Weis Lucyna 

 

 KLASA III ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa  

 wychowawca: Mirela Jany 

 

12. Bartkowiak Krzysztof 

13. Jedrzejczak Michał  

14. Gawron Sebastian 

15. Lewandowski Paweł 

16. Skotarek Andrzej 

17. Rosolski Michał  

18. Wierkiewicz Damian 

19. Wróblewski Rafał 

20. Wawrzynowski Łukasz 

21. Waszkowiak Natalia 

22. Waszkowiak Monika 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca 

wychowawca: Jacek Falkowski 

 

25. Antczak Ewa 

26. Becker Monika 

27. Czajka Honorata 

28. Dziuk Daria 

29. Hałas Malwina 

30. Jóźwiak Kamila 

31. Kosicka Marta 

32. Kordusiak Beata 

33. Kolińska Dagmara 

34. Rogozińska Paulina 

35. Małecka Jolanta 

36. Mańczak Paulina 

37. Matysiak Kinga 

38. Młynek Andżelika 

39. Marciniak Rozalia 



201 
 

40. Tulińska Joanna 

41. Piosik Andżelika 

42. Przybyła Daria 

43. Stachowiak Żaneta 

44. Szłapka Weronika 

45. Szczepanek Magdalena 

46. Tomaszewska Katarzyna 

47. Wosińska Martyna 

48. Żok Angelika 

 

KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz malej gastronomii 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

31. Bartkowiak Izabela 

32. Bartkowiak Łukasz 

33. Białas Marta 

34. Bielawski Dawid 

35. Brudło Marzena 

36. Dziamska Małgorzata 

37. Garcon Adam 

38. Haegenbarth Krzysztof 

39. Kruczek Kamil 

40. Kubiak Klaudia 

41. Majcherek Magdalena 

42. Michalska Magdalena 

43. Nowak Natalia 

44. Nowak Natalia Agnieszka 

45. Ornawka Krystian 

46. Piotrowiak Paweł 

47. Plewa Joanna 

48. Preuss Marlena 

49. Przepióra Paulina 

50. Ratajczak Wioletta 

51. Rzepa Przemysław 

52. Stachowska Katarzyna 

53. Sobczak Szymon 

54. Suszka Krystian 

55. Szymański Michał 

56. Szajek Bartosz 

57. Tomczak Jan 

58. Tabaka Arkadiusz 

59. Wolny Wojciech 

60. Wojciechowski Krzysztof 
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KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, mechanik pojazdów 

samochodowych 

 wychowawca: Iwona Mizgalska 

 

23. Bosiacka Katarzyna 

24. Biber Katarzyna 

25. Dorociak Wioletta 

26. Dobierzyńska Agnieszka 

27. Dziurla Dominika 

28. Grześkowiak Paulina 

29. Hajzer Izabela 

30. Halasz Anna 

31. Kręcisz Jakub 

32. Kaczmarek Sławomira 

33. Knach Katarzyna 

34. Nowak Dawid 

35. Nowacki Kamil 

36. Nowak Katarzyna 

37. Otulakowska Karolina 

38. Płuciniczak Edyta 

39. Rybarczyk Paulina 

40. Szudzińska Paulina 

41. Szymańska Angelika 

42. Tomiak Katarzyna 

43. Włodarczak Katarzyna 

44. Werner Joanna 

 

KLASA II g   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Krzysztof Stefański 

 

6. Jastrząb Michał 

7. Kotlarski Jakub 

8. Łuka Mateusz 

9. Szulc Łukasz 

10. Urbański Damian 

 

KLASA II h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Ludwik Pluta 

 

7. Gawron Fabian 

8. Kocik Krzysztof 

9. Marach Łukasz 

10. Ludwikowski Mateusz 

11. Rosadziński Wojciech 

12. Sibilak Bartosz 
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KLASA II j   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Ewa Ksiąg 

 

4. Gawron Kamil 

5. Szeląg Mateusz 

6. Szpiech Bartosz 

 

 

                     

 KLASA II ł   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

 wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

 

3. Flieger Mateusz 

4. Rosadziński Bartosz 

 

 

 KLASA III C  LP  - usługowo- gospodarczy 

 wychowawca: Przemysław Sroka 

 

30. Andraszyk Maria 

31. Bamber Julia 

32. Bendlewska Joanna 

33. Bosacka Aleksandra 

34. Ciesielska Paulina 

35. Czapla Mariusz 

36. Dybionka Joanna 

37. Eckert Mateusz 

38. Fórmaniak Patryk 

39. Gawron Patrycja 

40. Jagoda Bartłomiej 

41. Klorek Agnieszka 

42. Koźlik Radosław 

43. Krupka Katarzyna 

44. Kuska Natalia 

45. Karpińska Katarzyna 

46. Majchrzak Marta 

47. Mueller Małgorzata 

48. Nowak Ilona 

49. Patalas Agata 

50. Pol Ewa 

51. Reśliński Sławomir 

52. Roesler Adrianna 

53. Sporna Anna 

54. Strojna Dominika 

55. Wachowiak Edyta 

56. Wamberska Natalia 

57. Wróblewski Marcin 

58. Zebrucka Malwina  
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 KLASA IV G Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Barbara Piatczyc 

 

17. Banach Daria 

18. Flisiewicz Przemysław 

19. Kaczmarek Marta 

20. Klecha Natalia 

21. Konieczna Anna 

22. Krzyżagórska Jagoda 

23. Kucharczak Daria 

24. Kuczyk Paulina 

25. Kurowski Michał 

26. Łabecka Izabela 

27. Piątek Krzysztof 

28. Ptak Andżelika 

29. Sibilak Żaneta 

30. Stopa Joanna 

31. Szczeszek Łukasz 

32. Szaj Magdalena 

 

 

 KLASA IV H  Technikum Gastronomiczne 

 wychowawca: Małgorzata Piaskowska 

 

15. Adamczak Anna 

16. Alkowski Maciej 

17. Gruszecki Paweł 

18. Jany Katarzyna 

19. Jastrząb Marta 

20. Krechowicz Paula 

21. Kubis Paulina 

22. Kupka Magdalena 

23. Nowak Magdalena 

24. Nowak Paulina 

25. Osada Paulina 

26. Silski Leszek 

27. Trzybiński Krzysztof 

28. Wolniewska Daria 

 

       KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne                                                                      

wychowawca: Włodzimierz Pawlik 

 

24. Bartkowiak Agnieszka 

25. Ciorga Hanna 

26. Drgas Katarzyna 

27. Flieger Monika 

28. Gunther Aleksandra 
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29. Heinrich Katarzyna 

30. Klocek Joanna 

31. Kokocińska Marta 

32. Kukawka Ilona 

33. Marciniak Jagoda 

34. Michalska Anna 

35. Nijaka Weronika 

36. Pawlak Sławomira 

37. Piasecka Daniela 

38. Pietras Aneta 

39. Przymuszała Joanna 

40. Przymuszała Natalia 

41. Rakiewicz Paulina 

42. Ratajczak Radosław 

43. Sicińska Agnieszka 

44. Sroczyńska Magdalena 

45. Śmiełowska Barbara 

46. Wolny Patryk 

 

         KLASA IV M  Technikum  Ekonomiczne                                                                         

wychowawca: Renata Wróbel 

 

22. Andrys Damian 

23. Banach Natalia 

24. Bartkowiak Dominika 

25. Bąk Justyna 

26. Chruszczyńska Hanna  

27. Dworczak Ariel 

28. Frąckowiak Izabela 

29. Gajlewicz Karolina 

30. Głuszak Marta 

31. Grynia Kamilla 

32. Kaczmarek Mateusz 

33. Kaźmierowska Natalia 

34. Kaźmierowski Dawid 

35. Kowalska Katarzyna 

36. Michalska Katarzyna 

37. Piosik Łukasz 

38. Sołtysiak Natalia 

39. Stryszak Katarzyna 

40. Szymkowiak Paulina 

41. Tonder Kinga 

42. Tuliński Jakub 

 

 

KLASA IV N  Technikum Ekonomiczne                                                                                  

wychowawca: Magdalena Lange 

 

26. Bartkowiak Anna 

27. Chuć Kinga 
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28. Cieślik Kinga 

29. Drzymała Karolina 

30. Flis Weronika 

31. Graczyk Patrycja 

32. Iwańska Marzena 

33. Kowalska Paulina 

34. Kruczek Katarzyna 

35. Krupka Monika 

36. Ksoń Katarzyna 

37. Lamenta Julia 

38. Lipowicz Arleta 

39. Matula Natalia 

40. Musiał Ewa 

41. Nowak Marika 

42. Pakuła Agnieszka 

43. Piotrowiak Natalia 

44. Rosadzińska Patrycja 

45. Stefaniak Patrycja 

46. Szaj Paulina 

47. Trafas Daria 

48. Tulińska Barbara 

49. Wieczorek Marlena 

50. Zalesińska Weronika 

 

       

  KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne                                                                                        

wychowawca: Andrzej Tomaszewski 

 

17. Bendowski Hubert 

18. Ciołek Dariusz 

19. Dominiak Fryderyk 

20. Gracz Mateusz 

21. Kortus Bartosz 

22. Mańkowski Dariusz 

23. Najdek Michał 

24. Nowaczyk Mateusz 

25. Nowak Łukasz 

26. Nowak Piotr 

27. Pawluk Zbigniew 

28. Piątek Dariusz 

29. Polody Sławomir 

30. Sibilak Mateusz 

31. Sowa Jakub 

32. Tupaj Piotr 
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                             ROK 2010 
 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, elektryk                                                                                                             

wychowawca: Anna Ledzianowska 

22. Ciesielski Patryk 

23. Ćwiek Krystian 

24. Hołoga Sebastian 

25. John Tomasz 

26. Kopaczewski Konrad 

27. Korytowski Kamil 

28. Kowalski Jakub 

29. Koza Dominik 

30. Krupka Kamil 

31. Nowak Dezyderiusz 

32. Nowak Piotr 

33. Przymuszała Dawid 

34. Raginia Adrian 

35. Wojciechowski Krzysztof 

36. Wojciechowski Patryk 

37. Borowski Krzysztof 

38. Kotowski Jędrzej 

39. Kliszewski Robert 

40. Oborzycki Przemysław 

41. Rosołek Piotr 

42. Rybarczyk Patryk 

 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych                                                                                                

wychowawca: Edward Morkowski 

 

25. Ciesielski Jakub 

26. Dziurla Dawid 

27. Hajder Łukasz 

28. Jóźwiak Michał 

29. Kaźmierczak Lucjan 

30. Kowala Mikołaj 

31. Kozłowski Bartosz 

32. Łakomy Mateusz 

33. Nadobnik Łukasz 

34. Nowak Marcin 

35. Nowak Tomasz 

36. Olszewski Bartosz 

37. Piątyszek Marcin 

38. Rutkowski Piotr 

39. Stefański Damian 

40. Skubel Dariusz 

41. Suchora Mateusz 

42. Szulc Krzysztof 
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43. Szczeszek Robert 

44. Wasilewski Bartosz 

45. Wielgosz Paweł 

46. Woś Szymon 

47. Wlekły Paweł 

48. Zielenda Paweł 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – piekarz, cukiernik                                                                                                                      

wychowawca: Andrzej Piaskowski 

 

14. Bręk Maciej 

15. Fórmaniak Marcin 

16. Franek Andrzej  

17. Jagat Mariusz 

18. Kędziora Krzysztof 

19. Lisiewicz Patryk 

20. Pietrzak Oskar 

21. Bartkowiak Joanna 

22. Chojnacka Katarzyna 

23. Nolka Adrian 

24. Pawliczak Mariola 

25. Wierzyński Paweł 

26. Woźniak Małgorzata 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                             

wychowawca: Ludwik Pluta 

 

19. Baum Estera 

20. Drgas Maciej 

21. Horowski Sebastian 

22. Jagodzińska Monika 

23. Juchacz Sandra 

24. Jakieła Bartosz 

25. Jurga Krzysztof 

26. Kańduła Agnieszka 

27. Kowalski Patryk 

28. Kolenda Przemysław 

29. Lewandowska Marta 

30. Maćkowiak Adam 

31. Michalska Dorota 

32. Nowaczyk Sylwia 

33. Rosadziński Maciej 

34. Sikorska Monika 

35. Wróbel Marta 

36. Walkowiak Dariusz 

 

         KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                             

wychowawca: Krzysztof Stefański 

 

27. Bartkowiak Maksymilian 
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28. Ciesielski Miron 

29. Chraplak Adrian 

30. Drgas Piotr 

31. Jurga Robert 

32. Jarmużek Bartosz 

33. Kostrzewa Mateusz 

34. Łatka Maciej 

35. Machnicki Mateusz 

36. Mańczak Bartosz 

37. Maciejewski Rafał 

38. Marach Karol 

39. Otulakowski Sebastian 

40. Przybyła Jakub 

41. Ratajczak Marcin 

42. Schmidt Szymon 

43. Styczyński Patryk 

44. Świątek Oskar 

45. Tomaszewski Mateusz 

46. Turski Mateusz 

47. Walenciak Patryk 

48. Wasielewski Mateusz 

49. Wojciechowski Tomasz 

50. Wlekły Patryk 

51. Woś Karol 

52. Żychliński Mariusz 

 

         KLASA III ł Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                                                      

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

 

9. Grzegorczyk Dominik 

10. Herzog Marcin 

11. Konieczny Paweł 

12. Leśniczak Szymon 

13. Mikołajczak Radosław 

14. Pieróg Adam 

15. Suszka Marcin 

16. Wierzbiński Mariusz 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca                                                                                                                         

wychowawca: Juliana Czyszkiewicz 

 

29. Bendowska Izabela 

30. Bernacka Weronika 

31. Figler Adrianna 

32. Halasz Marta 

33. Jędrzejczak Ewelina 

34. Koch Barbara 

35. Kapustka Ewa 

36. Lisiewicz Katarzyna 
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37. Laufer Katarzyna 

38. Łukowiak Magdalena 

39. Łabędzka Sandra 

40. Matysiak Edyta 

41. Machnicka Aneta 

42. Marciniak Patrycja 

43. Milanowska Sandra 

44. Mołdrzyk Kinga 

45. Nyk Elwira 

46. Piotrowiak Milena 

47. Poprawa Sandra 

48. Pluta Andżelina 

49. Reiman Magdalena 

50. Sicińska Maria 

51. Sworek Magdalena 

52. Schmidt Ewa 

53. Stróżyk Agata 

54. Taberska Marta 

55. Wojciechowska Izabella 

56. Wachowiak Julita 

 

KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, malarz, tapeciarz                                                                                                                      

wychowawca: Karolina Kmieć – Piątkowska 

 

30. Bartkowiak Julia 

31. Bielawska Natalia 

32. Gorzelana Justyna 

33. Joksz Joanna 

34. Kiciński Szymon 

35. Królik Kamila 

36. Leśniczak Marta 

37. Minge Monika 

38. Musiał Julita 

39. Marciniak Daria 

40. Pawłowska Weronika 

41. Sikora Sylwia 

42. Sternal Bernadetta 

43. Szaj Adrian 

44. Tomaszewska Patrycja 

45. Wróblewska Paulina 

46. Zielenda Maria 

47. Adamczak Dawid 

48. Ciesielski Bartosz 

49. Chudy Bartosz 

50. Giersberg Jakub 

51. Hojka Artur  

52. Humerski Błażej 

53. Koszuta Mateusz 

54. Karaśkiewicz Hubert 

55. Kmiecik Karol 
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56. Molenda Michał 

57. Styczyński Daniel 

58. Sternal Mikołaj 

         

            KLASA II e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- piekarz, cukiernik, kucharz                                                                                                                           

wychowawca: Bernadetta Kotecka 

 

9. Hemerling Agata 

10. Klecha Marzena 

11. Każmierczak Anna 

12. Kaczmarek Joanna 

13. Królik Bartosz 

14. Kubale Patryk 

15. Nowak Magdalena 

16. Tonder Rafał 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                                         

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

 

4. Brzostowski Adam 

5. Kołodziejczyk Krystian 

6. Szmagaj Maciej 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                                              

wychowawca: Jacek Patalas 

 

3. Stachowiak Marek 

4. Ziemek Łukasz 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                                                         

wychowawca: Mirela Jany 

 

4. Bartkowiak Paweł 

5. Gawron Mariusz 

6. Walenciak Dariusz 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii,  sprzedawca                                                                                                            

wychowawca:  Aleksandra Żmidzińska 

 

13. Drgas Renata 

14. Jagat Ewa 

15. Konieczna Joanna 

16. Kaczmarek Weronika 

17. Olejniczak Iwona 

18. Pawlak Radosław 

19. Szopa Anna 

20. Szymkowiak Małgorzata 

21. Guzek Wioletta 

22. Hasała Monika 

23. Urban Marta 
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24. Zegarska Ewa 

 

         KLASA III C  LP - usługowo - gospodarczy                                                                                                 

wychowawca:  Grażyna Wiśniewska 

 

25. Bielawska Martyna 

26. Dudziak  Marta 

27. Janicka Agnieszka 

28. Jankowska Sandra Magdalena 

29. Kaczmarek Paulina 

30. Kalemba Mikołaj 

31. Kaźmierczak Laura 

32. Kościelna Alicja 

33. Koźlik Daria 

34. Krajewska Monika 

35. Królikowska Paula 

36. Łysiak Anna 

37. Majchrzak Przemysław 

38. Nowicka Martyna 

39. Pawnuk Anna 

40. Perz Joanna 

41. Ratajczak Magdalena 

42. Reich Anita Maria 

43. Rzepa Joanna 

44. Siejek Patrycja 

45. Śliwińska Renata 

46. Stróżyńska Monika Anna 

47. Tupaj Monika Elżbieta 

48. Wujczak Marta 

 

KLASA IV B   Technikum Informatyczne                                                                                         

wychowawca:  Bożena Klapa 

 

27. Adamek Mateusz 

28. Bendowski Michał 

29. Brygier Damian 

30. Cichosz Marcin 

31. Glapiak Adrian 

32. Gracz Tomasz 

33. Jakubowicz Bartosz 

34. Jarzyna Tomasz 

35. Kaczmarek Robert 

36. Kaczmarek Sławomir 

37. Kałek Jolanta 

38. Kaźmierczak Dawid 

39. Koza Jarosław 

40. Kóska Łukasz 

41. Krawczyk Dorota 

42. Łyskawiński Bartosz 
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43. Marcinowski Konrad 

44. Mądroszyk Michał 

45. Mieloch Alicja 

46. Musiał Konrad 

47. Piosik Paweł 

48. Przywecki Paweł 

49. Rabiega Łukasz 

50. Wawrzyniak Paulina 

51. Wojciechowski Jonasz 

52. Zieliński Sebastian 

 

KLASA IV G  Technikum Gastronomiczne                                                                                                       

wychowawca: Magdalena Purgiel – Zadoń   

 

19. Bajsztok Natalia 

20. Bartkowiak Natalia 

21. Garcon Daria 

22. Grzybowicz Anna 

23. Grzybowicz Hanna 

24. Kaczmarek Krzysztof 

25. Marciniak Anna 

26. Minge Monika 

27. Nowak Katarzyna 

28. Owsiana Karolina 

29. Pabiszak Natalia 

30. Pazgrad Sylwia 

31. Piotrowski Łukasz 

32. Stachowiak Agnieszka 

33. Sternalski Patryk 

34. Walkowiak Daria 

35. Wojciechowska Magdalena 

36. Wojciechowski Przemysław 

 

KLASA IV H  Technikum Gastronomiczne                                                                                             

wychowawca: Irina Tiereszczenko   

 

22. Bartkowiak Maciej 

23. Bartkowiak Paulina 

24. Bosa Alicja Katarzyna 

25. Dudek Justyna 

26. Florkowski Krystian Mateusz 

27. Koszuta Natalia 

28. Kowalska Ewelina 

29. Koza Patrycja Maria 

30. Krismann Dagmara Justyna 

31. Lemański Jan 

32. Łęszczak Mateusz 

33. Pierzyński Paweł 

34. Smorczewska Beata 
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35. Sternalska Milena Paulina 

36. Szaj Piotr Henryk 

37. Szwed Dominik Paweł 

38. Urbańska Karolina 

39. Walczak Aneta 

40. Woźniak Ewelina Anna 

41. Wróbel Agnieszka 

42. Zwierzchowska Natalia 

 

KLASA IV L  Technikum Ekonomiczne                                                                                     

wychowawca: Urszula Michalska   

 

26. Bendowski Dawid 

27. Bentkowska Stanisław 

28. Bokś Sara 

29. Ciesielski Marek 

30. Dominiczak Joanna 

31. Glapa Anna 

32. Golczyk Edyta 

33. Janus Mateusz 

34. Juszczak Kamila 

35. Kubis Katarzyna 

36. Lech Kacper 

37. Łańska Agnieszka 

38. Malcher Monika 

39. Matuszewska Marlena 

40. Nowak Monika 

41. Nowicka Marta 

42. Olechnowski Szymon 

43. Oracz Marcin 

44. Pierzyńska Paulina 

45. Powietrzyńska Zuzanna 

46. Rzanna Magdalena 

47. Szczeblowska Elżbieta 

48. Szwed Natalia 

49. Walkowiak Daria 

50. Walkowiak Marzena 

 

          KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne                                                                                            

wychowawca: Violetta  Gielek   

28. Bendowska Magdalena 

29. Dobrzyńska Adrianna 

30. Drzymała Barbara Marta 

31. Drzymała Daria 

32. Halasz Magdalena 

33. Idziak Agnieszka 

34. Kawala Daria 

35. Kosicki Karol 

36. Krajewska Paulina 
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37. Lehmann Dorota 

38. Liwerska Natalia 

39. Maćkowiak Emilia 

40. Majorczyk Sylwia 

41. Majorczyk Kinga 

42. Nowak Angelika 

43. Olejnik Weronika 

44. Pięta Karolina Anna 

45. Poloch Justyna 

46. Poloch Sylwia 

47. Stachowiak  Marta 

48. Skoracka Magdalena 

49. Szczepaniak Patrycja 

50. Szyguła Karol 

51. Tonder Monika 

52. Walkowiak Radosław 

53. Woźniak Karolina 

54. Żurek Adrian 

 

 

KLASA IV T   Technikum Odzieżowe  i  Technikum Informatyczne 

wychowawca: Halina Klimaszyk:   

22. Anioła Dominika 

23. Duda Kamila 

24. Groszczyk Katarzyna 

25. Mordasiewicz Agnieszka 

26. Nowak Kinga 

27. Oborzycka Andżelika 

28. Smolarek Joanna 

29. Wilczek Lucyna 

30. Bączkiewicz Mariusz 

31. Cybal  Bartłomiej 

32. Dąbski Szymon 

33. Drgas Michał 

34. Gruszkiewicz Artur 

35. Jóźwiak Bartosz 

36. Mańkowski Michał 

37. Perz Emilia 

38. Pikosz Bartosz 

39. Socha Karol 

40. Śledź Adam 

41. Toczyński Adam 

42. Waloch Mateusz 
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KLASA IV Z   Technikum Mechaniczne 

wychowawca: Ewa Waszkowiak  

21. Balcerek Dominik 

22. Bednarczyk Hubert 

23. Bińkowski Mateusz 

24. Cech Kamil 

25. Ciorga Konrad 

26. Horłoza Andrzej 

27. Jaśkowiak Przemysław 

28. Kaczmarek Tomasz 

29. Kasperek Damian 

30. Kostrzyński Dawid 

31. Kowala Szymon 

32. Małolepeszy Rafał 

33. Matysiak Patryk 

34. Nolka Jakub 

35. Piątkowski Patryk 

36. Poznaniak Krzysztof 

37. Smoliński Karol 

38. Waligóra Konrad 

39. Walkowiak Przemysław 

40. Wojtiś Dawid 

 

                            ROK 2011 
 

         KLASA II b   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca                                                                                           

wychowawca: Renata Wróbel 

31. Abraś Katarzyna 

32. Bartkowiak Patrycja 

33. Bryszak Daria 

34. Borowiak Monika 

35. Bereszyńska Julita 

36. Czechowska Ilona 

37. Flieger Malwina 

38. Gałasimow Dagmara 

39. Gawron Ewelina 

40. Jankowska Sylwia 

41. Joksz Paulina 

42. Kubala Karolina 

43. Kubaczyk Natalia 

44. Kaczmarek Magdalena 

45. Lewandowska Ewelina 

46. Łysiak Patrycja 

47. Marciniak Jagoda 

48. Musiał Bartosz 

49. Peglau Sylwia 
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50. Sienkiewicz Olga 

51. Sikora Paulina 

52. Smaroń Paulina 

53. Sołtysiak Dominika 

54. Stachowiak Roksana 

55. Sznydel Paulina 

56. Urban Karolina 

57. Urbanek Katarzyna 

58. Walkowiak Daria 

59. Walkowiak Agnieszka 

60. Witkowska Ewa 

KLASA II j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                                       

wychowawca: Przemysław Sroka 

4. Banach Tomasz 

5. Cerbian Tomasz 

6. Piechota Bartosz 

 

         KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- stolarz, elektryk                                                                                       

wychowawca:  Barbara Jokś 

22. Adamczak Bartosz 

23. Gawlita Szymon 

24. Jóźwiak Bartosz 

25. Kokociński Kamil 

26. Maćkowiak Eugeniusz 

27. Młynarczyk Paweł 

28. Młynarek Mateusz 

29. Paluch Marcin 

30. Plenzler Mateusz 

31. Polaczyk Mikołaj 

32. Szyguła Paweł 

33. Zygmański Patryk 

34. Andrzejewski Waldemar 

35. Bendowski Jakub 

36. Błażejczak Adam 

37. Hajder Dawid 

38. Michalski Adrian 

39. Murkowski Mateusz 

40. Strykowski Arkadiusz 

41. Utrata Dawid 

42. Zalesiński Mateusz 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych                                                                              

wychowawca:  Wanda Socha 

25. Adamczak Łukasz 

26. Bronka Michał 

27. Bródka Arkadiusz 

28. Ciesielski Krzysztof 
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29. Gucia Paweł 

30. Jakubowski Dawid 

31. Karpiński Adam 

32. Kortus Jakub 

33. Królik Jakub 

34. Kuczyński Radosław 

35. Łopatka Dawid 

36. Machnicki Mateusz 

37. Matusiak Mateusz 

38. Mendus Mateusz 

39. Nowak Dawid 

40. Pawłowski Karol 

41. Ratajczak Mateusz 

42. Polady Marcin 

43. Saloch Artur 

44. Sikorski Bartosz 

45. Skrzypek Przemysław 

46. Skórnicki Alan 

47. Tomaszewski Przemysław 

48. Wurster Radosław 

 

         KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – piekarz, cukiernik                                                                               

wychowawca:  Beranadeta Kotecka 

15. Benenowski Bartosz 

16. Ciesielska Dominika 

17. Franek Daria 

18. Iwanoczko Andżelika 

19. Karaszczak Katarzyna 

20. Kubiak Natalia 

21. Nowaczyk Elwira 

22. Plenzler Piotr 

23. Żurek Patrycja 

24. Kokociński Paweł 

25. Łatka Krzysztof 

26. Majka Konrad 

27. Pucicki Przemysław 

28. Szczepaniak Patryk 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                                

wychowawca:  Jacek Patalas 

 

19. Chojnacki Adam 

20. Górecki Marcin 

21. Górny Piotr 

22. Górny Sławomir 

23. Jędrzejewski Krzysztof 

24. Kaczmarek Dawid 

25. Kowala Michał 

26. Mądry Dawid 
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27. Nowak Marek 

28. Pieprzyk Patryk 

29. Przygocki Patryk 

30. Przywecki Tomasz 

31. Rabiega Mateusz 

32. Wojciechowski Dariusz 

33. Wysiadły Maciej 

34. Wyzuj Adrian 

35. Wyzuj Patryk 

36. Żychliński Łukasz 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                               

wychowawca:  Wiesława Złotowska – Czekała 

 

19. Fórmaniak Robert 

20. Fajfer Monika 

21. Florkowski Kamil 

22. Graczyk Adam 

23. Grześkowiak Ewa 

24. Grzybowska Dominika 

25. Hoffmann Patryk 

26. Kaczmarek Patrycja 

27. Kukawka Martyna 

28. Pocztowa Jagoda 

29. Pol Ewelina 

30. Rumiński Damian 

31. Smolarek Marcin 

32. Stachowiak Patrycja 

33. Sroczyńska Małgorzata 

34. Suszka Tomasz 

35. Szot Barbara 

36. Wojtkowiak Robert 

 

 

         KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                             

wychowawca:  Anna Szelejewska 

 

23. Cudak Patryk 

24. Drzymała Paweł 

25. Godek Dawid 

26. Juskowiak Mateusz 

27. Kaczmarek Martyna 

28. Kaźmierczak Ewa 

29. Kostrzewski Ernest 

30. Kowalaszek Mateusz 

31. Lamenta Adrian 

32. Lipowicz Dawid 

33. Łukasik Szymon 

34. Łyskawińska Monika 
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35. Marach Karolina 

36. Nowak Justyna 

37. Nowak Krzysztof 

38. Piekarz Agnieszka 

39. Stankowiak Damian 

40. Szeląg Adam 

41. Trojanowski Dominik 

42. Wiliński Łukasz 

43. Winiarz Marta 

44. Wojciechowski Jarosław 

 

KLASA III ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                           

wychowawca:  Katarzyna Maciejewska 

 

4. Felis Adam 

5. Frankowski Piotr 

6. Gotowiec Tomasz 

 

KLASA II d   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 kucharz małej gastronomii                                                                         

wychowawca: Iwona Mizgalska 

 

23. Bentkowski Jędrzej 

24. Białas Dominika 

25. Bresz Izabella 

26. Dubska Agnieszka 

27. Dominiak Ilona 

28. Drgas Daria 

29. Głódź Hubert 

30. Kryze Damian 

31. Kubiak  Krzysztofa 

32. Kasprowiak Żaneta 

33. Michalak Kamil 

34. Nowak Maciej 

35. Nowak Monika 

36. Nowicka Paulina 

37. Paech Mateusz 

38. Palicka Weronika 

39. Rybarczyk Bartłomiej 

40. Skrzydlewski Mikołaj 

41. Słomińska Marietta 

42. Skubel Patryk 

43. Walkowiak Patryk 

44. Wilk Damian 

 

 

KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, malarz- tapeciarz                                                                       

wychowawca: Paulina Hundert 

 

26. Górecka Agnieszka 

27. Grześkowiak Sandra 
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28. Hajder Magdalena 

29. Kaczmarek Karolina 

30. Konieczna Katarzyna 

31. Kopaczewska Patrycja 

32. Kóska Wojciech 

33. Kulus Aleksandra 

34. Maciejewska Magdalena 

35. Mejza Paulina 

36. Musiał Bartosz 

37. Nowakowska Samanta 

38. Soberska Ewelina 

39. Tulińska Jagoda 

40. Witajewska Karolina 

41. Buszkiewicz Mateusz 

42. Chrap lak Mikołaj 

43. Dudziak Marek 

44. Hetmański Adam 

45. Jakubiak Dawid 

46. Mania Dariusz 

47. Nowak Marcin 

48. Szymański Mateusz 

49. Walkowiak Bartosz 

50. Wojtkowiak Łukasz 

 

 

KLASA II g Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                   

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

2. Koterwa Dawid 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa                                                                

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

4. Kaczmarek Damian 

5. Piskorz Dariusz 

6. Słowikowski Adrian 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa                                                                

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

 

3. Łuka Patryk 

4. Sztój Marcin 

 

KLASA II p  Zasadnicza szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii                                                               

wychowawca: Maria Ptaszyńska 

 

14. Brychcy Michał 

15. Firlej Krzysztof 
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16. Jakubowski Cazary 

17. Laufer Adam 

18. Lembicz Agnieszka 

19. Lembicz Karolina 

20. Merczyńska Monika 

21. Nowak Cezariusz 

22. Pawłowski Szymon 

23. Styburski Alan 

24. Szymkowiak Marta 

25. Urban Dawid 

26. Waszkowiak Karol 

 

KLASA IV A Technikum Logistyczne                                                             

wychowawca:  Krystyna Kosicka 

 

32. Banach Małgorzata 

33. Błaszkowski Tomasz 

34. Borowczak Michał 

35. Domagała Marcin 

36. Fórmaniak Rafał 

37. Frąckowiak Hubert 

38. Hejman Maciej 

39. Jajczyk Emil 

40. Konieczny Łukasz 

41. Lipowicz Dagmara 

42. Łakoma Weronika 

43. Matuszak Mariusz 

44. Młynarczyk Norbert 

45. Niemyt Joanna 

46. Nowaczyk Daria 

47. Nowaczyk Magdalena 

48. Odważna Agnieszka 

49. Pawlak Dorota 

50. Piątkowski Patryk 

51. Poniży Piotr 

52. Przydróżna Monika 

53. Przygodzki Kacper 

54. Ratajczak Dawid 

55. Serwa Tomasz 

56. Sibila Katarzyna 

57. Szymkowiak Filip 

58. Weroniczak Daniel 

59. Wojnowiak Krystian 

60. Wróbel Mateusz 

61. Zgrzeba Przemysław 

62. Żłobiński Maciej 
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KLASA IV B Technikum Informatyczne                                                            

wychowawca: Magdalena Stasiłowicz 

 

22. Adamczak Paweł 

23. Augustyniak Tomasz 

24. Borowiak Robert 

25. Drąg Dawid Stanisław 

26. Golczak  Łukasz 

27. Jankowiak Wojciech 

28. Juchacz Iwona 

29. Kaczmarek Dawid 

30. Kędziora Marcin 

31. Kozłowski Łukasz 

32. Majorczyk Piotr 

33. Małecki Jakub 

34. Mańczak Patrycja 

35. Miler Maciej 

36. Pańczak Paweł 

37. Przydróżna Natalia 

38. Rożek Iwona 

39. Stołowski Piotr 

40. Szeszuła Hubert 

41. Tomiak Agnieszka 

42. Zdarta Krzysztof 

 

KLASA III C  LP -  usługowo -  gospodarczy                                                           

wychowawca:  Ewa Ksiąg 

 

26. Andraszyk Sara 

27. Fórmaniak Marcin 

28. Gawlita Paulina 

29. Karwatka Damian 

30. Konieczny Damian 

31. Korbas Klaudia 

32. Koźlik Katarzyna 

33. Kruczek Magdalena 

34. Majchrzak Monika 

35. Michalak Weronika 

36. Milewska Katarzyna 

37. Mokrzyńska Joanna 

38. Pabiszak Marta 

39. Pawlak Grzegorz 

40. Piątek Oliwia 

41. Piątek Paweł 

42. Pisarek Paulina 

43. Rosadzińska Natalia 

44. Ruta Anna 

45. Sobkowiak Ewa 

46. Sołtysiak Sylwia 

47. Strojna Martyna 
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48. Szczepaniak Julita 

49. Słaboszewska Katarzyna 

50. Zwiernik Anna 

 

KLASA IV D  Technikum Logistyczne                                                        

wychowawca:  Michał Czaban 

 

29. Adamczak Jagoda 

30. Andrzejewski Sebastian 

31. Bartkowiak Damian 

32. Bartkowiak Ewa 

33. Cybal Patrycja 

34. Człapka Weronika 

35. Darcz Ewelina 

36. Florkowska Daria 

37. Fornalik Alicja 

38. Fórmaniak Małgorzata 

39. Kubaczyk Przemysław 

40. Kubiak Roksana 

41. Marczak Aleksandra 

42. Nowak Tomasz 

43. Perz Karolina 

44. Skałeczki Bartosz 

45. Sroka Weronika 

46. Stawny Mateusz 

47. Szaj Monika 

48. Szklanna Sandra 

49. Sznydel Natalia 

50. Szulc Daria 

51. Śliwińska Kinga 

52. Wilczyński Michał 

53. Wróbel Damian 

54. Wróbel Natalia 

55. Wróbel Kamil 

56. Zwiernik Piotr 

 

KLASA IV G Technikum Gastronomiczne                                                        

wychowawca:  Lidia Baum 

 

23. Andrys Monika 

24. Hohm Anna 

25. Jastrząb Aleksandra 

26. Kaczmarek Weronika 

27. Kaczor Karolina 

28. Kocik Karolina 

29. Koza Izabela 

30. Kucharczyk Aleksandra 

31. Mielcarek Joanna 

32. Pawelczak Maciej 



225 
 

33. Pawłowski Hubert 

34. Piasecka Małgorzata 

35. Piskorz Tobiasz 

36. Siennicka Malwina 

37. Stachowiak Edyta 

38. Szczeszek Patrycja 

39. Szymaniak Anna 

40. Szypura Dawid 

41. Tuliński Dawid 

42. Wasiek Patrycja 

43. Wojciechowska Milena 

44. Wróblewski Adrian 

 

KLASA IV L Technikum Ekonomiczne                                                       

wychowawca:  Aldona Starosta 

 

23. Banaś Karolina 

24. Błaszkowska Natalia 

25. Dudzińska Julita 

26. Grzeszkowiak Ewelina 

27. Grześkowiak Klaudia 

28. Hajder Natalia 

29. Halasz Jakub 

30. Jakubowska Joanna 

31. Juskowiak Agnieszka 

32. Kaczmarek Kamila 

33. Kaczmarek Monika 

34. Koźlińska Ewa 

35. Kużdowicz Ilona 

36. Majcherek Dominika 

37. Marach Monika 

38. Mielcarek Andżela 

39. Napierała Magdalena 

40. Poniży Ewelina 

41. Ratajczak Joanna 

42. Roesler Magdalena 

43. Sicińska Magdalena 

44. Studzińska Anita 

 

KLASA IV M  Technikum Ekonomiczne                                                       

wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

 

21. Brukiewicz Dominika 

22. Gawron Magdalena 

23. Hanisch Marlena 

24. Jóźwiak Arkadiusz 

25. Kaczmarek Paulina 

26. Kapuściak Sandra 

27. Kokocińska Ewa 

28. Korol Marcin 
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29. Kortus Krzysztof 

30. Kuczyńska Anita 

31. Kuleczka Martyna 

32. Kwiatek Marta 

33. Nijaka Paulina 

34. Nowak Aleksandra 

35. Reślińska Paulina 

36. Strykowska Joanna 

37. Tomczak Katarzyna 

38. Walkowiak Marta 

39. Woźniczak Adrianna 

40. Zeidler Julia 

 

KLASA IV Z  Technikum Mechaniczne i Technikum Gastronomiczne                                                       

wychowawca:  Anna Majcherek 

 

25. Anders Adrian 

26. Bendowski Łukasz 

27. Bruss Kamil 

28. Fornalik Damian 

29. Grygiel Krzysztof 

30. Kalisz Krzysztof 

31. Konieczny Kamil 

32. Korzeniewski Szymon 

33. Łabecki Krystian 

34. Maik Łukasz 

35. Nadobnik Patryk 

36. Melerowicz Dariusz 

37. Nijaki Michał 

38. Wilczek Damian 

39. Wróblewski Marek 

40. Berger Roksana 

41. Gielnik Magdalena 

42. Jankowska Julia 

43. Kubiak Maciej 

44. Matuszewski Paweł 

45. Pazgrat Patrycja 

46. Stachowiak Michał 

47. Szymaniak Katarzyna 

48. Walkowiak Robert 

 

                            ROK 2012 
 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – stolarz, cukiernik , piekarz                                                                                      

wychowawca: Paweł Kaczmarek 

25. Bosiacki Sebastian 
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26. Brzeziński Robert 

27. Dąbrowski Krzysztof 

28. Flieger Krzysztof 

29. Gabryelczyk Marcin 

30. Hartlieb Paulina 

31. Kaczmarek Katarzyna 

32. Kawala Tobiasz 

33. Kaźmierczak Krystian 

34. Kubiak Bartłomiej 

35. Kubicka Zuzanna 

36. Nowaczyk Hubert 

37. Pawlak Piotr 

38. Przybylski Dawid 

39. Skrzydlewski Dawid 

40. Szłapka Katarzyna 

41. Simon Jarosław 

42. Szmania Kajetan 

43. Świniarek Krzysztof 

44. Tobota Ewelina 

45. Tuliński Szymon 

46. Wiatr Dawid 

47. Woś Marcin 

48. Wójcik Patryk 

 

 KLASA II a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- malarz - tapeciarz                                                                                         

wychowawca: Maria Ptaszyńska 

20. Bartkowiak Bartosz 

21. Bartkowiak Przemysław 

22. Ciesielski Mateusz 

23. Ćwiek Patryk 

24. Derda Dawid 

25. Dominiak Marcin 

26. Drzymała Grzegorz 

27. Fajfer Mikołaj 

28. Fornalski Adrian 

29. Horłoza Przemysław 

30. Janicki Sebastian 

31. Kaczmarek Dariusz 

32. Koterwa Dominik 

33. Koźlik Paweł 

34. Kubiak Łukasz 

35. Matysiak Dawid 

36. Stróżyk Krzysztof 

37. Walenciak Michał 

38. Woźniak Damian 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca   

wychowawca: Karolina Kmieć – Piątkowska 
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24. Bielawa Joanna 

25. Borowska Julita 

26. Drgas Magdalena 

27. Fornalik Anna 

28. Garcon Marta 

29. Gałasimow Estera 

30. Hołoga Malwina 

31. Inda Marta 

32. Kasprowiak Karolina 

33. Kolenda Karina 

34. Koza Aleksandra 

35. Kubaczyk Paulina 

36. Langowicz Kinga 

37. Nowak Anna 

38. Nędza Katarzyna 

39. Pietrzak Malwina 

40. Pusiak Sylwia 

41. Rzepińska Malwina 

42. Szkudlarek Andżelika 

43. Tabaka Justyna 

44. Urbanek Jagoda 

45. Walkowiak Ewelina 

46. Walkowiak Paulina 

 

KLASA II d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii    

wychowawca: Monika Nowakowska 

17. Bartkowiak Karolina 

18. Bendowska Alina 

19. Błażejewski Patryk 

20. Flis Dominika 

21. Górkiewicz Patryk 

22. Kawala Dominika 

23. Kąkolewska Daria 

24. Łupicka Barbara 

25. Maik Konrad 

26. Pluskota Marlena 

27. Polus Paulina 

28. Skubel Dawid 

29. Trybuś Magdalena 

30. Weis Daria 

31. Wikło Martyna 

32. Woźniak Anna 

 

 KLASA II f  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca, kucharz małej gastronomii  

wychowawca: Anna Ledzianowska 

28. Bzowska Sandra 

29. Dziewiel Kajetan 
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30. Hojka Marta 

31. Kużdowicz Ewelina 

32. Kapustka Łukasz 

33. Krupka Adam 

34. Lech Dominika 

35. Lemańska Marta 

36. Lepa Zuzanna 

37. Napierała Dagmara 

38. Pucka Klaudia 

39. Rożek Szymon 

40. Szymkowiak Kamila 

41. Drgas Adam 

42. Gawlita Michał 

43. Kaźmierowski Damian 

44. Klapa Bartosz 

45. Kawiorska Klaudia 

46. Kandulska Ewelina 

47. Kasperska Katarzyna 

48. Kowalczyk Natalia 

49. Lenartowski Mateusz 

50. Necel Roksana 

51. Nowak Daniel 

52. Paruzel Patryk 

53. Stachowski Przemysław 

54. Styczyński Bartosz 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa  

wychowawca: Juliana Czyszkiewicz 

2. Jóźwiak Mikołaj 

 

KLASA II h  Zasadnicza Szkoła zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Krzysztof Stefański 

5. Boiński Mateusz 

6. Garcon Mateusz 

7. Koźlik Przemysław 

8. Walkowiak Patryk 

 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomi 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

10. Biegański Rafał 

11. Budzińska Karina 

12. Flak Piotr 

13. Kaczmarek Paulina 

14. Kaźmierczak Weronika 

15. Lulczyński Paweł 
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16. Maciejewski Dawid 

17. Mikołajczak Patrycja 

18. Młynarczyk Elwira 

10. Stachowski Paweł 

11. Synoracka Żaneta 

12. Wiczek Anna 

 

 

 

 

KLASA II ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

7. Andrzejewski Krzysztof 

8. Bartkowiak Jarosław 

9. Kowalaszek Wioletta 

10. Rosadzińska Karolina 

11. Rosadziński Piotr 

12. Sibrecht Damian 

 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Wiesława Złotowska – Czekała 

20. Banach Mikołaj 

21. Banaś Szymon 

22. Banach Łukasz 

23. Ciorga Krzysztof 

24. Dominiak Kamil 

25. Dzierla Łukasz 

26. Fórmaniak Tomasz 

27. Jaskulski Krystian 

28. Kania Łukasz 

29. Kortus Mateusz 

30. Koza Patryk 

31. Kubale Bartosz 

32. Matuszak Patryk 

33. Mania Wojciech 

34. Nolka Artur 

35. Pietras Mateusz 

36. Rożek Marek 

37. Towarek Jakub 

38. Waligóra Mateusz 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

20. Adamczak Maciej 
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21. Badziński Bartosz 

22. Bober Dominik 

23. Chmielewski Marcin 

24. Chodkowski Mateusz 

25. Jastrząb Patryk 

26. Kmiecik Hubert 

27. Kowalski Tomasz 

28. Koza Julita 

29.  Kurczewski Kami 

30. Łukaszewicz Marika 

31. Nowaczyk Marta 

32. Pawlak Adam 

33. Pisarski Dariusz 

34. Sowa Grzegorz 

35. Stróżyk Patryk 

36. Tupaj Paweł 

37. Wlekły Dawid 

38. Woś Magdalena 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

17. Bączkowski Dawid 

18. Bernat Adrian 

19. Buchwald Dariusz 

20. Gielek Marcin 

21. Kawalka Adam 

22. Kliszewski Filip 

23. Kozłowski Patryk 

24. Luty Krzysztof 

25. Mańczak Arkadiusz 

26. Odoliński Adrian 

27. Rudowicz Krystian 

28. Sobczak Tomasz 

29. Szczepankiewicz Szymon 

30. Tonder Jarosław 

31. Tonder Robert 

32. Witkowski Krystian 

 

KLASA III j  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Paweł Sroka 

19. Bartkowiak Piotr 

20. Brus Katarzyna 

21. Budziński Dariusz 

22. Gajewski Mateusz 

23. Kocik Ewelina 

24. Krynojewski Mateusz 

25. Kędziora Łukasz 
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26. Muszyński Przemysław 

27. Nagucki Karol 

28. Nowak Anita 

29. Odważna Patrycja 

30. Słomiński Przemysław 

31. Skorliński Dawid 

32. Strykowski Tomasz 

33. Szymkowiak Adrian 

34. Woźniak Patryk 

35. Wojtyniak Amadeusz 

36. Zdzierela Damian 

KLASA III ł  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Katarzyna Maciejewska 

7. Dembowiak Norbert 

8. Dembowiak Paweł 

9. Kaźmierczak Marek 

10. Linkiewicz Mariusz 

11. Podeszwa Piotr 

12. Woś Dawid 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Lidia Baum 

6. Frankowski Adrian 

7. Kubiak Patryk 

8. Stróżyk Sebastian 

9. Tomaszewski Krzysztof 

10. Walkowiak Marcin 

 

KLASA III C LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca: Jacek Falkowski 

28. Bryszak Anita 

29. Brzezińska Hanna 

30. Chojnacka Aleksandra 

31. Cichowska Maja 

32. Gładysz Małgorzata 

33. Ignaszak Agata 

34. Kleszcz Natalia 

35. Kaźmierczak Danuta 

36. Konieczna Joanna 

37. Koźlik Marta 

38. Krysmann Katarzyna 

39. Kubaczyk Paulina 

40. Lipska Karolina 

41. Majchrzak Iga 

42. Marach Klaudia 

43. Michalak Monika 

44. Noski Kamila 
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45. Piosik Olga 

46. Raczyk Monika 

47. Skorupińska Natalia 

48. Strojna Paulina 

49. Suchora Adrianna 

50. Szeszuła Daria 

51. Szyndler Marek 

52. Strzelczak Ewa 

53. Wojtkowiak Eliza 

54. Wróbel Agnieszka 

 

KLASA IV A Technikum nr 1 -  technik logistyk 

wychowawca: Marcin Mania 

24. Banach Bartosz 

25. Bartunek Anna 

26. Bąk Łukasz 

27. Bernat Weronika 

28. Fornalski Rafał 

29. Garzeł Paulina 

30. Gucia Aleksandra 

31. Janecka Martyna 

32. Kawala Julianna 

33. Kowalczyk Waldemar 

34. Kowalski Mateusz 

35. Liwerska Anna 

36. Łabenda Magdalena 

37. Maik Marta 

38. Marcinkowski Wojciech 

39. Marek Weronika 

40. Nowak Mateusz 

41. Nowak Mateusz 

42. Przywecka Magdalena 

43. Ratajczak Kamila 

44. Ratajczak Mateusz 

45. Śledź Tomasz 

46. Wojtkowiak Patryk 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1- technik informatyk 

wychowawca: Rafał Maluśki 

28. Andrzejewski Dominik 

29. Balcerek Mikołaj 

30. Bimkiewicz Bartosz 

31. Cichy Adrian 

32. Ciesielski Konrad 

33. Ciesielski Dariusz 

34. Ciorga Kamil 

35. Cugier Adam 

36. Domagała Anna 
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37. Dwornik Mariusz 

38. Eckert Krzysztof 

39. Humęrski Dawid 

40. Jastrząb Marcin 

41. Klimczyk Adam 

42. Kocik Łukasz 

43. Kowalka Adam 

44. Kuska Łukasz 

45. Lemański Łukasz 

46. Lembicz Mateusz 

47. Maj Beata 

48. Nadobnik Kamil 

49. Romanowski Łukasz 

50. Rybakowski Filip 

51. Śledź Leszek 

52. Stark Adam 

53. Thiel Rafał  

54. Waskowski Jakub 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1- technik budownictwa 

wychowawca: Przemysław Maćkowiak 

24. Bartkowiak Jakub 

25. Bartkowiak Łukasz 

26. Fraszczak Krzysztof 

27. Gajlewicz Damian 

28. Janicki Tomasz 

29. Juraś Paweł 

30. Kornosz Adrian 

31. Kowala Adam 

32. Kowala Bartosz 

33. Krupski Artur 

34. Lemański Bartosz 

35. Mąkowski Kamil 

36. Michalak Mateusz 

37. Napierała Łukasz 

38. Preuss Robert 

39. Przybylski Adrian 

40. Rosadziński Michał 

41. Styczyński Piotr 

42. Sworowski Artur 

43. Szulc Mariusz 

44. Ślesicki Dawid 

45. Woś Paweł 

46. Wróbel Mateusz 

 

KLASA IV G Technikum nr 1 - technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca: Małgorzata Sroka 
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26. Adamczak Izabela 

27. Bartkowiak Natalia 

28. Błażejewska Weronika 

29. Cichosz Tymoteusz 

30. Drożdżyńska Magdalena 

31. Drożdżyńska Małgorzata 

32. Dubska Katarzyna 

33. Dziurla Andrzej 

34. Flak Paulina 

35. Hoffmann Dominika 

36. Horla Agnieszka 

37. Klorek Paulina 

38. Kokociński Artur 

39. Kozłowska Edyta 

40. Kubiak Paulina 

41. Mądroszyk Joanna 

42. Osiewała Patrycja 

43. Paul Katarzyna 

44. Peciak Karolina 

45. Szymkowiak Paulina 

46. Urbanek Maria 

47. Wilińska Dominika 

48. Wiśniewska Klaudia 

49. Woźniak Paulina 

50. Wysiadły Hubert 

 

KLASA IV L Technikum nr 1- technik ekonomista  

wychowawca:  Aleksandra Krzyżanek 

24. Antas Joanna 

25. Banach Agata 

26. Bendowska Marta 

27. Biskup Sławomir 

28. Gawron Anita 

29. Grześkowiak Jagoda 

30. Juja Katarzyna 

31. Kaczmarek Adrianna 

32. Kaczmarek Agnieszka 

33. Kocik Marta 

34. Kozioł Weronika 

35. Leśna Andżelika 

36. Majcherek Paweł 

37. Michalak Ewelina 

38. Minge Roksana 

39. Pocztowa Emilia 

40. Stamm Agnieszka 

41. Sternal Jagoda 

42. Szeszuła Marta 

43. Szymanowska Beata 

44. Śron Anna 
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45. Walczak Natalia 

46. Wróbel Maciej 

 

KLASA IV M Technikum nr 1 – technik ekonomista 

wychowawca:  Magdalena Ambrozik 

18. Bartkowiak Marta 

19. Brojakowska Agnieszka 

20. Brygier Martyna 

21. Dobrzyński Mateusz 

22. Drzymała Monika 

23. Gulik Patryk 

24. Jankowska Natalia 

25. Kaczmarek Katarzyna 

26. Kańduła Milena 

27. Kilijanek Paweł 

28. Kmieć Dariusz 

29. Łatka Monika 

30. Michalak Marta 

31. Rybarczyk Joanna 

32. Sierańska Monika 

33. Szymańska Sandra 

34. Wiśniewska Karolina 

 

 

KLASA IV T  Technikum nr 1 -  technik mechanik, technik technologii odzieży 

wychowawca: Wanda Socha 

16. Bartkowiak Łukasz 

17. Gularek Rafał 

18. Kowalczak Maciej 

19. Pluskota Łukasz 

20. Prymka Krystian 

21. Roesler Jędrzej 

22. Skrzypczak Adrian 

23. Wieczorek Artur 

24. Ziemkowski Dariusz 

25. Adamczak Joanna 

26. Biber Paulina 

27. Górecka Beata 

28. Kandulska Klaudia 

29. Radajewska Anna 

30. Szłapka Anita 
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                                          ROK 2013 
 

KLASA II a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- malarz – tapeciarz 

wychowawca:  Anna Majcherek 

22. Borowczak Piotr 

23. Bryszak Patryk 

24. Frąckowiak Patryk 

25. Gracz Robert 

26. Jastrząb Maciej 

27. Kaźmierczak Maciej 

28. Kuśnierz Łukasz 

29. Nowicki Rafał 

30. Nijaki Łukasz 

31. Necel Tomasz 

32. Poloch Szymon 

33. Przybylski Marcin 

34. Przybysz Cezary 

35. Przybyłek Tycjan 

36. Schmidt Paweł 

37. Spiralski Damian 

38. Skorliński Dawid 

39. Szymaniak Krzysztof 

40. Wesoły Kamil 

41. Wenclewski Jakub 

42. Woś Przemysław 

 

KLASA II d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca:  Barbara Piatczyc 

27. Badziński Remigiusz 

28. Bączyk Sebastian 

29. Bzyl Łukasz 

30. Garcon Adrianna 

31. Gawron Angelika 

32. Kaczmarek Łukasz 

33. Kawalka Ilona 

34. Kostrzewa Patrycja 

35. Królik Artur 

36. Królikowski Karol 

37. Kupka Agata 

38. Maćkowiak Beata 

39. Mańkowski Patryk 

40. Michalska Anna 

41. Nowak Wojciech 

42. Nowak Tomasz 

43. Skotarek  Norbert 
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44. Słomiński Michał 

45. Sobczak Jakub 

46. Suszka Paulina 

47. Szeszuła Patryk 

48. Szulc Albert 

49. Tran Julita 

50. Walkowiak Katarzyna 

51. Wasilewska Dagmara 

52. Zagrodzki Bartosz 

 

KLASA II g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Klaudia Budzyńska – Schulz 

9. Juraś Wojciech 

10. Kubaczyk  Ewelina 

11. Kuczyńska Martyna 

12. Piosik Paulina 

13. Szwed Filip 

14. Szymkowiak Szymon 

15. Tomaszewska Paulina 

16. Wlekły Amadeusz 

 

KLASA II b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - sprzedawca 

wychowawca: Renata Wróbel 

33. Borowczak Klaudia 

34. Brudło Daria 

35. Bruss Andżelika 

36. Bzowska Martyna 

37. Ciesielska Paulina 

38. Fornalska Klaudia 

39. Firlej Katarzyna 

40. Glapa Wioletta 

41. Gajska Anna 

42. Hamrol Iwetta 

43. Hartlieb Daria 

44. Istrata Ineza 

45. Jagodzińska Zuzanna 

46. Kandulska Marcelina 

47. Kardacz Teresa 

48. Kolenda Monika 

49. Kortus Paulina 

50. Lewandowska Dominika 

51. Meller Ewa 

52. Nowak Karolina 

53. Poprawa Aleksandra 

54. Rosołek Magdalena 

55. Rozumek Kinga 

56. Seidel Roksana 
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57. Styburska Daria 

58. Stucka Katarzyna 

59. Szymkowiak Małgorzata 

60. Tomczak Anna 

61. Tobota Daria 

62. Weiss Żaneta 

63. Wojciewska Izabela 

64. Zielińska Anita 

 

KLASA II o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Aleksandra Żmidzińska 

2. Drąg Dawid 

 

 

KLASA II p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz małej gastronomii 

wychowawca: Ewa Ksiąg 

10. Bręk Karol 

11. Frąk Sandra 

12. Lisiewicz Michał 

13. Łukasik Monika 

14. Pawłowski Łukasz 

15. Pawłowska Katarzyna 

16. Szymanowski Piotr 

17. Wojtkowiak Michał 

18. Wróblewska Martyna 

 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Iwona Mizgalska 

7. Biały Szymon 

8. Kasperkowiak Adrian 

9. Lemańska Kamila 

10. Nowicki Mikołaj 

11. Ratajczak Szymon 

12. Tomiak Justyna 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr1 - wielozawodowa 

wychowawca:  Ludwik Pluta 

24. Bendowski Maciej 

25. Bączyk Adrianna 

26. Dudziak Szymon 

27. Kubaczyk Łukasz 

28. Kozierski Dawid 

29. Konieczny Zygmunt 

30. Kurkowiak Damian 
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31. Kurkowiak Krystian 

32. Michałowski Artur 

33. Minge Damian 

34. Nowak Miłosz 

35. Łakoma Edyta 

36. Piotrowski Łukasz 

37. Słowińska Martyna 

38. Siejek  Elżbieta 

39. Skrzypczak Bartosz 

40. Szaj Przemysław 

41. Szłapka Paulina 

42. Szeszuła Marcin 

43. Szyfter Kamil 

44. Tupaj Janusz 

45. Więziołek Dariusz 

46. Wojtkowiak Paweł 

 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Juliana Czyszkiewicz 

25. Adamczak Damian 

26. Bieganek Artur 

27. Blaszka Kamil 

28. Brudło Adrian 

29. Bzyl Wojciech 

30. Ciołek Arkadiusz 

31. Ciesielska Małgorzata 

32. Chojnacka Magdalena 

33. Dominiczak Mateusz 

34. Drzymała Piotr 

35. Fórmaniak Sławomir 

36. Gabriel Wioletta 

37. Gruszczyński Andrzej 

38. Kortus Karolina 

39. Kaczmarek Marcin 

40. Marek Hubert 

41. Muth Przemysław 

42. Nowak Piotr 

43. Nowak Marek 

44. Skrzypek Paweł 

45. Staśkowiak Paweł 

46. Szeszuła Krystian 

47. Szymański Damian 

48.  Uryzaj Ewa 

 

  KLASA III c   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów    samochodowych 

wychowawca:  Edward Morkowski 

23. Bimkiewicz Marcin 
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24. Drgas Michał 

25. Cichoszewski Mateusz 

26. Firlej Sebastian 

27. Franek Marcin 

28. Jakubiak Michał 

29. Kaczmarek Damian 

30. Kaczmarek Mateusz 

31. Kaźmierczak Paweł 

32. Koza Dawid 

33. Królik Łukasz 

34. Lorenz Sławomir 

35. Nowak Bartosz 

36. Nowak Marcin 

37. Nowicki Paweł 

38. Peleszczak Marcin 

39. Perz Mateusz 

40. Rabiega Dariusz 

41. Siczyński Filip 

42. Studziński Dawid 

43. Styczyński Dominik 

44. Tomczak Maciej 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Krzysztof Stefański 

16. Benenowski Piotr 

17. Glapa Dominik 

18. Hajder Mateusz 

19. Izydorski Mateusz 

20. Jurga Dawid 

21. Klecha Dorota 

22. Kryspin Jakub 

23. Koch Natalia 

24. Lamenta Patryk 

25. Langa Tomasz 

26. Ławniczak Barbara 

27. Nowak Bartosz 

28. Patalas Magdalena 

29. Strykowski Marcin 

30. Wawrzyniak Marta 

 

KLASA III C   LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca:  Anna Hofman – Lusina 

20. Biniak Dajana 

21. Banach Joanna 

22. Bernakiewicz Weronika 

23. Cech Natalia 

24. Frankowska Paulina 

25. Franek Agnieszka 
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26. Gemba Adrianna 

27. Kaczmarek Karina 

28. Kawala Agnieszka 

29. Kowalska Agnieszka 

30. Montowska Weronika 

31. Połka Weronika 

32. Skrzypczak Aleksandra 

33. Stachowiak Jagoda 

34. Szamer Patrycja 

35. Szamer Patrycja 

36. Świtalska Emilia 

37. Wlekła Zuzanna 

38. Wojciechowska Karina 

 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk 

wychowawca:  Włodzimierz Pawlik 

22. Cech Dawid 

23. Frencel Łukasz 

24. Jokś Joanna 

25. Kąkolewska Justyna 

26. Kossowski Jacek 

27. Kruk Marcin 

28. Łukaszyk Damian 

29. Michalska Monika 

30. Minge Katarzyna 

31. Nowaczyk Natalia 

32. Nitsche Mateusz 

33. Nowak Joanna 

34. Nowak Michał 

35. Piechota Julita 

36. Pietruszyńska Anna 

37. Ratajczak Patrycja 

38. Słowikowska Karolina 

39. Sobczak Natalia 

40. Śledź Anita 

41. Witomska Estera 

42. Wośkowiak Kamil 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 -  technik informatyk 

wychowawca:  Ewa Ksiąg 

26. Adamczak Artur 

27. Adamczak Mikołaj 

28. Bartczak Mateusz 

29. Bartkowiak Patryk 

30. Breś Marcin 



243 
 

31. Chojnacki Maciej 

32. Drzymała Hubert 

33. Gajewski Marcin 

34. Gracz Piotr 

35. Jabłoński Miłosz 

36. Krystek Mateusz 

37. Kujawa Krzysztof 

38. Matuszewski Adrian 

39. Mołdrzyk Szymon 

40. Musiał Krzysztof 

41. Nowaczyk Patryk 

42. Nowak Albert 

43. Piechota Sławomir 

44. Piotrowski Piotr 

45. Przybylski Szymon 

46. Rosół Piotr 

47. Rybak Bartosz 

48. Smukała Dawid 

49. Tomaszewski Patryk 

50. Wlekły Marcin 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 – technik budownictwa 

wychowawca:  Przemysław Maćkowiak 

22. Bartkowiak Krzysztof 

23. Bannach Agata 

24. Frąckowiak Marcin 

25. Hamrol Mateusz 

26. Hanisch Magdalena 

27. Horłoza Jarosław 

28. Jaskulski Mateusz 

29. Konieczna Izabela 

30. Marciniak Marek 

31. Mianowski Wojciech 

32. Poszwald Bartosz 

33. Przygocki Jakub 

34. Stachowiak Adam 

35. Stefański Radosław 

36. Tomczak Mateusz 

37. Urban Szymon 

38. Walkowiak Mateusz 

39. Wencel Dawid 

40. Wojciechowski Bartosz 

41. Wasiek Kamil 

42. Żurek Filip 

 

 

KLASA IV E   Technikum nr 1 – technik  górnictwa otworowego, technik wiertnik 

wychowawca:  Magdalena Lange 
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29. Burmistrzak Maciej 

30. Giernacki Krzysztof 

31. Kasprowiak Mateusz 

32. Król Sebastian 

33. Lemański Piotr 

34. Maciaszek Radosław 

35. Michalski Krystian 

36. Nowaczyk Hubert 

37. Paluch Bartosz 

38. Pisarek Krzysztof 

39. Rzempowski Hubert 

40. Samsonowski Piotr 

41. Sieja Sebastian 

42. Stefański Michał 

43. Szulc Ernest 

44. Wieczorek Patryk 

45. Wójcik Jakub 

46. Zajączkowski Michał 

47. Bartkowiak Wojciech 

48. Dominiak Bartosz 

49. Kawala Krzysztof 

50. Kotowski Mikołaj 

51. Michalski Leszek 

52. Pierzyński Rafał 

53. Piosik Krzysztof 

54. Skrzypczak Piotr 

55. Szaj Kamil 

56. Wilczyński Krzysztof 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca: Małgorzata Piaskowska 

24. Biber Michalina 

25. Dominiak Jagoda 

26. Flieger Jakub 

27. Flisiewicz Marta 

28. Jankowiak Karolina 

29. Jankowska Agata 

30. Kozłowska Daria 

31. Łodyga Adrian 

32. Matysiak Anna 

33. Mielcarek Sandra 

34. Minge Paulina 

35. Mocek Anna 

36. Narożny Marcin 

37. Nowak Kornelia 

38. Przybyłek Martyna 

39. Sławińska Angelika 

40. Szajna Ewelina 

41. Szczepaniak Ewelina 
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42. Szczygieł Andżelika 

43. Szyguła Anna 

44. Tubacka Izabela 

45. Wośkowiak Anna 

46. Zwiernik Paweł 

 

KLASA IV L  Technikum nr 1 – technik ekonomista  

wychowawca: Jarosław Czechowski 

28. Adamczak Sławomir 

29. Antas Izabela 

30. Banach Magdalena 

31. Bendowska Kinga 

32. Berger Sara 

33. Boch Bartosz 

34. Dominiczak Justyna 

35. Gawron Patrycja 

36. Grys Mateusz 

37. Hejt Barbara 

38. Hojan Agnieszka 

39. Klorek Małgorzata 

40. Kolenda Anna 

41. Ksoń Maria 

42. Ludef Adrian 

43. Luleczka Joanna 

44. Nowacka Aleksandra 

45. Nowak Justyna 

46. Oracz Joanna 

47. Owczarzak Olga 

48. Pocztowy Tomasz 

49. Polaczek Paulina 

50. Rabiega Monika 

51. Stołowska Katarzyna 

52. Szymańska Justyna 

53. Wilczek Michalina 

54. Zwanzig Bartosz 

 

KLASA IV L  Technikum nr 1 – technik mechanik 

wychowawca: Andrzej Tomaszewski 

20. Bródka Adam 

21. Jajczyk Adrian 

22. Jaskulski Mikołaj 

23. Kozierski Kamil 

24. Lehmann Tomasz 

25. Lemański Kamil 

26. Madaliński Krzysztof 

27. Marciniak Dawid 

28. Mołdrzyk Rafał 
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29. Nowak Rafał 

30. Pawliczak Maciej 

31. Pelec Michał 

32. Rajewski Szymon 

33. Rogal Maciej 

34. Rzanny Piotr 

35. Serwa Patryk 

36. Sobczak Michał 

37. Szała Szymon 

38. Woźniczak Bartosz 

                  

                          ROK 2014 
 

KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Klaudia Budzyńska Schulz 

21. Baszkowski Rafał 

22. Benenowski Patryk 

23. Borowski Jakub 

24. Fujak Krzysztof 

25. Jagodziński Szymon 

26. Jęsiek Patryk 

27. Kalota Daria 

28. Kaproń Leszek 

29. Kokociński Mikołaj 

30. Laufer Michał 

31. Lech Mikołaj 

32. Markwitz Magdalena 

33. Osiewała Hubert 

34. Skrzypczak Bartosz 

35. Staniszewski Dawid   

36. Stepczak Jakub 

37. Tomaszewski Jakub 

38. Walkowiak Eryk 

39. Woźniczak Piotr      

40. Żarek Mateusz 

 

KLASA III e  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

22. Biber Marta 

23. Chojnacka Natalia 

24. Dominiczak Alicja 

25. Flieger Michał 

26. Hoffmann Karolina 

27. Hołoga Bartosz 

28. Kalemba Jakub 



247 
 

29. Konewka Robert 

30. Kuczyński Bartosz 

31. Laufer Łukasz 

32. Lech Jagoda 

33. Michalska Agnieszka 

34. Nowakowski  Tobiasz 

35. Papież Kamil 

36. Strykowski Jarosław 

37. Strykowski Michał 

38. Szajek Arkadiusz 

39. Szała Krzysztof 

40. Śmieszek Dominik 

41. Walkowiak Patryk 

42. Wamberski Dawid 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych 

wychowawca: Maciej Grześkowiak 

27. Balcerek Dominik 

28. Cieśla Krystian 

29. Drgas Robert 

30. Fajkowski Daniel 

31. Florkowski Cezary 

32. Grzeszkowiak Patryk 

33. Kawalka Rajmund 

34. Kiciński Maciej 

35. Koza Piotr 

36. Kruk Damian 

37. Luleczka Piotr 

38. Marciniak Mateusz 

39. Michalak Łukasz 

40. Nowak Łukasz 

41. Orwat Dawid 

42. Piechota Konrad 

43. Piter Damian 

44. Przydrożny Bartosz 

45. Skrzypczak Mateusz 

46. Szulc Artur 

47. Tomaszewski Dariusz 

48. Urbański Dawid 

49. Wojciechowski Patryk 

50. Wośkowiak Filip 

51. Wysocki Mateusz 

52. Zieliński Radosław 

 

 

KLASA III h   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 - wielozawodowa 

wychowawca:  Barbara Jokś 
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28. Budziński Hubert 

29. Ciesielski Maciej 

30. Grzona Katarzyna 

31. Kandulski Mateusz 

32. Kawala Sebastian 

33. Kowala Martyna 

34. Krysmann Weronika 

35. Lasecki Szymon 

36. Lemańska Martyna 

37. Majchrzak Dawid 

38. Michalak Karolina 

39. Nowak Mateusz 

40. Pięta Weronika 

41. Pilarski Patryk 

42. Poznaniak Marcin 

43. Roesler Maria 

44. Sibila Tomasz 

45. Skrzypczak Daniel 

46. Skrzypczak Karolina 

47. Smaroń Hubert 

48. Stepczak Dominik 

49. Szulc Bartosz 

50. Szulc Aleksandra 

51. Tomiak Maciej 

52. Wasilewski Michał 

53. Wenclewski Patryk 

54. Wierzbicki Dawid 

 

KLASA III o  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Aleksandra Żmidzińska 

6. Bątkiewicz Mikołaj 

7. Kowalak Bartosz 

8. Maćkowiak Marcin 

9. Walkowiak Bartosz 

10. Wróblewski Michał 

 

KLASA III C  LP -  usługowo - gospodarczy 

wychowawca:  Przemysław Sroka 

19. Andrys Anna 

20. Bereszyńska Weronika 

21. Brylska Angelika 

22. Chwalisz Joanna 

23. Fornalik Dagmara 

24. Fórmaniak Joanna 

25. Grzelewska Katarzyna 

26. Jokiel Kinga 

27. Kaczmarek Klaudia 

28. Kaczmarek Martyna 
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29. Lepa Natalia 

30. Łakoma Joanna 

31. Nitsche Marta 

32. Perz Natalia 

33. Stajek Olga 

34. Stelmaszyk Weronika 

35. Ślesicka Karolina 

36. Wlekła Marta 

 

KLASA IV A Technikum nr 1 – technik logistyk 

wychowawca:  Anna Szelejewska 

24. Banach Daria 

25. Bendowski Maciej 

26. Borowczak Roma 

27. Borowiak Damian 

28. Dzierla Weronika 

29. Głowicka Anna 

30. Golczak Adrian 

31. Jurga Alicja 

32. Karwatka Katarzyna 

33. Kortus Anna 

34. Kozłowska Monika 

35. Kubaś Szymon 

36. Maciołek Krzysztof 

37. Melerowicz Iwona 

38. Poniży Natalia 

39. Primke Maria 

40. Sammler Jakub 

41. Szajstek Martyna 

42. Tonder Sylwia 

43. Utracik Marcin 

44. Walendowski Rafał 

45. Waligóra Magdalena 

46. Wieczorek Natalia 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik ekonomista, technik informatyk 

wychowawca:  Urszula Michalska 

23. Bartkowiak Agnieszka 

24. Berger Klaudia 

25. Fórmaniak Karolina 

26. Kosicki Jakub 

27. Kruk Karolina 

28. Kubiak Izabela 

29. Łańska Joanna 

30. Marek Mateusz 

31. Połomka Patrycja 

32. Przybyła Patrycja 
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33. Adamczak Rafał 

34. Bartkowiak Artur 

35. Bartkowiak Patryk 

36. Bendowski Karol 

37. Drgas Mateusz 

38. Kowalec Nikodem 

39. Napierała Mirela 

40. Poznaniak Michał 

41. Rzanny Maciej 

42. Tomczak Stanisław 

43. Zacios Norbert 

44. Zebrucki Adrian 

 

KLASA IV E Technikum nr 1 – technik  górnictwa otworowego,  technik wiertnik  

wychowawca:  Ewa Waszkowiak 

25. Bendowski Witold 

26. Buda Tomasz 

27. Ciesielski Wojciech 

28. Garcon Bartosz 

29. Grosy Michał 

30. Kałek Piotr 

31. Kaczmarek Bartosz 

32. Dalaszyńska Sandra 

33. Łuczak Radosław 

34. Maniecki Adam 

35. Michalski Szymon 

36. Namysło Marcin 

37. Sikorska Patrycja 

38. Świstek Karol 

39. Borowiak Tomasz 

40. Ciesielski Maciej 

41. Kowalczak Szymon 

42. Kuleczka Mikołaj 

43. Kaczmarek Szymon 

44. Ludef Marcin 

45. Marciniak Tomasz 

46. Michalski Michał 

47. Nowak Patryk 

48. Reiman Wojciech 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Irina Tiereszczenko 

17. Brychcy Angelika 

18. Fręśko Marta 

19. Gawron Katarzyna 

20. Jankowiak Ernest 

21. Jankowska Martyna 

22. Karolczak Sandra 
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23. Kokocińska Karolina 

24. Moskalik Natalia 

25. Rutkowska Dagmara 

26. Sibilak Aneta 

27. Szczerbowski Mateusz 

28. Szymkowiak Natalia 

29. Śledź Alina 

30. Tarka Jowita 

31. Urbańska Magdalena 

32. Włodarczak Edyta 

KLASA IV H Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Magdalena Zadoń 

17. Adamczak Katarzyna 

18. Bernard Daria 

19. Flaum Beata 

20. Fórmaniak Joanna 

21. Graf Daria 

22. Jastrząb Kinga 

23. Kaczmarek Elżbieta 

24. Kozłowska Sandra 

25. Leśna Aneta 

26. Maćkowiak Małgorzata 

27. Matysiak Sandra 

28. Rzepa Daria 

29. Sobczak Ewelina 

30. Stief Aleksandra 

31. Szczepaniak Paulina 

32. Zielińska Daria 

 

KLASA IV K  Technikum nr 1 – technik hotelarstwa, technik rolnik 

wychowawca:  Iwona  Dziechciarek  

25. Benenowska Jagoda 

26. Walenciak Monika 

27. Dudek Klaudia 

28. Grzelak Weronika 

29. Hołoga Martyna 

30. Kaczmarek Joanna 

31. Krajewska Oktawia 

32. Minge Małgorzata 

33. Najman Dalia 

34. Nowaczyk Andżelika 

35. Skowron Anna 

36. Szeszuła Katarzyna 

37. Tomaszewska Klaudia 

38. Wróbel Mikołaj 

39. Andrzejewski Dariusz 

40. Dudziak Marcin 
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41. Juskowiak Mateusz 

42. Kaczmarek Bartosz 

43. Kulus Krzysztof 

44. Nadolny Patryk 

45. Pakuła Paweł 

46. Poloch Patryk 

47. Siminiak Jarosław 

48. Wojciechowski Dawid 

 

 

KLASA IV L  Technikum  nr 1 – technik ekonomista 

wychowawca: Bożena Klapa 

25. Antczak Kinga 

26. Drgas Sandra 

27. Humerski Rafał 

28. Hyża Izabella 

29. Janowski Marcin 

30. Jarzyna Bartosz 

31. Jaskulska Karolina 

32. Kałek Marcin 

33. Kałek Anna 

34. Kania Klaudia 

35. Kleszcz Bartosz 

36. Kostańska Martyna 

37. Kreczmer Anna 

38. Kupka Julia 

39. Nowak Hubert 

40. Pacyna Daria 

41. Pazgrat Patrycja 

42. Piosik Anna 

43. Poloch Magdalena 

44. Raczyk Karolina 

45. Rubinowska Amanda 

46. Stachowiak Eliza 

47. Szeląg Martyna 

48. Wiśniewska Anna 

 

KLASA IV T  Technikum nr 1 – technik budownictwa, technik mechanik 

wychowawca: Grażyna Wiśniewska 

28. Adamczak Dawid 

29. Augustyniak Robert 

30. Bobowska Agata 

31. Czapracki Maciej 

32. Fornalik Robert 

33. Frąckowiak Bartosz 

34. Gabliczak Natalia 

35. Kaczmarek Artur 
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36. Kałek Michał 

37. Kasperski Krystian 

38. Łagódka Alicja 

39. Mańkowski Jakub 

40. Michalski Bartosz 

41. Silska Paulina 

42. Sołtysik Wioletta 

43. Borowiak Przemysław 

44. Drzymała Maciej 

45. Grygiel Przemysław 

46. Jagodzik Mariusz 

47. Kątny Dominik 

48. Kuciak Adrian 

49. Marciniak Robert 

50. Patelka Tomasz 

51. Walicht Bartosz 

52. Wasielewski Hubert 

53. Wolsztyński Marcin 

54. Żychliński Dawid 

 

KLASA IV W   Technikum nr 1- technik architektury krajobrazu, technik żywienia                                

i  gospodarstwa domowego 

wychowawca: Małgorzata Jankowska- Jóźwiak 

18. Chojnacka Monika 

19. Dominiak Anna 

20. Jurga Tomasz 

21. Krzyżanek Karolina 

22. Stark Kinga 

23. Chraplak Andżelika 

24. Ciesielski Rafał 

25. Dobroń Fabian 

26. Flis Urszula 

27. Gawron Paulina 

28. Kapusta Marlena 

29. Kleszcz Sara 

30. Kuik Bartosz 

31. Majka Natalia 

32. Skrobała Renata 

33. Trzeszewska Agata 

34. Zawieja Magdalena 

 

                        

                          ROK 2015 

 
KLASA III e  Zasadnicza szkoła Zawodowa nr 1- cukiernik, piekarz 
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wychowawca:  Anna Ledzianowska 

22. Ciesielska Natalia 

23. Czub Daria 

24. Fraszczak Anna 

25. Garcon Marcin 

26. Gruszczyńska Joanna 

27. Humerski Łukasz 

28. Kapela Dawid 

29. Kasperska Karolina 

30. Krzyżanowska Magdalena 

31. Kuczyk Eliza 

32. Kuster Kalina 

33. Mania Katarzyna 

34. Oborzycka Anna 

35. Patek Emilia 

36. Piosik Mateusz 

37. Podstawa Patryk 

38. Przybylska Joanna 

39. Ruta Ewa 

40. Wencka Krzysztof 

41. Wojtkowiak Jakub 

42. Wośkowiak Michał 

 

KLASA III d  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- kucharz 

wychowawca:  Rafał Maluśki 

25. Bendowska Weronika 

26. Bieryta Agnieszka 

27. Bilska Malwina 

28. Chuda Andżelika 

29. Dymek Anna 

30. Fornalik Małgorzata 

31. Garcon Patryk 

32. Gintrowicz Marcin 

33. Golec Elwira 

34. Grzech Adam 

35. Jakubowska Paulina 

36. Kaczmarek Karolina 

37. Kopyta Żaneta 

38. Kowalaszek Patrycja 

39. Kubaczyk Karolina 

40. Napieralski Łukasz 

41. Nowak Natalia 

42. Pietrzak Hubert 

43. Podstawa Andrzej 

44. Poniży Natalia 

45. Ratajczak Ewa 

46. Sobczak Katarzyna 

47. Wojciechowski Michał 

48. Wurst Paulina 

 



255 
 

KLASA III a  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- monter zabudowy i robót 

                        wykończeniowych w budownictwie,  murarz- tynkarz 

wychowawca:  Paweł Kaczmarek 

22. Brychcy Mateusz 

23. Bukowski Konrad 

24. Chudziński Marek 

25. Fornalski Przemysław 

26. Garcon Mikołaj 

27. Golczak Łukasz 

28. Hetmański Paweł 

29. Jankowiak Dawid 

30. Jędrzejewski Damian 

31. Kleszcz Alan 

32. Korbas Jarosław 

33. Kostański Konrad 

34. Małecki Tobiasz 

35. Napierała Piotr 

36. Paluszkiewicz Mateusz 

37. Ratajczak Damian 

38. Smaroń Mateusz 

39. Tomczak Patryk 

40. Trowski Paweł 

41. Trybuś Michał 

42. Woźny Hubert 

 

KLASA III c  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- mechanik pojazdów samochodowych  

wychowawca:  Wiesława Złotowska – Czekała 

20. Bimkiewicz Bartosz 

21. Bokś Tomasz 

22. Drożdżyński Patryk 

23. Grubiński Mikołaj 

24. Grzybowski Rafał 

25. Hecht Norbert 

26. Koliński Jakub 

27. Kopaczewski Wojciech 

28. Kuciak Sebastian 

29. Kuciak Kamil 

30. Musiał Maciej 

31. Nowak Patryk 

32. Nowicki Dariusz 

33. Polaczek Krzysztof 

34. Prałat Hubert 

35. Rożek Piotr 

36. Szamer Jakub 

37. Szewczyk Maciej 

38. Szot Radosław 
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KLASA III g  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Jacek Patalas 

27. Dembowiak Dawid 

28. Figler Bartosz 

29. Figler Daniel 

30. Jurga Jakub 

31. Kaczmarek Dominik 

32. Kalota Łukasz 

33. Koska Artur 

34. Kowalczak Paweł 

35. Kubiak Paweł 

36. Magdziarska Patrycja 

37. Matysiak Przemysław 

38. Nowak Dawid 

39. Nowak Karol 

40. Nowak Tomasz 

41. Ohly Jakub 

42. Patkowski Patryk 

43. Rutkowski Paweł 

44. Sikorska Klaudia 

45. Sikorska Weronika 

46. Skrzydlewski Piotr 

47. Stawujak Sonia 

48. Szeląg Arkadiusz 

49. Szymańska Roksana 

50. Szymkowiak Karol 

51. Śledź Marek 

52. Włodarczak Jarosław 

 

KLASA III h  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa  

wychowawca:  Łukasz Włodarczak 

25. Bernad Karol 

26. Borowczak Marcin 

27. Brzezińska Renata 

28. Buda Krzysztof 

29. Chojnacki Daniel 

30. Ciorga Maciej 

31. Firlej Milena 

32. Gawron Patryk 

33. Jastrząb Magdalena 

34. Jokiel Paula 

35. Kaczmarek Dominik 

36. Łukasiewicz Patrycja 

37. Łukasik Maciej 

38. Najman Mateusz 

39. Nowak Krzysztof 

40. Nowak Kamil 

41. Poloch Piotr 

42. Słowikowski Adam 
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43. Sołtysiak Adam 

44. Sternal Damian 

45. Szydłowski Krzysztof 

46. Szymański Adam 

47. Tynior Adam 

48. Wypych Maciej 

 

 

KLASA III b  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- sprzedawca 

wychowawca:  Karolina Kmieć – Piątkowska 

26. Bakiera Klaudia 

27. Bartkowiak Lucyna 

28. Bartkowiak Monika 

29. Biniak Jagoda 

30. Borowiak Paulina 

31. Dominiak Weronika 

32. Drzymała Monika 

33. Gawron Weronika 

34. Grzelak Daria 

35. Jakubiak Jagoda 

36. Jaskulska Weronika 

37. Jóźwiak Weronika 

38. Koch Alicja 

39. Matuszewska Agnieszka 

40. Matysiak Julia 

41. Muchowska Julia 

42. Nowak Katarzyna 

43. Olszak Olga 

44. Pawłowska Anna 

45. Poprawska Marta 

46. Rutkowska Monika 

47. Stróżyk Kinga 

48. Szymkowiak Paulina 

49. Wilczak Natalia 

50. Ziółkowska Dominika 

 

 

KLASA III p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1- wielozawodowa 

wychowawca:  Maria Ptaszyńska 

15. Dziurla Bartosz 

16. Franek Patrycja 

17. Godek Jacek 

18. Kowalaszek Przemysław 

19. Lemański Paweł 

20. Ludwiczak Adrian 

21. Nowak Dominik 

22. Piosik Mikołaj 

23. Piosik Patryk 

24. Przepióra Kinga 
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25. Rabiega Angelika 

26. Rosołek Renata 

27. Stachowska Jagoda 

28. Wawrzynowski Mariusz 

 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk, technik technologii odzieży 

wychowawca:  Halina Klimaszyk 

21. Adamski Damian 

22. Bartkowiak Mateusz 

23. Bartyzel Weronika 

24. Dach Daria 

25. Frąckowiak Jessika 

26. Górecki Łukasz 

27. Grocholewska Abigail 

28. Kociemba Julita 

29. Krismann Adrianna 

30. Kubaczyk Aneta 

31. Kuska Dajana 

32. Marach Martyna 

33. Miłoś Ilona 

34. Nowaczyk Ewelina 

35. Szczepaniak Magdalena 

36. Tic Monika 

37. Warszta Maciej 

38. Brożyńska Adrianna 

39. Przydróżna Anna 

40. Szeląg Anna 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik informatyk 

wychowawca:  Magdalena Stasiłowicz 

23. Banach Patryk 

24. Bielawski Patryk 

25. Budzinski Paweł 

26. Duda Bartłomiej 

27. Gawron Mateusz 

28. Kaczor Hubert 

29. Kolski Cezary 

30. Kondera Dawid 

31. Kowalski Mikołaj 

32. Kubala Marek 

33. Lasocki Mateusz 

34. Łupicki Adrian 

35. Maluśki Michał 

36. Marciniak Mikołaj 

37. Matuszczak Krzysztof 

38. Mądry Krystian 

39. Nowicki Witold 

40. Pazgrat Sebastian 
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41. Ratajczak Jakub 

42. Stachowiak Sebastian 

43. Śliwiński Marcin 

44. Woźniak Patryk 

 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 - technik budownictwa 

wychowawca:  Sebastian Tuliński 

17. Chojnacki Paweł 

18. Chojnacki Karol 

19. Dembowiak Łukasz 

20. Gracz Konrad 

21. Horowski Marcin 

22. Kaczmarek Adrian 

23. Kosmacz Adam 

24. Łakomy Damian 

25. Maciejewski Tomasz 

26. Misztal Dominik 

27. Sibilak Dorota 

28. Szczotka Małgorzata 

29. Tomkowiak Damian 

30. Wróbel Malwina 

31. Wróbel Patryk 

32. Wysocki Dawid 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik organizacji usług gastronomicznych 

wychowawca:  Iwona Mizgalska 

20.    Adamczak Dawid 

21.    Bentka Karolina 

22.    Brychcy Weronika 

23.    Dudek Krzysztof 

24. Kasperkowiak Sandra 

25. Kubaś Klaudia 

26. Kubiak Aleksander 

27. Kubik Bartosz 

28. Kurowska Magdalena 

29. Majcherek Krystian 

30. Marciniak Paulina 

31. Mikajewska Daria 

32. Opas Andżelika 

33. Słaba Marta 

34. Stołowska Anna 

35. Szaj Marcin 

36. Szczeszek Natalia 

37. Tonder Paulina 

38. Wilinska Paulina  
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KLASA IV E Technikum nr 1 – technik górnictwa otworowego 

wychowawca: Anna Rozwadowska 

27. Banach Marcin 

28. Banach Patryk 

29. Bannach Arkadiusz 

30. Chojnacki Jakub 

31. Fórmaniak Piotr 

32. Gamrot Piotr 

33. Gruszkiewicz Adrian 

34. Halasz Wojciech 

35. Kaczmarek Mateusz 

36. Korbas Piotr 

37. Kowalec Norbert 

38. Kurkowiak Szymon 

39. Łysiak Mikołaj 

40. Michalczak Grzegorz 

41. Mikołajczak Tomasz 

42. Miś Jarosław 

43. Paluch Paulina 

44. Pauch Krzysztof 

45. Pawłowski Piotr 

46. Przybysz Mikołaj 

47. Puziak Ewelina 

48. Szczepaniak Michał 

49. Szymański Patryk  

50. Walkowiak Miłosz 

51. Wróbel Paweł 

52. Zawiślak Luiza 

 

KLASA IV L Technikum nr 1 – technik ekonomista, technik organizacji usług 

                                                                                                                  gastronomicznych 

wychowawca: Krystyna Kosicka 

 

22. Basińska Kamila 

23. Bresz Damian 

24. Dudziak Magdalena 

25. Fabiś Jonasz 

26. Gatniejewska Patrycja 

27. Godek Monika 

28. Jędrzejczak Amadeusz 

29. Kasperska Natalia 

30. Kędziora Małgorzata 

31. Kropińska Patrycja 

32. Łatka Agata 

33. Ryszewska Katarzyna 

34. Sarbak Weronika 

35. Sternal Monika 

36. Wójcik Natalia 

37. Jankowski Dominik 
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38. Kruk Żaneta 

39. Mrozek Magdalena 

40. Nowak Kinga 

41. Stachowska Dominika 

42. Wasielewska Julia 

 

 

KLASA IV T   Technikum nr 1 - technik mechanik 

wychowawca: Żaneta Dominiak 

 

16. Andrys Andrzej 

17. Bendlewski Dawid 

18. Cylny Łukasz 

19. Górniak Tomasz 

20. Grys Maciej 

21. Machliński Marcin 

22. Pluskota Michał 

23. Ratajczak Mariusz 

24. Ruta Jakub 

25. Rutkowski Patryk 

26. Stachowiak Bartosz 

27. Szymański Damian 

28. Wencel Mateusz 

29. Wlekły Hubert 

30. Wolniewski Daniel 

 

 

KLASA IV K Technikum nr 1 – technik rolnictwa, technik hotelarstwa 

wychowawca:  Jakub Tasiemski 

 

21. Bielawska Maria 

22. Chojnacka Anna 

23. Chruszcz Dawid 

24. Chudzicki Mateusz 

25. Dominiak Mateusz 

26. Fajfer Łukasz 

27. Gindera Karolina 

28. Kaczmarek Przemysław 

29. Kociemba Tomasz 

30. Krych Piotr 

31. Łysiak Marcin 

32. Michalski Piotr 

33. Nowak Sebastian 

34. Pinczak Marcin 

35. Sanok Radosław 

36. Andrys Ewa 

37. Pawlik Danuta 

38. Szczepaniak Patrycja 

39. Szpiech Agnieszka 
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40. Wielgosz Izabela 

 

 

KLASA IV W  Technikum nr 1 – technik żywienia i gospodarstwa domowego 

wychowawca:  Agata Mendel 

 

17. Chojnacka Agnieszka 

18. Ciesielska Marta 

19. Duda Zachariasz 

20. Flis Adam 

21. Józefiak Luiza 

22. Kubicki Arkadiusz 

23. Kuciak Patrycja 

24. Mielcarek Klaudia 

25. Miesiąc Łukasz 

26. Molenda Zuzanna 

27. Przywecka Agnieszka 

28. Rogal Michał 

29. Sikora Jarosław 

30. Sosińska Paulina 

31. Szymański Patryk 

32. Wiśniewski Patryk 

                            ROK 2016 

 
KLASA IIIa    Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1  - monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w budownictwie 

wychowawca: Wiesława Konieczna 

23. Baraszkiewicz Adrian 

24. Bartkowiak Adrian 

25. Drgas Arkadiusz 

26. Dziurla Dominik 

27. Janicki Adrian 

28. Jankowski Mateusz 

29. Jarosz Marcin 

30. Karyś Wojciech 

31. Kempa Szymon 

32. Kędziora Jan  

33. Kostyra Bartosz 

34. Kulus Jarosław 

35. Kurczewski Szymon 

36. Markiewicz Tomasz 

37. Odważny Mateusz 

38. Piotrowiak Mateusz 

39. Prokopyk Adam 

40. Rubinowski Dawid 

41. Skałecki tobiasz 

42. Skorup iński Jakub 
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43. Śliwiński Damian 

44. Zieliński Jacek 

 

KLASA IIIb   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – sprzedawca 

 wychowawca: Renata Wróbel 

 

1. Abram Magdalena 

2. Banaszczak Dominika 

3. Bartkowiak Martyna 

4. Boch Katarzyna 

5. Ceglarz Jan 

6. Ciorga Karolina 

7. Gałasimow Justyna 

8. Grzelewska Martyna 

9. Horłoza Barbara 

10. Iks Paulina 

11. Kaczmarek Julita 

12. Kuffel Martyna 

13. Lewandowski Dawid 

14. Łupicka Weronika 

15. Michalska Katarzyna 

16. Noszczyńska Klaudia 

17. Piotrowska Katarzyna 

18. Sarbak Damian 

19. Seidel Maria 

20. Sławińska Kinga 

21. Sławińska Paulina 

22. Sławińska Weronika 

23. Szot Daria 

24. Tomaszewska Dorota 

25. Walkowiak Julia 

26. Wrzesiński Łukasz 

 

 

KLASA IIIc   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – mechanik pojazdów samochodowych 

 wychowawca: Przemysław Maćkowiak 

 

21. Banach Łukasz 

22. Barański Krystian 

23. Buda Kamil 

24. Dominiak Mateusz 

25. Duchant Kamil 

26. Durka Dawid 

27. Figler Dawid 

28. Golczak Michał 

29. Golczak Piotr 

30. Jakubiak Jakub 

31. Kaczmarek Bartosz 

32. Kaczmarek Maciej 
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33. Kaczmarek Michał 

34. Mikołajczak Bartosz 

35. Nadobnik Damian 

36. Nowak Przemysław 

37. Tic Adrian 

38. Waligóra Arkadiusz 

39. Ziemniewicz Mateusz 

40. Żurek Patryk 

 

KLASA IIId   Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – kucharz 

 wychowawca: Katarzyna Lala 

 

16. Bąk Dominik 

17. Derda Mikołaj 

18. Drgas Szymon 

19. Dziewiel Majka 

20. Gracz Dawid 

21. Grześkowiak Bartosz 

22. Kandulski Jakub 

23. Marciniak Anna 

24. Mierzwińska Lidia 

25. Ohly Mikołaj 

26. Pawłowicz Daria 

27. Pryputniewicz Martyna 

28. Przybylak Zuzanna 

29. Sołtysiak Norbert 

30. Woźniczak Paweł 

 

KLASA IIIe  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – cukiernik, piekarz, stolarz 

 wychowawca: Urszula Michalska 

 

20. Ceglarek Agata 

21. Chruszcz Daria 

22. Ciesielski Jarosław 

23. Hołoga Honorata 

24. Kliszka Dominik 

25. Kocik Paulina 

26. Pawliczak Lidia 

27. Pierzyńska Joanna 

28. Halasz Kamil 

29. Partyka Bartosz 

30. Szymański Mikołaj 

31. Ciorga Maciej 

32. Hartlieb Patryk 

33. Jóźwiak Adam 

34. Łukasiewicz Maciej 

35. Nijaki Mikołaj 

36. Tomczak Przemysław 

37. Tomczak Kamil 
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38. Zimniewicz Mariusz 

 

 

KLASA III g Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Lidia Baum 

 

25. Andrzejewski Bartosz 

26. Banach Krystian 

27. Bryjak Przemysław 

28. Domagała Paulina 

29. Drgas Paulina 

30. Dudziak Patryk 

31. Fajfer Joanna 

32. Gabryelski Daniel 

33. Grocholewska Miriam 

34. Kempiński Patryk 

35. Konieczna Dominika 

36. Lamenta Piotr 

37. Ludef Oskar 

38. Mądry Mikołaj 

39. Nowak Mateusz 

40. Sibila Marcin 

41. Stachowiak Marta 

42. Stachowiak Michał 

43. Suchora Krystian 

44. Szczepaniak Adrian 

45. Teichert Adrian 

46. Tomczak Daria 

47. Walkowiak Kamil 

48. Wleklik Krzysztof 

 

 

KLASA III  h Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Elżbieta Starzonek 

 

26. Baranek Norbert 

27. Franek Michał 

28. Gawron Patryk 

29. Halasz Angelika 

30. Iwan Kamila 

31. Kołodziejczyk Adrian 

32. Konewka Mateusz 

33. Kowalaszek Marzena 

34. Kowalczak Artur 

35. Kuśnierz Marika 

36. Łabiński Patryk 

37. Łuka Szymon 

38. Pauch Marcin 

39. Stachowiak Mateusz 

40. Szczeszek Gerard 
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41. Szymanowska Patrycja 

42. Szymański Marcin 

43. Świstek Michał 

44. Tomaszewski Adrian 

45. Walkowiak Jolanta 

46. Walkowiak Marcin 

47. Wasilewska Karolina 

48. Wilczek Sławomir 

49. Żurek Hubert 

50. Żurek Katarzyna 

 

 

KLASA III p  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 – wielozawodowa 

 wychowawca: Anna Majcherek 

 

13. Abram Ewelina 

14. Majda Michał 

15. Paszywiat Wojciech 

16. Rabiega Daisy 

17. Rajewicz Martyna 

18. Stachowiak Gerard 

19. Stachowiak Michał 

20. Szaferski Wojciech 

21. Gawron Daniel 

22. Przepióra Patryk 

23. Tomaszewski Sebastian 

24. Szajek Adrian 

 

KLASA IV A  Technikum nr 1 – technik logistyk, technik ekonomista 

wychowawca:  Marcin Mania 

25. Golczyk Luiza 

26. Jąder Albert 

27. Kaczmarek Aleksander 

28. Korol Ewa 

29. Kucharczak Daria 

30. Łuczak Krystian 

31. Majchrzak Dawid 

32. Maluśka Pamela 

33. Mieszała Dominik 

34. Nowak Natalia 

35. Ratajczak Łukasz 

36. Rosik Jakub 

37. Rybarczyk Konstancja 

38. Skotarek Maria 

39. Szymkowiak Paulina 

40. Lasocki Łukasz 

41. Andrzejewska Klaudia 

42. Flak Patrycja 

43. Jakubowicz Agnieszka 
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44. Kociemba Klaudia 

45. Michalska Monika 

46. Szafarz Klaudia 

47. Szaj Katarzyna 

48. Węgrzyn Klaudia 

 

 

KLASA IV B  Technikum nr 1 – technik informatyk, technik ekonomista 

wychowawca: Aleksandra Krzyżanek 

 

22. Chojnacki Wojciech Stanisław 

23. Cugier Maciej 

24. Jóźwiak Maciej 

25. Kaczmarek Mateusz 

26. Kosmacz Tomasz 

27. Kryger Artur Wojciech 

28. Kuraś Paweł Artur 

29. Maik Paweł 

30. Pracowity Filip Tomasz 

31. Sobczak Hubert 

32. Wieczorek Marian Łukasz 

33. Wojnowiak Paweł Piotr 

34. Wróbel Michał 

35. Adamek Aleksandra 

36. Bąkowska Agnieszka Maria 

37. Borowczak Wioletta 

38. Papież Katarzyna 

39. Spiralska Beata 

40. Świniarek Magdalena 

41. Wita Katarzyna 

42. Maćkowiak Aneta Małgorzata 

 

 

KLASA IV D  Technikum nr 1 – technik budownictwa 

wychowawca: Bernadeta Kotecka 

 

22. Adamek Tomasz 

23. Bartkowiak Daria 

24. Buchowski Szymon 

25. Domagała Tobiasz 

26. Drgas Marcin 

27. Dudzińska Natalia 

28. Frąckowiak Konrad 

29. Hemmerling Klaudia 

30. Jaśkowiak Jakub 

31. Kowalonek Alicja 

32. Kurek Wojciech 

33. Maik Przemysław 

34. Pikosz Marek 
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35. Piskorz Krzysztof 

36. Przybyła Dawid 

37. Siwczak Kamil 

38. Skrzypczak Karolina 

39. Szaferska Anna 

40. Szczepankiewicz Marlena 

41. Szymańska Dagmara 

42. Wencel Weronika 

 

KLASA IV E  Technikum nr 1 – technik górnictwa otworowego 

wychowawca: Anna Piaskowska – Szeszuła 

  

16. Barański Oskar 

17. Gierczyk Patryk 

18. Jankowski Mikołaj 

19. Kawala Kryspina 

20. Kowalski Jakub 

21. Kruczek Bartłomiej 

22. Kryger Krzysztof 

23. Kucharczak Waldemar 

24. Lemański Patryk 

25. Lipowicz Jakub 

26. Paluch Maciej 

27. Tomaszewski Nikodem 

28. Wojciechowski Patryk 

29. Wysiadły Marek 

30. Zieliński Daniel 

 

KLASA IV G  Technikum nr 1 – technik żywienia i usług gastronomicznych 

wychowawca: Lidia Andrzejewska 

 

23. Błażejewski Filip 

24. Bobowska Aleksandra 

25. Bziukiewicz Joanna 

26. Bziukiewicz Małgorzata 

27. Ceglarek Magdalena 

28. Ciężka Karolina Maria 

29. Galusik Daria 

30. Heinrich Justyna 

31. Jakubowska Marta 

32. Janicka Amanda Anna 

33. Kmiećkowiak Sławomira 

34. Krawczyk Izabela 

35. Łakoma Lidia 

36. Nowak Kinga 

37. Pietrzak Angelika Joanna 

38. Piskorska Joanna 

39. Piskorska Magdalena 

40. Pluskota Daria Izabela 
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41. Roesler Agnieszka 

42. Staśkowiak Agata 

43. Wasielewska Ewa 

44. Zdarta Paulina 

  

 

KLASA IV K  Technikum nr 1 – technik rolnik, technik żywienia i usług      

gastronomicznych 

wychowawca: Emilia Krzyżanek 

 

23. Burlaga Karolina 

24. Goroński Maciej Mateusz 

25. Górna Kinga 

26. Jóźwiak Rafał 

27. Kujawa Daria Magdalena 

28. Osowska Joanna Beata 

29. Patelka Martyna 

30. Ratajczak Edyta 

31. Sosińska Julia 

32. Stefańska Angelika 

33. Szeszuła Małgorzata Karolina 

34. Górny Maciej 

35. Grześkowiak Tomasz 

36. Kaczmarek Bartosz Krzysztof 

37. Kalemba Mateusz 

38. Kapała Dawid 

39. Mrug Piotr 

40. Tomczak Michał 

41. Trafas Dawid 

42. Trzybiński Krzysztof 

43. Wożniak Mikołaj 

44. Zboralski Szymon 

 

 

KLASA IV T Technikum nr 1 – technik mechanik, technik organizacji reklamy 

wychowawca: Aldona Starosta 

 

25. Adamczak Dariusz 

26. Buczko Kamil 

27. Fitzner Krystian 

28. Hamrol Maciej 

29. Joksz Mateusz 

30. Ksiąg Wiktor 

31. Kurian Jakub 

32. Lewandowski Dawid 

33. Matuszewski Jędrzej 

34. Rudzki Jakub 

35. Wosiński Marcin 

36. Wróblewski Mariusz 

37. Benenowska Aleksandra 
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38. Dobrzyńska Dorota 

39. Giełdoń Amelia 

40. Kubaczyk Alicja 

41. Kubiak Weronika 

42. Majewska Julia 

43. Mueller Martyna 

44. Rybarska Małgorzata 

45. Tomczak Paulina 

46. Walkowiak Agata 

47. Witajewska Marta 

48. Zajączkowska Katarzyna 
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